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سیاست

 سیدحسین حسینی   در پی انتشار خبر تصمیم 

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( برای 
پذیرش مشروط طرح آتش بس با رژیم صهیونیستی، 
فضای سیاسی و رسانه ای منطقه بار دیگر در معرض 
موجی از گمانه زنی ها و تحلیل های متفاوت قرار گرفته 
است. این تصمیم که به  دنبال ماه ها نبرد سنگین در 
نوار غزه و فشارهای سیاسی- انسانی از سوی برخی 
کشورهای میانجی اتخاذ شده، واکنش های متفاوتی 

را در میان محور مقاومت برانگیخته است.
در همین راستا، به نظر می رسد جمهوری اسلامی 
ایــران که همواره حامی راهبردی جبهه مقاومت و 
پشتیبان سیاسی و معنوی ملت فلسطین بــوده، 
رویــکــردی چندلایه و هدفمند نسبت به تحولات 
جدید در غزه اتخاذ کرده است؛ رویکردی که نه تنها 
در چارچوب اصول ثابت سیاست خارجی تهران در 
حمایت از آرمان فلسطین قابل تبیین است، بلکه با 
ملاحظات میدانی و توازن قوا در منطقه نیز پیوندی 

مستقیم دارد.
روزنامه قدس در ادامه بررسی های خود درباره تحولات 
محور مقاومت، در گفت وگو با دو تن از چهره های 
برجسته جریان مقاومت به تحلیل ابعاد سیاسی، 
میدانی و راهبردی این تصمیم و موضع گیری های 

احتمالی جمهوری اسلامی ایران پرداخته است.

آتش بس از سر تدبیر است نه تسلیم■
ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین در تــهــران در گفت وگوی اختصاصی با 
روزنامه قدس درباره توافق احتمالی آتش بس میان 
حماس و رژیـــم صهیونیستی، بــا تأکید بــر اینکه 
جمهوری اسلامی ایران همواره احترام به تصمیم های 
مستقل گروه های فلسطینی را در دستور کار دارد، 
افــزود: در حال حاضر حماس مسئول پاسخ به این 
 گونه موضوعات از طریق مذاکره برای برقراری آتش بس 
است.ابوشریف در ادامه با تشریح چارچوب های مورد 
قبول در طرح آتش بس گفت: از نظر ما، آتش بس 
فوری، تبادل کامل اسیران، گسترش ورود کمک های 
انسان دوستانه و تشکیل یک اداره انتقالی از جمله 
بندهای قابل قبول اســـت. مــا از ابــتــدا بــا تشکیل 

اداره ای فلسطینی و تکنوکرات با حمایت تشکیلات 
خودگردان و پشتیبانی منطقه ای همراه بوده ایم.

نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران در 
عین حال تأکید کرد: اما بندهایی نیز وجود دارد که 
برای مقاومت و ملت فلسطین قابل پذیرش نیست، 
از جمله شــرط خلع ســلاح یا باقی ماندن نیروهای 
اشغالگر در نوار غزه. خروج کامل رژیم صهیونیستی و 
رد هر گونه شرط خلع  سلاح از مواضع اصلی ماست. 
موضوع سلاح مقاومت تنها در چارچوب گفت وگوی 
داخلی فلسطینی و پس از تشکیل حکومت در غزه 

قابل بررسی است.
وی با اشاره به جزئیات طرح آمریکایی، افزود: در این 
طــرح ادعــا شــده اســت که در مــدت ۷۲ ساعت پس 
از اعــلام موافقت اسرائیل، اسیران اسرائیلی آزاد 
خواهند شد، اما واقعیت میدانی چنین امکانی را 
نمی دهد. اجرای هر توافقی نیازمند سازوکارهای دقیق 

و متناسب با واقعیت های غزه است.
او همچنین در پاسخ به این پرسش که ساختار اداره 
انتقالی در نوار غزه چگونه خواهد بود، گفت: ما هر 
گونه وصایت بین المللی را رد می کنیم. اداره غزه 
باید کاملاً فلسطینی باشد و مردم فلسطین از طریق 
گفت وگو و مشورت های داخلی تعیین خواهند کرد 
چه کسی حکومت کند. تصمیم گیری در این زمینه، 

حق انحصاری ملت فلسطین است.

تدبیر سیاسی و هوشمندی، نقطه عطف مقاومت■
دکتر »راشد الراشد« از رهبران جنبش معارض بحرین 
هم در گفت وگوی اختصاصی با روزنامه قــدس، بر 
اهمیت موضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت 
از ملت های مستضعف و محروم به ویژه فلسطین، 

تأکید کرد. 
او گفت: در سال های اخیر، جمهوری اسلامی ایران 
ثابت کرده همواره حامی ملت های مظلوم و ستمدیده 
در منطقه بوده است به ویژه مردم فلسطین که تحت 
اشغال صهیونیست ها قرار دارند. این موضع نه تنها 
از اصــول انقلاب اسلامی نشأت گرفته، بلکه امام 
خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله 
العظمی امام خامنه ای نیز بارها بر حمایت همه جانبه 

از آرمان فلسطین تأکید کرده اند.
ــران و جریان  دکتر راشــد با اشــاره به پیوند مواضع ای
مقاومت، افزود: ایران ثابت کرده حامی محور مقاومت 
است و همه تلاش های منطقه ای و جهانی برای خنثی 
کردن این محور با شکست مواجه خواهد شد. تنها 
مسیر تأمین امنیت و ثبات در منطقه، احترام به اراده 
ملت ها و پشتیبانی از مقاومت برای حفظ استقلال و 
عزت کشورهای اسلامی است؛ از این منظر هر راهکاری 
که بتواند به نسل کشی در غــزه پایان دهــد و حقوق 
فلسطینی ها را تأمین کند، حتماً مورد تأیید ایران است.
وی تصریح کرد: حرکت جمهوری اسلامی برای آزادی 
خاک فلسطین و مقابله با اشغالگران، بخشی از روحیه 
جهانی مقاومت است. این مسیر نه تنها انگیزه ای برای 
ملت های مسلمان، بلکه الگویی برای همه انقلابیون 
در سراسر جهان اســت که در برابر ظلم و تصاحب 
زمین های اسلامی ایستادگی کنند. البته تدبیر سیاسی 
و هوشمندی هم جزئی از این ایستادگی و حتی نقطه 
عطف آن است؛ تا آنجا که می توان از این تدابیر سیاسی 

به عنوان اسلحه مقاومت یاد کرد. 
ــل بـــا نــفــوذ  ــاب ــق ــقــش ایــــــران در ت او هــمــچــنــیــن ن
صهیونیست ها در منطقه را برجسته کرد و گفت: 
صهیونیست ها با هــدف نفوذ، هژمونی و تثبیت 
قدرت خود تلاش می کنند ایران را به عنوان اصلی ترین 
تهدید مــوجــودیــت خـــود در منطقه مــهــار کنند. 
جمهوری اسلامی ایران اما همواره تأکید کرده امنیت 
منطقه باید با تکیه بر توانمندی های داخلی و فرزندان 
ملت های منطقه تأمین شود، نه با تکیه بر طرح ها و 
سیاست های خارجی که برخی کشورهای حاشیه 

خلیج فارس دنبال می کنند.

گفت وگوی اختصاصی قدس با دو چهره مقاومت درباره ابعاد آتش بس  و رویکرد  ایران در قبال جبهه مقاومت 

ایران حامی مقاومت از آرمان 
همیشگی تا واقعیت میدانی

گزارش
 مرور گمانه ها درباره توسعه مناسبات نظامی با شریکان منطقه ای و جهانی به بهانه سفر وزیر دفاع به ترکیه

همکاری نظامی در سایه تهدید مشترک 
جاوید   در جهت مخالف موج روانــی رسانه های غربی علیه ایران 
و لفاظی آن هــا با موضوع ورود ناو هواپیمابر آمریکایی »یــو اس اس 
فورد« به مدیترانه و همچنین پوشش کمک های تسلیحاتی دولت 
ترامپ به رژیم صهیونیستی، اخبار غیررسمی از گسترش مبادلات 
نظامی کشورمان با طــرف هــای همپیمان در راســتــای تقویت توان 
دفاعی در شرایط پرچالش کنونی منطقه حکایت دارد. روز گذشته 
خبرگزاری شینهوآ چین اعــلام کــرد پکن در حــال انتقال ۱۰ فروند 
جنگنده جــی-۱۰ خود از پاکستان به ایــران اســت. همزمان انتشار 
سندی روســی در فضای مــجــازی کــه ســفــارش ۴۸ فــرونــد جنگنده 
 اس یــو-۳۵ را توسط ایران تأیید می کند مورد توجه قرار گرفته است.

اخبار غیررسمی منتشر شده در شرایطی است که در کوران حوادث و 
پیچیدگی عجیب منطقه، خبر سفر سه روز پیش وزیر دفاع به همسایه 
غربی، زیر ذره بین رسانه ها قرار گرفت.  امیر عزیز نصیرزاده در دیدار با 
ارتشبد یاشار گولر، همتای ترکیه ای، تقویت تعاملات با کشور های 

همسایه را از اولویت های ایران خواند.

تشویق به بازی برد - برد■
گمانه زنی دربــاره توسعه همکاری نظامی تهران با متحدان شرقی در 

فضایی است که سفر وزیر دفاع به کشور همسایه شمال غربی به شدت 
مورد توجه قرار گرفت. برخی این رویداد را با توجه به ادامه جنایت های 
صهیونیست ها در منطقه به ویژه حمله رژیم به قطر در مسیر توسعه 
بده بستان نظامی، عده ای با توجه به جنگ ۱۲روزه با هدف رفع برخی 
نیاز های نظامی تهران و در نهایت با توجه به عضویت ترکیه در ناتو و 
اینکه در جریان جنگ تحمیلی اخیر اخباری از استفاده دشمن از خاک 
همسایه شمال غربی برای حمله به کشورمان به گوش رسید، درباره 
التیماتوم به آنکارا درباره هر گونه همراهی با ماجراجویی های آینده آمریکا 
و رژیم صهیونیستی مهم تعبیر می کنند )ترکیه دو روز پیش هم در 
همراهی با شریکان غربی خود پس از اجرایی شدن مکانیسم ماشه؛ 
اموال، دارایی ها و حساب های ۲۰ شخص و ۱۸ نهاد ایرانی را مسدود کرد(.
سیدعلی قائم مقامی، کارشناس حوزه ترکیه در تحلیل تحولات اخیر به 
ویژه سفر  امیر نصیرزاده، این دست اتفاق ها را در راستای راهبرد منطقه ای 
تهران برای تقویت مناسبات دو و چندجانبه مهم می داند. در شرایطی 
که پس از حمله رژیم صهیونیستی اخباری از نزدیکی کشور های مصر، 
عربستان، پاکستان و ترکیه به گوش می رسید، این تحلیلگر معتقد است 
»در چنین محیطی اشتراک نظر و همکاری با پایتخت های دیگر از جمله 
آنکارا بیش از پیش ضروری به نظر می رسد و در سایه تهدید مشترک 

رژیم صهیونیستی بازی برد – برد طرفین است«.

توسعه مناسبات نظامی با شریکان■
البته که پس از جنگ ۱۲روزه اخباری از توسعه مناسبات نظامی 
جمهوری اسلامی با شریکان خود به ویژه چین، روسیه و پاکستان با 
هدف پر کردن خلأهای پدافندی و بازآرایی توان نظامی به گوش می رسد 
و در محیط بازآرایی تنش ها میان بلوک های شرق و غرب در پرونده های 
اوکراین و حتی تایوان در سطح بین الملل این موضوع حائز اهمیت است. 
اما تحولات پرشتاب منطقه ای در فضایی است که وزیر دفاع در آخرین 
موضع گیری نسبت به انتقال تجهیزات نظامی آمریکا به منطقه و 
گمانه زنی رسانه ای در زمینه وقوع احتمالی جنگ گفته است: »کار هایی 
که در ترابری انجام می دهند، ناو می آورند و می برند، نخستین  بار نیست. 
مرتب می گویند حمله خواهد شد تا جامعه دچار معضل شود، تورم 
افزایش یابد و ثبات اقتصادی از بین بــرود. اگر جنگی تحمیل شود، 
وظیفه ما نظامی هاست دفاع کنیم و برایش آمادگی کامل داریم. اما سایر 
بخش های کشور نباید تحت تأثیر عملیات روانی این نقل و انتقالات 
نظامی قرار بگیرند. جنگ کنونی؛ هوشمند و ترکیبی از جنگ سخت 

و نرم بوده و لازم است مردم حواسشان به این جنگ شناختی باشد«.

 ایران در امور داخلی فلسطینیان هیچ گاه مداخله نمی کند 
و در حال حاضر حماس مسئول پاسخ به این  گونه 
موضوعات از طریق مذاکره برای برقراری آتش بس است
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در دوران پسابرجام چه باید کرد؟ 
 فعال سازی مکانیسم ماشه پیامدهای حقوقی، امنیتی و روانی قابل  توجهی برای ایران 
دارد؛ با این حال راه  حل مؤثر در اقدام های تنش آفرین )مثل بحث خروج از ان پی تی( 
نیست بلکه در ترکیب اصلاحات ساختاری داخلی، مدیریت افکار عمومی، تقویت 

تولید و دیپلماسی فعال است.

۱.‌واقعیت‌شرایط‌جهانی‌و‌پیامدهای‌بین‌المللی
دوران پسابرجام بدون توافق با آمریکا و اروپا، تا حدی ایران را به چارچوب قطعنامه های 
شورای امنیت ذیل فصل هفتم بازمی گرداند. این بازگشت ـ ولو عمدتاً ذیل بند ۴۱ 
)تحریم های اقتصادی( ـ وضعیت ایران را در عرف بین المللی به  عنوان »تهدیدکننده 
صلح و امنیت بین المللی« قرار داده و امکان بهره برداری سیاسی و حقوقی از سوی 
دشمنان بین المللی ایران را افزایش می دهد. نتیجه عملی می تواند شامل محدودیت 
در تجارت، بازرسی ها و ایجاد توجیه برای اقدام های محدودیت ساز علیه مراودات 

اقتصادی ایران باشد.
با این حال باید توجه داشت قطعنامه های شــورای امنیت از منظری فنی و رسمی 
هستند و دامنه عملی آثارشان )در مقایسه با تحریم های ثانویه آمریکا( بسیار کمتر 
است؛ بنابراین پیگیری شکایت حقوقی از کشورهای آلمان، انگلیس و فرانسه در دادگاه 
بین المللی لاهه و ثبت ادعاها و دفاع حقوقی باید همزمان با اقدام های میدانی در داخل 

برای بهبود شرایط اقتصادی کشور دنبال شود.

۲.‌ابعاد‌امنیتی‌و‌ریسک‌های‌منطقه‌ای
از منظر امنیتی، دوران پسابرجام می تواند به دستاویزی برای تشدید فشارها یا تشدید 
عملیات امنیتی سازی علیه ایران تبدیل شود؛ تجربه بین المللی نشان می دهد افزایش 
قابلیت های هسته ای لزوماً بازدارندگی کامل ایجاد نمی کند. نمونه های هند- پاکستان 
و تجربه اسرائیل نشان می دهد داشتن تسلیحات هسته ای مانع تنش های متعارف یا 
عملیات نظامی و نامتقارن نشده است. بنابراین تمرکز صرف بر تولید سلاح هسته ای، 
علاوه بر هزینه های فنی و سیاسی سنگین، امکان تحریک رقیبان و تشدید تهدیدها را 
بالا می برد. از این رو، تقویت توان دفاعی متعارف، ارتقای آمادگی نظامی و ساختارهای 
بــازدارنــده متناسب با سطح تهدید و کوشش در راستای همکاری های منطقه ای، 
گزینه ای واقع گرایانه تر و کم هزینه تر نسبت به دنبال  کردن مسیر تسلیحات هسته ای 

است.

۳.‌آثار‌روانی‌و‌اقتصادی:‌»خطر‌واقعی‌فضای‌ذهنی«
بخش عمده ای از اثرات بازگشت قطعنامه ها در دوران پسابرجام روانی است. بازارها، 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی بر اساس انتظارات آینده عمل می کنند. در بازار 
پرالتهاب حتی نشانه های کوچک از پیشرفت یا پسرفت مذاکرات می تواند نرخ ارز و 
جریان سرمایه را تحت  تأثیر قرار دهد. بنابراین مدیریت فضای روانی جامعه و فعالان 
اقتصادی یکی از نقاط کلیدی برای مدیریت بحران در دوران پسابرجام است. اغراق 
یا کوچک نمایی پیامدهای به نتیجه نرسیدن مذاکرات و بازگشت قطعنامه های تحت 
فصل هفتم هر دو مضر هستند؛ سیاست گذاران و رسانه ها باید با آگاهی از پیامدهای 
روانی، هم واقعیت ها را شفاف بیان کرده و هم از ایجاد وحشت یا امید واهی جلوگیری 

کنند.

۴.‌شناساندن‌تمایز‌میان‌تحریم‌های‌رسمی‌و‌ثانویه‌آمریکا
تفاوت محوری این است که تحریم های ثانویه آمریکا )به ویژه در حوزه نفت، پتروشیمی 
و بخش بانکی( در عمل گستره نفوذ بسیار وسیع تری دارند و تأثیرهای اقتصادی خود 
را از سال  ۱۳9۷ به بعد در اقتصاد کشور گذاشته اند. در حالی که تحریم های اقتصادی 
که در قطعنامه های شورای امنیت در نظر گرفته شده اند، محدودترند، اما بازگشت 
رسمی آن ها در دوران پسابرجام به  هر حال بار حقوقی و نمادین مهمی دارد که باید 

مدیریت شود.

۵.‌راهکارها:‌ترکیبی‌و‌همزمان
۱-‌اصلاحات‌ساختاری‌اقتصادی:‌خروج بانک ها از بنگاه داری، اصلاح نظام بیمه، نظام 
مالیاتی و گمرکات تا هزینه و موانع تولید کاهش یابد. این اصلاحات به افزایش تولید 

ملی و بهبود انتظارات بلندمدت کمک می کند.
۲-‌مدیریت‌روانی‌و‌رسانه‌ای:‌رسانه ها باید تحلیل های مستند و واقع بینانه ارائه کنند؛ 
از دامن  زدن به هیجان ها و از القای اطمینان کاذب اجتناب شود. اطلاع رسانی هماهنگ 
دولت، بانک مرکزی و بخش خصوصی درباره اقدام های احتیاطی و برنامه های حمایتی 

ضروری است.
۳-‌دیپلماسی‌فعال‌و‌پیگیری‌حقوقی:‌استفاده همزمان از ادبیات حقوقی در مجامع 
بین المللی و کانال های دیپلماتیک برای کاهش اثــرات حقوقی و سیاسی بازگشت 
قطعنامه ها. ثبت شکایت ها، ارائه اسناد و تعامل فنی با نهادهای بین المللی می تواند 

از شدت پیامدها بکاهد.
۴-‌تقویت‌تولید‌و‌انگیزه‌های‌سرمایه‌گذاری:‌سیاست های حمایت گرانه و هوشمندانه 
برای حفظ تولیدکنندگان و جذب سرمایه گذاری های داخلی و منطقه ای، ایجاد ابزارهای 

تشویقی و کاهش ریسک پذیری بخش خصوصی.
۵-‌ارتقای‌توان‌دفاعی‌متعارف‌و‌بازدارندگی‌متوازن: تمرکز بر قدرت متعارف، پدافند و 
آمادگی به  جای سرمایه گذاری علنی در مسیر تولید تسلیحات هسته ای که هزینه های 

سیاسی و اقتصادی سنگینی خواهد داشت.

6.‌دوری‌از‌اقدام‌های‌هیجانی‌و‌ماجراجویی‌
بحث تولید بمب هسته ای در شرایط فعلی از زاویه عقلانیت راهبردی؛ غیرمنطقی و 
خطرساز است. اولاً موضع رسمی رهبر معظم انقلاب بر حرمت ساخت و به کارگیری 
سلاح هسته ای صریح است. ثانیاً تجربه بین المللی نشان می دهد داشتن چند سلاح 
هسته ای تضمین بازدارندگی سراسری در برابر قدرت های بزرگ نیست و عملاً می تواند 
موجب تشدید فشارها، تحریم ها و حتی اقدام های پیشدستانه شود. بنابراین منابع 
کشور باید صرف اصلاحات ساختاری، تقویت تولید، دیپلماسی و ارتقای توان دفاعی 

متعارف شود.

۷.‌تقویت‌حضور‌مردم‌در‌اقتصاد‌و‌سیاست‌کشور‌
دو محور اصلی: )۱( اصلاحات داخلی اقتصادی و ساختاری که تــاب آوری اقتصادی 
را از طریق مشارکت مردم در فعال کردن کارگاه های کوچک اقتصادی که می تواند در 
کوتاه مدت تولید ملی را افزایش دهد. )۲( آگاهی و امیدافزایی به موقع و گسترده در 
شبکه های اجتماعی و رسانه های گروهی برای مردم به منظور تقویت انسجام ملی و 
برانگیختن حس مسئولیت اجتماعی و در نهایت کاهش شکاف میان دولت، در ناکام 

گذاردن نقشه های شوم دشمن، بسیار تأثیرگذار خواهد بود. 
پرهیز از رفتارهای نمایش محور و شعارزده در عین پیگیری حقوقی و دیپلماتیک، 
اولویت عملی بر افزایش تولید، ثبات بازار و ارتقای پیش بینی پذیری محیط کسب  و 
کار باشد.در دوران پسابرجام مقابله موفق با طرح های دشمنان ایران، نیازمند عزمی 
همزمان در داخل )اصلاحات و مدیریت روانی( و خارج )دیپلماسی و پیگیری حقوقی( 
است. مسیر منطقی و عملی؛ تقویت ظرفیت های ملی و دوری از راه حل های پرهزینه 

و تحریک آمیز مانند تولید سلاح هسته ای است.

یادداشت
حسن بهشتی پور 

اقدام دولت ترکیه در اعمال برخی تحریم های شورای 
امنیت بر کشورمان در دو روز گذشته بازتاب های 
گــســتــرده ای در رســانــه هــای دو کشور داشـــت. اما 
بزرگ نمایی این اقدام ترکیه صرفاً در فضای رسانه ای 
پژواک یافت و در سطوح رسمی و دیپلماتیک تقریباً 
مسکوت ماند. تنها واکنش رسمی را سخنگوی 
ســازمــان انــرژی اتمی کشورمان داشــت که اتفاقاً 
ادعای توقیف شدن اموال این سازمان در ترکیه را 

تکذیب می کرد.
تنفیذ تحریم های شــورای امنیت در دولــت ترکیه 

در حالی انجام شد که امیر نصیرزاده، وزیــر دفاع 
کشورمان در سفری ناگهانی به دعوت یاشار گولر، 
وزیر دفاع ترکیه در آنکارا بوده و با مقامات این کشور 
برای تقویت همکاری های نظامی دیدار کرده و گفته 
است: »ما خیلی به هم نزدیک شده ایم؛ اشتراکات 
ایران و ترکیه آن  قدر گسترده است که اختلافات در 
برابر آن ناچیز به  شمار می روند؛ اما دشمنان همواره 

تلاش کرده اند این اختلافات را بزرگ نمایی کنند«.
گــذشــتــه از ایــنــکــه تــحــریــم هــای شــــورای امنیت 
موضوعیت خود را از دست داده و فاقد تأثیر عینی 
است، سابقه ترکیه در روابط غیررسمی و پنهانی با 
شریکان مختلف نشان می دهد مواضع رسمی و 
اعلامی این کشور لزوماً نشان دهنده سیاست های 
اعمالی و عملکرد آن نیست. مضاف بر اینکه ترکیه 
به  عنوان یکی از اعضای ناتو ملاحظات خاص خود 

را هم دارد.
ترکیه همان زمانی که در ارتباط نزدیک با روسیه بود و 
حتی در خرید سامانه دفاع هوایی از این کشور، قید 
جنگنده نسل پنجم آمریکایی را زد و تحریم هایش 

را به  جان خرید، پهپادهایش را در اوکراین، جبهه 
مقابل روسیه به پــرواز در مــی آورد. این کشور بارها 
ــط تجاری با رژیــم صهیونیستی خبر  از قطع رواب
داده، ولی مراودات اقتصادی و صادرات مستقیم و 
غیرمستقیم آن به بندرهای حیفا و اشدود چیزی 

نیست که از نظرها پنهان بماند.
حــالا همزمان با اعــلام بــرقــراری تحریم های ایــران 
در ترکیه، دو کشور بـــرای افــزایــش همکاری های 
نظامی توافق می کنند و برخی اخبار غیررسمی نیز 
از همکاری تسلیحاتی دو کشور حکایت دارنــد. 
همکاری هایی که اتفاقاً در تضاد با بخش مهمی از 

همان تحریم های شورای امنیت است. 
ایــن موضوع البته مسبوق به سابقه اســت و در 
سال های گذشته شواهد زیادی نشان از آن داشت 
که ترکیه از مسیرهای اصلی دور زدن تحریم ها برای 
ما بوده و البته در کنار منفعتی که نصیب کشورمان 

شده، خود نیز از منافع این فرایند بهره برده است.
بازی های دوگانه یا چندگانه کشورها در سیاست 
خارجی، موضوعی نیست که بتوان با نگاهی صرفاً 

اخلاقی ارزیــابــی کــرد و آن را به روحــیــات و حب و 
بغض های بازیگران سیاست خارجی فروکاست. 
مهم این است که بتوان از میان مناسبات اینچنینی 

حداکثر منافع را برای کشور بدست آورد.
گرچه هنوز ابعاد رسمی تری از اقــدام ترکیه و آثار 
عینی آن به منصه ظهور نرسیده، ولی شواهد امر 
نشان می دهد چنین حرکتی جنبه صوری داشته 
و فاقد اثر واقعی است. اقدامی که به صورت نمادین 
نشان دهنده همراهی و تبعیت رسمی ترکیه به 
عنوان یکی از اعضای ناتو با تحریم های غربی علیه 
ایران است تا ظاهر سیاست خارجی این کشور را 

حفظ کند.
ــی و بــــــرآورد نتیجه  ــ ــاب ــ ــت، ارزی ــ آنــچــه مــهــم اسـ
واقعی همکاری ها و نسبت عینی ترکیه با نظام 
تحریم هاست که نیاز به بررسی و واکنش مناسب 
دارد، اما چیزی که تا این لحظه از واکنش های دو طرف 
مستفاد می شود این است که طرفین بدون توجه به 
جنجال های رسانه ای تمایل دارند همکاری ها را در 

سایه ابهام ادامه دهند.

یادداشت
محمد ولیان پور

 ترکیه و خالی بازی 
با تحریم؟
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فاطمه کامیاب    پس از اینکه ترامپ در 29 سپتامبر، پیشنهاد 
خود را برای صلح در غزه به حماس ارسال کرد، روز گذشته رسانه های 
آمریکایی در خبری فــوری اعــام کردند حماس با مبادله همه 
گروگان های صهیونیست اعم از زنده و مرده موافقت کرده است. این 
یکی از مفاد بیانیه حماس در پاسخ به طرح ترامپ بود که به صورت 
مشروط، مورد پذیرش حماس واقع شد. بافاصله ترامپ از پاسخ 
حماس استقبال کرد و سران برخی از کشورها همچنین رئیس 
سازمان ملل ضمن اعام خرسندی اظهار کردند این فرصتی مغتنم 
برای صلح و پایان درگیری است. ترامپ خطاب به اسرائیل در پیامی 

فوری اعام کرد: سریعاً حمات متوقف شود! 

بدون عقب نشینی از خط قرمزها■
حماس از ابتدا برای هرگونه توافق، توقف حمات نظامی، خروج 
نیروهای صهیونیستی، اداره نوار غزه توسط فلسطینی ها نه بیگانگان 
و عدم خلع ساح خود را به عنوان شرط اعام کرده بود. اکنون نیز 
در آخرین بیانیه و پاسخی که به طرح پیشنهادی ترامپ داشته 
صحبتی از تونل های نظامی، تسلیحات و خلع ساح نداشته و صرفاً 
با برخی نکات کلیدی موافقت خود را اعام کرده است. در بیانیه 
آمده: به شیوه ای که به توقف جنگ و خروج کامل اسرائیل از نوار غزه 
منجر شود، این جنبش موافقت خود را با آزادی همه گروگان های 

اسرائیلی، چه زنده و چه مرده اعام می کند. در مورد سایر پیشنهادها 
که با عنوان آینده نوار غزه و حقوق اساسی مردم فلسطین در این طرح 
ذکر شده است، این موارد به یک موضع ملی واحد مرتبط هستند و 
از طریق یک چارچوب ملی جامع فلسطینی مورد بحث قرار خواهند 
گرفت که حماس با مسئولیت پذیری، مشارکت کامل خواهد کرد 
و هرگونه تصمیم نهایی درباره مبارزه فلسطینی، باید در چارچوب 
اجماع گسترده فلسطینی اتخاذ شود. این موضع نشان می دهد 
پاسخ نهایی حماس، منوط به توافق با سایر گروه های فلسطینی 

خواهد بود نه صرفاً مفاد تعیین شده از سوی دیگران. 
در همین زمینه دکتر علی سروش، کارشناس مسائل بین المللی در 
گفت وگو با قدس گفت: بیانیه حماس یک بیانیه فوق العاده سیاسی، 
حرفه ای و اثرگذار بود که نشان دهنده در قــدرت ماندن حماس 
باوجود همه فشارها و موانع سیاسی است که در یک سال گذشته 
به صورت پیچیده در حوزه های سیاسی و نظامی برای آن ها اتفاق 
افتاد، اما همچنان در تمامی رویکردهای مختلف حتی مذاکرات 
بین المللی به مسیر خود ادامه می دهد. این بیانیه در نخستین 
گام موجب شگفتی رژیم صهیونیستی شد، زیرا انتظار رویکرد 
مثبت حماس نسبت به صلح را نداشتند و در تاش بودند حماس 
را مقصر درگیری ها معرفی کنند. اما حماس ضمن اعام موافقت، 
بر شروط دیپلماتیک و قانونی خود اصرار کرد و مورد توجه رسانه ها 

قرار گرفت. آن ها با عدم عقب نشینی از خطوط قرمز خود، پالس 
قدرت را هم مخابره کردند. با رویکرد هوشمندانه حماس و همچنین 
وعده ترامپ درباره پایان جنگ و اینکه در ظاهر تاش می کند به 
عنوان شخصیت صلح طلب دیده شود، احتمالاً فشارها بر مردم 

غزه کاسته خواهد شد. 

نگرانی از ضمانت اجرایی توافق■
همزمان با این تحولات، حمات هوایی و بمباران های ارتش اسرائیل 
علیه خانه های مــردم در نــوار غــزه ادامــه دارد. لارا البورنو، وکیل 
بین المللی و فعال حقوق بشر هشدار می دهد حتی در صورت 
موافقت حماس، تاریخ نشان داده اسرائیل بارها به طور یک جانبه 
توافق نامه های آتش بس غزه را نقض کرده است و هیچ اراده سیاسی 
برای وادار کردن اسرائیل به پایبندی به تعهداتش وجود ندارد. صالح 
ابوعزه، تحلیلگر سیاسی فلسطین نیز در مصاحبه ای اعام کرد: به 
شرط توقف کشتار توسط رژیم صهیونیستی، حماس آماده مرحله 
اول تبادل اسراست. هرچند به نظر نمی رسد اسرائیل خیانت نکند، 
چرا که به ایران هم وسط مذاکرات حمله کرد. در ادامه پیگیری ها، 
منابع مصری گزارش دادند فردا قاهره میزبان مذاکرات مصر، قطر، 
آمریکا و اسرائیل خواهد بود. هدف این دور گفت وگوها، سامان دهی 

میدانی برای اجرای مرحله نخست طرح ترامپ است. 

پاسخ هوشمندانه مقاومت، تحسین و استقبال جهان را در پی داشت

پاتک دیپلماتیک حماس
I 10758 شماره I سال سی و هشتم I 2025 5 اکتبر I 1447 12 ربیع الثانی I 1404 یکشنبه 13 مهر I

سوریه امروز نخستین پارلمان پس از بشار اسد را انتخاب می کند

چیزی شبیه انتخابات در سوریه الجولانی
علی نیک پندار   سوریه امــروز نخستین انتخابات 
پارلمانی خود پس از کناره گیری بشار اسد از قدرت را برگزار 
می کند. این رویــداد که توسط دولــت موقت ابومحمد 
الجولانی )رهبر سابق هیئت تحریرالشام( سازمان دهی 
شده، ظاهراً قرار است ۱۳۱ کرسی از 2۱۰ کرسی مجلس 
خلق را پر کند، در حالی که یک سوم کرسی ها مستقیماً 

توسط الجولانی منصوب خواهند شد. 

انتخابات غیرمستقیم■
این انتخابات قرار است به طور غیرمستقیم برگزارشود. 
یعنی حدود 6 تا 7هزار عضو کالج های انتخاباتی محلی 
– عمدتاً متخصصان، دانشگاهیان و چهره های برجسته 
که توسط دولت الجولانی گزینش شده اند – ۱۳۱ کرسی 
را انتخاب می کنند. این کالج ها براساس ۱7 معیار انتخاب 
شده اند و حداقل 2۰ درصد اعضای آن ها زنان هستند، 
اما این سهمیه بیشتر نمادین است و در عمل، مشارکت 

زنان محدود باقی مانده است.
تــوزیــع کرسی ها بــراســاس جمعیت استان هاست 
)حلب ۳2، حمص و حماه هر کــدام ۱2، دمشق ۱۰( 
اما در استان های سویدا )تحت کنترل دروزی هـــا( و 
بخش هایی از حسکه و رقــه )تحت کنترل کردها( 
انتخابات به تعویق افتاده و ۱9 کرسی خالی می مانند. 
ایــن تصمیم که بیش از 5میلیون ســوری را محروم 
می کند، به عنوان نشانه ای از عدم تمایل به فراگیری 
واقعی تفسیر شده و می تواند شکاف های قومی را 

عمیق تر کند.
ثبت نام نامزدها از 27 تا 2۸ سپتامبر )یعنی یک هفته 
پیش( انجام شده و هزارو57۸ نامزد )شامل 22۱ زن، یعنی 
۱۴ درصد( تأیید شده اند. نامزدها برای تأیید در این فرایند 
نباید سابقه حمایت از رژیم سابق یا عضویت در گروه های 
تروریستی )کــه عمدتاً مخالفان مسلح تحریرالشام 
هستند( را داشته باشند. رأی گیری امــروز از 9 صبح تا 
۴ بعدازظهر انجام می شود و مجلس جدید برای ۳۰ ماه 
فعالیت خواهد کرد، اما وظیفه اصلی آن، تصویب قوانینی 

است که احتمالاً قدرت الجولانی را تثبیت می کند.

عدم فراگیری، مشروعیت و خطر استبداد■
باوجود وعده های الجولانی برای فراگیری، این انتخابات 

با عناوینی مانند »مجلس غیرنماینده ها« و »انتخابات 
از بالا به پایین« توصیف شده است. به نظر می رسد 
هیچ سهمیه ای برای اقلیت های قومی یا مذهبی )مانند 
علوی ها، دروزی ها و کردها( وجود ندارد. زنان در بسیاری 
از مناطق نماینده ای ندارند و فرایند گزینش کالج ها 
شفاف نیست که نگرانی هایی در مورد تقلب و نفوذ 

هیئت تحریرالشام ایجاد کرده است.
بسیاری از سوری ها، به ویژه در مناطق حاشیه ای، حتی 
از این انتخابات آگاه نیستند و آن را »تمرینی بی معنی« 
می بینند. خشونت های اخیر فرقه ای )که به مرگ صدها 
غیرنظامی علوی و دروزی منجر شــده( نشان دهنده 
خطر تعمیق تقسیمات اجتماعی را گوشزد می کند. 
اداره خودمختار شمال و شــرق سوریه ایــن فرایند را 
غیردموکراتیک خوانده و از سازمان ملل خواسته آن 
را به رسمیت نشناسد. منتقدان هشدار می دهند 
انتصاب های الجولانی می تواند قدرت را متمرکز کند و 
سوریه را به سمت یک »استبداد دیگر« ببرد، بدون 

تغییرات واقعی.
مؤسسه اصاحات عربی تأکید کرده این انتخابات بیشتر 
برای مشروعیت بخشی به هیئت تحریرالشام است تا 
بازسازی دموکراتیک. همچنین، تأخیرها در استان های 
ــرای به  اقلیت نشین می تواند به عنوان یک راهــبــرد ب

حاشیه راندن گروه های مخالف تفسیر شود.

استقبال نهادهای بین المللی!■
جالب است که اتحادیه اروپا و فرستاده سازمان ملل، 
گیر پدرسن، از تشکیل کمیته استقبال کرده اند، اما 
بر نیاز به امنیت و آشتی تأکید دارند. با این حال، تک 
و توک ناظران بین المللی فرایند را »ناقص« می دانند 
و هــشــدار می دهند بـــدون نــظــارت مستقل، نتایج 

مشروعیت نخواهد داشت.
در نهایت به نظر می رسد ایــن انتخابات هم مانند 
بیشتر کشورهای عربی بناست ابــزاری برای تثبیت 
قدرت یک دیکتاتور دیگر باشد تا گام واقعی به سوی 
دموکراسی. هرچند نتایج عینی در روزهای آینده اعام 
خواهد شد، اما موفقیت واقعی آن به بازسازی اعتماد 
عمومی و فراگیری واقعی بستگی دارد، چیزی که 

تاکنون نشانه ای از آن دیده نشده است.

فراخبر
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 آگهی مزایده زمین
سایت اینترنتی : https://amlak.razavi.ir  شماره تماس:  051-91008003

معاونت بهره وری املاک و اراضی در نظر دارد تعدادی از قطعات در سطح شهر مشهد به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه 
)بصورت اقساط( واگذار می نماید و در صورت پرداخت نقدی مشمول 10 درصد تخفیف می گردد. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در 
مزایده در روزهای یکشنبه  مورخ 1404/07/13 الی  چهارشنبه مورخ 1404/07/16 از ساعت 9 الی 13 به تالار مبادلات و سرمایه گذاری املاک رضوی، 
واقع درمشهد حد فاصل حرعاملی 63 و 65 روبروی بیمارستان ابن سینا مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نسبت به 

کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند. شایان ذکر معاونت بهره وری املاک و اراضی در رد یا قبول درخواستها مختار می باشد.   
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شماره ردیف
قطعه

شماره 
بلوک

مساحت کاربریمحدوده
مترمربع

قیمت مصوب هر 
مترمربع )ریال(

شیوه پرداخت اقساطی حقوقات )یکی از دو روش قابل انتخاب می باشد(

انتهای فرامرزعباسی خیابان بهاران 1210الی128
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد1495.51350.000.000آموزشیابتدای خیابان فخر

خیابان شهید دایی2615
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(120350.000.000تجاری اراضی عسکریه

698.71630.000.000مختلطنبش ساجدی 6 31،2،395
 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک 

می باشددارای مصوبه کمیسیون ماده 5 با موضوع تغییر کاربری از مسکونی به مختلط و افزایش تراکم از 340% به  480% با شرط تجمیع و رعایت 
ضوابط  تعهد پاسخگویی به شهرداری و .... و همچنین اخذ مجوزات مربوطه بر عهده متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص هيچگونه 

مسئولیتی  نخواهد داشت.

جاده کلات قبل از روستای درابد 41104
یک سوم نقد الباقی دو قسط سالیانه اخذ كليه مجوزات لازم از ساير ارگان هاي ذيربط از جمله شهرداري، جهاد كشاورزي، سازمان آب و غيره بر 400012.000.000 پرورش قارچامام سمت راست

عهده متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص هيچگونه تعهدي نخواهد داشت.152200

روستای چاه خاصه ویرانی 3 5527
پرداخت صرفا به صورت نقدی می باشدودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشداخذ كليه مجوزات لازم از ساير ارگان هاي ذيربط از جمله 6491.5932.000.000باغداریحشمتیه 2 کوچه گلشن

شهرداري، جهاد كشاورزي، سازمان آب و غيره بر عهده متقاضي مي باشد و آستان قدس رضوي در اين خصوص هيچگونه تعهدي نخواهد داشت. 159915
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد331.05350.000.000فرهنگی هنریمصلی 6232/3124

 اجاره ماهیانه78.47مسکونیچراغچی 1 کوچه اول سمت راست751/31
به صورت اجاره ماهیانه می باشد. ) در دو طبقه و برابر وضع موجود( 40.000.000107136

83015C اجاره ماهیانه34.03تجاری) لوازم خانگی(مجتمع تجاری اطلسطبقه
به صورت اجاره ماهیانه می باشدضمنا دارای  بالکن : 11.04 مترمربعی می باشد130.000.000186044

91165A اجاره ماهیانه29تجاری) لوازم خانگی(مجتمع تجاری اطلسطبقه
به صورت اجاره ماهیانه می باشدضمنا دارای  بالکن : 10.89  مترمربعی می باشد100.000.000186044

101167A اجاره ماهیانه29.29تجاری) لوازم خانگی(مجتمع تجاری اطلسطبقه
به صورت اجاره ماهیانه می باشدضمنا دارای  بالکن : 10.8 مترمربعی می باشد130.000.000186044

114137D30 درصد نقد الباقی 4 فقره چک 6 ماهانه دارای  بالکن 8.48 مترمربعی می باشدضمنا 20 روز بعد از پرداخت حقوقات تحویل قطعه صورت می گیرد.24.651.100.000.000207477تجاریمجتمع اتجاری طلسطبقه

 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک 455621.727.500.000صنعتیجاده کلات شهرک صنعتی12101.1
می باشداخذ کلیه مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح بر عهده برنده مزایده می باشد 216714

13
ابتدای روستای اخلمد پشت دکه 
عوارضی بعد رودخانه سمت چپ 

درب سیزدهم
مزروعی - 
 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک 2122613.500.000بیشه زار

می باشد 211873 واگذاری شش دانگ عرصه و اعیان زمین مشجر  بر اساس وضع موجود 

مهرمادر29 1421.323.28
ازغندی 26 پلاک 71

ساختمان مسکونی 
 44.19به مساحت 55 مترمربع

قیمت کل
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8()واگذاری برابر وضع موجود( 104784 5.500.000.000

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(24075.000.000مسکونیاراضی چاه خاصه شهید ریحانی1598
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(24075.000.000مسکونیاراضی چاه خاصه شهید ریحانی1697
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(24075.000.000مسکونیاراضی چاه خاصه شهید ریحانی1791
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(24075.000.000مسکونیاراضی چاه خاصه شهید ریحانی1893

پارکینگ بازار امین191000
 اجاره ماهیانه4752.86پارکینگ)نواب صفوی 4 کوچه عطار باشی(

به صورت اجاره ماهیانه می باشد. 1.500.000.000203305

 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک 2190.72540.000.000تجاریبین کوشش 52 و 54 )قائم 41(20157
می باشدهرگونه پاسخگویی به شهرداری بر عهده برنده می باشد. 7.10.57.1

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و 2419.913.000.000باغداریشاهانامه 76 اراضی شاه فیل2130
حقوقی با برنده مزایده می باشد . 235242

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و 2904.1513.000.000باغداریشاهانامه 76 اراضی شاه فیل2240
حقوقی با برنده مزایده می باشد. 235242
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فرزانه غلامی   بــازار خــودرو ایــران در سال های اخیر تنوعی 
چشمگیر در تولیدات را تجربه می کند به طوری که خیابان ها 
و نمایشگاه های خودرو با حضور روزافزون خودروهای مونتاژی 

به ویژه برندهای چینی، محاصره شده است. 
اینکه خیابان های ایران در قبضه نام های جدید و خودروهای 
مونتاژی قرار گرفته شاید در نگاه اول، نویدبخش صنعتی پویا و 
رو به رشد و برداشتن گامی بلند در مسیر صنعتی شدن باشد، 
اما پشت پرده این تنوع ظاهری، یک واقعیت اقتصادی  نهفته 
است؛ واقعیتی که نشان می دهد صنعت خودرو کشور بیش 
از آنکه »مولد« باشد، به ماشین عظیم مصرف ارز آن هم در 
تنگنای ارزی فعلی، تبدیل و در تله »تولید غیرمولد« گرفتار 

شده است.
در روزهای اخیر از سوی دفتر مطالعات انرژی، صنعت و معدن 
)گروه صنعت و تجاری سازی( مرکز پژوهش های مجلس گزارشی 
32 صفحه ای درخصوص »واردات خودرو در پوشش تولید؛ 
مسئله گسترش مونتاژ خودروهای سواری در کشور و پیامدهای 
ارزی آن« با استناد به آمار گمرک و وزارت صمت، منتشر شده که 
به وضوح نشان می دهد چگونه سیاست های صنعتی، واردات 

قطعه را تحت عنوان جذاب »تولید« پنهان کرده است.
از متن این گزارش پنج حقیقت  کمتر گفته شده درباره صنعت 
خــودرو و هزینه های پنهان ایــن صنعت، استخراج شــده که 
ــری هنگفت،  ــزوده ناچیز، ارزب عبارت اند از مونتاژ با ارزش اف

ساختار تعرفه ای ناکارآمد، تولید پراکنده و بن بست صادراتی. 

مونتاژ، کم ارزش ترین حلقه در زنجیره صنعت خودرو■
مونتاژ در پایین ترین نقطه نمودار ارزش آفرینی قرار دارد. برای 
  )Smile Curve( درک این موضوع، کارشناسان از مفهومی به نام
یا »نمودار لبخند« استفاده می کنند. این الگو نشان می دهد 
در یک زنجیره صنعتی، بیشترین ارزش افزوده )سود و نوآوری( 
در مراحل ابتدایی مانند تحقیق و توسعه )R&D(  و طراحی 
و در مراحل انتهایی مانند بازاریابی و خدمات پس از فروش 
ایجاد می شود. در مقابل، مرحله میانی یعنی مونتاژ و ساخت 
فیزیکی، در پایین ترین نقطه منحنی قرار دارد و کمترین ارزش 
را خلق می کند. بر این اساس تمرکز بر مونتاژ، عملاً ایران را از 
سودآورترین و دانش بنیان ترین بخش های صنعت خودرو 

محروم کرده است.
همان طور که در گزارش مرکز پژوهش های مجلس تأکید شده 
مونتاژ خـــودرو، عــدم بهره مندی شرکت خــودروســاز از ارزش 
»تحقیق، توسعه و طراحی« را در پی دارد و این وابستگی به 
مونتاژ صرف، درنهایت به جای ایجاد یک صنعت واقعی، تنها 
یک خط مونتاژ بزرگ و وابسته به خارج را ایجاد می کند که به 
طور فعال مانع رشد صنایع مادر و قطعه سازی پیشرفته در کشور 
می شود و این بدان معنی است که در عمل، تمرکز بر مونتاژ فقط 
انتخاب بخش کم سود زنجیره نیست؛ بلکه مانعی فعال برای 
رشد بخش های دانش بنیان و اشتغال زایی مانند مهندسی، 
طراحی نرم افزار و مواد پیشرفته است که دو سر ارزشمند این 

منحنی را تشکیل می دهند.
آمــار خــروج ارز از کشور بــرای مونتاژ خــودرو قابل تامل است. 
ــار رسمی گــمــرک، تنها پنج شرکت خــودروســاز  بــر اســاس آم
خصوصی )مدیران خــودرو، کرمان موتور، بهمن موتور، آرین 
پارس موتور و صنایع اتومبیل سازی فردا( در سال ۱۴۰2 برای 
مونتاژ 2۴۷هزارو۵۴ دستگاه خودرو، بیش از 3/3 میلیارد دلار 
ارز دریافت کردند. این یعنی صنعت مونتاژ کشور تشنه منابع 
ارزی است که می توانست در بخش های مولدتری هزینه شود.

محاسبه مرکز پژوهش های مجلس نشان می دهد میانگین 
ــری بــرای هر دستگاه خــودرو مونتاژی در ســال۱۴۰2 بیش  ارزب
از ۱3 هزار دلار بوده است. برای درک مقیاس این عدد، کافی 
است بدانیم کل ارزبــری صنعت خودرو در همان سال حدود 
۷/6میلیارد دلار بوده است. این رقم به خودی خود تکان دهنده 
است، اما زمانی هشداردهنده تر می شود که بدانیم این عدد 
در ســال۱۴۰2 نسبت به سال قبل، افزایشی 3۱/89درصــدی 
را تجربه کرده است؛ رشدی که نشان دهنده تعمیق وابستگی 
و تشدید بحران ارزی است. این حجم از تخصیص ارز، بدون 
ایجاد بازده فناورانه یا صادراتی، وابستگی ساختاری اقتصاد به 

واردات را تشدید می کند و این یعنی سیاست مونتاژ که در ابتدا 
می توانست ابزاری موقت برای افزایش تیراژ و توسعه  صنعت 
خودرو باشد، به دلیل نبود سازوکارهای توسعه داخلی به مسیری 

برای تداوم وابستگی و تولید غیرمولد تبدیل شده است.

  تله تعرفه ؛ وقتی مونتاژکاری از تولید واقعی سودآورتر است■
واقعیت این است که ساختار فعلی تعرفه ها، به مونتاژکاری 
خودرو پاداش می دهد. سازوکار تعرفه گذاری به این صورت 
طــراحــی شــده کــه واردات قطعات منفصله )CKD( بسیار 
ارزان تر از واردات یک خودرو کامل )CBU( تمام می شود. این 
شکاف تعرفه ای به شرکت های مونتاژکار اجازه می دهد تا با 
داخلی سازی بسیار پایین )در حدود 2۰درصد( از تعرفه های 
سنگین واردات خودرو کامل فرار کنند و نکته مهم اینجاست 
ــدی، تنها شامل  ــ ــی ســازی 2۰درصــ کــه دســتــیــابــی بــه داخــل
فعالیت های ساده و با ارزش افزوده پایین مانند جوشکاری، 
رنگ آمیزی و مونتاژ بدنه است و به توسعه واقعی صنعت 
قطعه سازی کمکی نمی کند. تحلیل کلیدی گـــزارش مرکز 
پژوهش های مجلس این است که مدل تعرفه گذاری فعلی، 
هیچ انگیزه ای بــرای حرکت از مونتاژکاری به سمت طراحی 
و توسعه برند داخلی ایجاد نمی کند و عملاً به »مونتاژکاری 

صرف« پاداش می دهد. 
 مبتنی بر آنچه ذکر شد، یک پرسش بزرگ مطرح است که 
به ناهمخوانی میان درصد اعلام شده داخلی سازی و میزان 
واقعی ارزبری خودروها برمی گردد، آن هم اینکه وقتی ارزبری 
خــودرو تا ایــن حد بالاست، آیــا می توان به آمــارهــای رسمی 
داخلی سازی 2۰درصــدی اعتماد کــرد؟ چنین تناقضی، این 
تردید جدی را ایجاد می کند که شاید عمق وابستگی ارزی حتی 
از آنچه گزارش می شود، بیشتر باشد و این ساختار تعرفه ای 
معیوب، مستقیم به پدیده ای منجر شده که در نگاه نخست 
موفقیتی به نام »رشد خیره کننده تیراژ تولید« به نظر می رسد.
واقعیت تأمل برانگیز دیگر درخصوص مونتاژ خودرو در کشور 
این است که تنوع بیش از حد مدل ها، تولید را غیراقتصادی 
 )Economies of Scale( کرده است. در اقتصاد، اصلی به نام
یا »صرفه به مقیاس« مطرح است. بنابراین برای اینکه تولید 
قطعات در داخل کشور صرفه اقتصادی داشته باشد، باید 
هر مدل خــودرو در تیراژ بسیار بالا تولید شود و تنها در این 
صورت سرمایه گذاری برای ساخت داخلی قطعات پیچیده 

توجیه پذیر می شود.در حال حاضر، بیش از 3۰ مدل خودرو 
مختلف در ایران تولید )مونتاژ( می شود که این تنوع بالا بازار 
را میان مدل های متعدد تقسیم می کند و تیراژ تولید برای هر 

کدام به شدت کاهش می یابد.
یافته مهم گزارش مرکز پژوهش های مجلس این است که به 
دلیل تیراژ پایین، تولید بسیاری از قطعات این خودروها در 
داخل کشور صرفه اقتصادی ندارد و به همین دلیل، درصد 
داخلی سازی آن ها پایین باقی می ماند و اگرچه تیراژ تولید 
خودروسازان خصوصی از حدود 32 هزار دستگاه در سال۱398 
به بیش از 2۷2 هزار دستگاه در سال ۱۴۰3 رسیده، اما این رشد 
عظیم به جای تمرکز بر چند پلتفرم محدود برای دستیابی به 
صرفه مقیاس، میان ده ها مدل پراکنده شده و عملاً فرصت 
داخلی سازی عمیق را از بین برده است و در حالی  که مدیران 
و متولیان امر ممکن است به رشد بیش از هشت برابری تیراژ 
تولید خــودروســازان خصوصی در سال های ۱398 تا ۱۴۰3 
ببالند، این عدد یک واقعیت اقتصادی را پنهان می کند آن هم 
اینکه ما مدل های بیشتری تولید می کنیم، اما در هیچ کدام 
بــه »اســتــادی« نمی رسیم و بــرای اینکه تولید یــک پلتفرم 
خــودرو توجیه پذیر باشد، باید به »تیراژ اقتصادی« یعنی 
تولید دست کم 6۰۰ هزار دستگاه در سال برسد، در غیر این 
صورت همچنان دستیابی به صرفه مقیاس و کاهش هزینه ها 
غیرممکن است و عملاً صنعت را در یک چرخه ناکارآمدی و 

هزینه بالا گرفتار می کند.

چرا خودروهای مونتاژی ایران، جهانی نمی شوند؟■
واقعیت مهم دیگر این است که شرکت های مونتاژکار ایرانی، 
مالک محصولی که تولید می کنند، نیستند. تفاوت اصلی 
یک »خودروساز جهانی« با یک »خودروساز منطقه ای« در 
مالکیت برند و پلتفرم است و شرکت های ایرانی که خودروهای 
خارجی را مونتاژ می کنند، مالکیت معنوی محصول را در 
اختیار ندارند و بر این اساس شرکت مادر )خارجی( به آن ها 

اجازه صادرات محصول را نمی دهد.
این بن بست در آمار صادرات، خود را به وضوح نشان می دهد. 
کل صادرات دو خودروساز بزرگ کشور، ایران خودرو و سایپا در 
ســال۱۴۰3 تنها ۵۵/۵ میلیون دلار بوده است. این عدد را با 
آمار صادرات خودرو کشورهایی مانند آلمان )۱۷۴/۵ میلیارد 
دلار(، ژاپن )۱۰6/8 میلیارد دلار( یا حتی همسایه ما ترکیه 

)۱2/8میلیارد دلار( مقایسه کنید تا عمق فاصله مشخص 
شود. نباید انکار کنیم که این وضعیت، صنعت خودرو کشور 
ــازار داخلی حبس و آن را از یک منبع مهم  را در مــرزهــای ب
ارزآوری محروم کرده است و در حالی که بسیاری از کشورها 
با قرارگیری هوشمندانه در زنجیره ارزش خودروسازان جهانی 
به قطب های صادراتی تبدیل شده اند، صنعت خودرو ایران 
به دلیل نداشتن مالکیت معنوی، حتی از این فرصت نیز 

محروم مانده است.

خودروسازی ایران در دوراهی ادامه حبس یا آزادی■
بر اساس گــزارش مرکز پژوهش های مجلس، دیگر کشورها 
برای موفقیت صنعت خودرو دو مسیر اصلی را پیموده اند. 
یکی از این مسیرها ادغام در زنجیره جهانی است که مکزیک، 
کانادا، جمهوری چک و ترکیه آن را پیموده و به جای تمرکز بر 
برند ملی به سایت های تولیدی برای غول های خودروسازی 
جهان تبدیل شــده انــد و امـــروز بــا ایــن راهــبــرد، صادرکننده 
ــران در ایــن مسیر،  موفق ایــن حـــوزه هستند. حــال آنکه ایـ
شکست خــورده؛ چراکه مونتاژکاران ایرانی تفاوتی بنیادین 
با کشورهایی همچون مکزیک دارنــد آن هم اینکه برخلاف 
مکزیکی ها، مالکیت معنوی محصول را در اختیار ندارند و 
شرکت خودروساز خارجی به آن ها مجوز صادرات نمی دهد. 
بدین ترتیب مونتاژکاران وطنی در این مسیر با بن بست روبه رو 
شده اند و محصولاتشان که تنها برای بازار داخلی طراحی شده 
شانسی برای ادغام در زنجیره ارزش جهانی و کسب درآمد 

صادراتی ندارند.
تجربه دیگر مربوط به کره جنوبی است که با حمایت های 
دولتی قدرتمند، برندهای ملی خود را به بازیگرانی جهانی 
تبدیل کرده است و مشوق هایی مانند تخفیف های مالیاتی 
۵۰درصدی برای صادرات، معافیت مالیاتی برای سرمایه گذاری 
خارجی و تحقیق و توسعه و نرخ بهره 3درصدی برای تأمین 

مالی صادرات، تنها بخشی از این حمایت ها بوده است. 
نگاهی به واقعیت ها نشان می دهد مسیر فعلی صنعت خودرو 
ایران، هیچ کدام از این دو نیست؛ چراکه ما نه مانند مکزیک 
در زنجیره جهانی تولید ادغـــام شــده ایــم و نــه همچون کره 
جنوبی »قهرمان ملی« خود را برای رقابت در بازارهای جهانی 
پرورش داده ایم.بر اساس پنج حقیقت پنهانی که گزارش مرکز 
پژوهش های مجلس در خصوص مونتاژ خــودرو در کشور 

عنوان کرده، شکی نیست ادامه روند فعلی، تأیید این واقعیت 
است که بخش بزرگی از »تولید خودرو« در ایران، چیزی جز 
واردات گرانقیمت قطعات که به هدررفت منابع ارزی کشور 
می انجامد نیست، مگر اینکه با انتخابی راهبردی و بازنگری در 
سیاست های صنعتی، مسیر صنعت خودرو را از مونتاژکاری 

وابسته به تولیدکننده واقعی و ارزش آفرین تغییر دهیم.

ترسیم نتایج ریل گذاری نادرست سال های گذشته■
ناظر علمی این گزارش به خبرنگار ما می گوید: آنچه منتشر 
شده فقط بیانگر واقعیت های صنعت خودرو و ترسیم نتایج 

ریل گذاری نادرست سال های گذشته در این حوزه است.
امیرحسن کاکایی با بیان اینکه انتشار این گزارش، تکدر خاطر 
مــونــتــاژکــاران و مسئولان ریــل گــذار صنعت خـــودرو )دولـــت و 
مجلس( را در پی داشته است، ادامه می دهد: از سال 9۷ تاکنون 
تحت سنگین ترین تحریم های جهانی بوده ایم، اما عمده منابع 
ارزی کشور به مونتاژکاران و درواقع به سمت افزایش وابستگی 
به واردات و خارج از کشور سوق داده شده است.او خاطرنشان 
می کند: متأسفانه در یکی دو سال اخیر حتی مونتاژکاران هم 
له شده اند و به جای اصلاحات ساختاری در صنعت خودرو 
بیش از پیش به سمت واردات رفته ایم و به کارآفرینان هم این 
سیگنال ارســال شده که دنبال واردات باشند چون سود در 
واردات است! این کارشناس صنعت خودرو ادامه می دهد: 
شرکت ها براساس منافع خود کار می کنند و نگاهشان به 
سمت دولــت و مجلس اســت تا بــراســاس ریــل گــذاری آن ها 
فعالیت کنند. در این سال ها متأسفانه برخلاف شعارها و به 
جای توسعه، مقاوم سازی اقتصاد و توانمندسازی تولید داخل، 
به سمت مونتاژکاری و واردات حرکت شده و کارآفرینان هم به 

این مسیر هدایت شده اند.
به گفته وی آنچه در گزارش مرکز پژوهش های مجلس آمده از 
این رو مهم است که نخست امروز تحریم ها سخت تر شده 
و باید چاره اندیشی کرد و دوم اینکه این وضعیت، نتیجه 

سیاست گذاری های اشتباه گذشته بوده که نباید انکار شود.

نقش موثر مونتاژبه عنوان  ابزار گذار  و حفظ ظرفیت صنعتی■
ناگفته نماند برخی کارشناسان و فعالان صنعت خودرو نیز 
دیدگاه هایی را مطرح کرده اند که مونتاژ را در شرایط فعلی 
کشور، نه به عنوان راهبرد دائمی؛ بلکه به عنوان ابزار گذار و 
حفظ ظرفیت صنعتی قابل دفاع می دانند. به باور این گروه، 
مونتاژ می تواند به سرعت فناوری و مدل های روز را وارد خطوط 
تولید کند، بدون آنکه کشور مجبور به سرمایه گذاری سنگین 
و چندساله در طراحی پلتفرم های جدید شود. این رویکرد 
به ویژه در بازه های زمانی که بازار داخلی با کمبود عرضه یا فشار 
قیمتی مواجه است، می تواند از طریق تأمین سریع تر خودرو، 

تقاضا را مدیریت کرده و مانع رشد بی رویه قیمت ها شود.
کارشناسان موافق همچنین تأکید دارنــد در شرایط فعلی، 
تعطیلی یا توقف خطوط به دلیل نبود قطعات، آثار اجتماعی و 
اقتصادی قابل توجهی خواهد داشت. از این منظر، استفاده 
از قطعات منفصله و مونتاژ آن ها در داخل می تواند به طور 
موقت هــزاران شغل مستقیم و غیرمستقیم را حفظ کند و 

ظرفیت های موجود کارخانه ها را فعال نگاه دارد. 
براین اساس، مونتاژ در صورت همراهی با برنامه  زمان بندی 
انتقال فناوری و افزایش درصــد داخلی سازی، می تواند به 
ایجاد توان فنی داخلی بینجامد. تجربه پروژه هایی مانند ال9۰ 
نشان داده است با طراحی نقشه راه مشخص، ممکن است 
مونتاژ اولیه طی چند سال به تولید کامل بدنه، موتور و سایر 
اجزای کلیدی در داخل کشور تبدیل شود. از همین رو، این 
گروه کارشناسان توصیه می کنند قراردادهای مونتاژ باید شامل 
بندهای صریح برای حق صادرات به بازارهای منطقه، انتقال 
دانش فنی و ایجاد زیرساخت تولید قطعه داخلی باشد تا از 
خطر وابستگی دائمی جلوگیری شود.البته موافقان مونتاژ این 
روش را زمانی مؤثر می دانند که زماندار، هدفمند، فناوری محور 
و صادرات پذیر باشد؛ چیزی که می تواند به عنوان مرحله گذار از 
ضعف ساخت داخل به خودکفایی نسبی عمل کند و در عین 

حال نیاز فوری بازار و اشتغال صنعتی را پاسخ دهد.

تحلیل و بررسی گزارش مرکز پژوهش های مجلس  درباره پنج حقیقت صنعت خودرو ایران

خودروسازی در چنبره مونتاژکاران ارزخوار
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آگهى تاریخ  13 /07/ 1404      صفحه 4

۱۴
۰۴

۱۰
۷۵

۴

ســند موتورســیکلت گالکســ� مــدل ۱۴۰۱ رنــگ 
و   ۰۱۸۳N۱۵۰۱۱۷۰۷ موتــور  شــماره  بــه  ســفید 
شــماره تنــه N۱۵KPGJPJN۱H۱۴۸۱۳ و شــماره 
پــلاک ۱۸۲۷۷ ایــران ۷۸۲ مفقــود گردیده و فاقد 

اعتبار م� باشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

۱۴
۰۴

۱۰
۷۵

۵

ســند موتورســیکلت پــرواز مــدل ۱۳۹۵ رنگ آبی 
بــه شــماره موتــور ۰۱۲۵N۲N۴۵۷۱۶۱ و شــماره 
پــلاک  شــماره  و   N۲N***۱۲۵R۹۵۷۸۱۴۸ تنــه 
۴۷۸۸۹ ایــران ۷۷۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

م� باشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا کوئیک دنده ای
بــه   ١٤٠٠ مــدل  روغنــ�  ســفید  ١٥٠٠ccرنــگ 
شــماره شــهربان� ٤٦ ه ٢١٨  ایــران ٣٦ و شــماره 
شــماره  و   NAS٨٤١١٠٠M١١١٧١٣١ شاســ� 
موتــورM١٥/٩٣١٥٥٤١  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط م� گردد. ۱۴
۰۴

۱۰
۷۶

۶
دی

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
آ﹎

مــدرک موقت پایان تحصیــلات اینجانب فاطمه 
شــیردل شــرق� فرزنــد ابراهیــم بــا شــماره مل� 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   ٠٩٤٢٦٣١٢٥٠
از  کارشناســ� رشــته طراحــ� صن�تــ� صــادره 
مفقــود  مشــهد  واحــد  اســلام�  آزاد  دانشــگاه 

گردیده است و فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنــده تقاضــا م� شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اسلام� مشهد به نشان�:  استان 
خراســان رضوی ،شهرستان مشــهد، قاسم آباد 
- چهارراه اســتاد یوســف� - پردیس دانشــگاه� 
دانشــگاه آزاد اسلام� مشهد ،شهید سلیمان� ، 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۰
۷۶

۴﹩﹚
﹫︭

︜︑ 
رک

︡﹞
دی 

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
آ﹎

برگ سبز و کارت خودروی سواری وانت پیکان مدل 
۱۳۹۰ رنگ ســفید و شــماره موتــور ۱۱۴۹۰۰۱۷۶۷۷
و   NAAA٤٦AA٢BG١٩٥٨٩٩ شاســ�  شــماره  و 
شــماره پلاک ۹۸۷ م ۶۳ ایران ۳۲ بنام آقای عل� 
شــکوری مغانــ� مفقود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط م� باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۶
۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

آگهى تحدید حدود اختصاصى
چون آقا/خانم عل� محمدی ماالک ششدانگ پلاک ۲۰۰۲۴ فرع� از ۳۸ اصل� واقع در 
خرمدره بخش سه زنجان تقاضای تحدید حدود اختصاص� پلاک مرقوم را نموده است 
طبق پرونده ثبت� تا کنون تحدید حدود پلاک فوق ب�مل نیامده و تحدید حدود مورد 
تقاضای آقا/خانم عل� محمدی در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ با 

حضور نماینده و نقشه بردار اداره ثبت اسناد خرمدره ب�مل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به مالکین مجاور و صاحبان حقوق ارتفاق� به وسیله 
ایــن آگهــ� اخطــار میشــود که در روز و ســاعت مقــرر در محل حضور به هم رســانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانون� آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده ۱۵ ق.ث مورد آگه� با حدود اظها ر شده از مجاورین تحدید حدود خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاق� و نیز از صاحبان املاک یا 
نماینده قانون� آنها در موعد مقرر حاضر نبوده اند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰

روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آئین نامه اصلاح� قانون 
ثبت معترضین م� بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به این اداره تسلیم نموده و 
ظرف مدت یکماه دادخواســت اعتراض� خود را به مرجعه ذی صلاح قضائ� تقدیم و 
گواه� لازم از مرجع اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 
شــدن موعد مقرر اعتراض پذیرفته نخواهد شــد و اداره ثبت اســناد را به نام صاحبان 

املاک طبق مقررات سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد نمود.
آ-۱۴۴۱۰۷۴۴

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۱۳
ناصر کلانتری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرمدره

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضى و ساختمان هاى فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفات مالكانــه آقای/خانم ول� اله کلانتــری فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروع� به مساحت ۵۷۴۵/۳ مترمربع تحت پلاک  ۱۹۸۹۸

فرعــ� از  ۴۱ اصلــ� روســتای دو اســب بخش ۷ زنجان خریداری از آقــای وراث ربی عابدین� محرز 
گردید.لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شــود در صورت� 
كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاض� اعتراض� داشــته باشــند م� توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� 
اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد 

شد.     آ-۱۴۰۴۱۰۷۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۷/۲۸
سعید حسن� - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضى و ساختمان هاى فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم مسعود رحمت� سهام� فرزند ول� 
اله نســبت به ۶۴شــعیر مشــاع از ۶ شــعیر عرصه به انضمام ششــدانگ یک قطعه زمین مزروع� 
به مســاحت ۸۵۵۰/۴۶ مترمربع تحت پلاک  ۳۰۲ فرع� از  ۴۵ اصل� روســتای همایون بخش ۷
زنجــان خریــداری از آقای عیســ� ندرلو محرز گردید.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شــود در صورت� كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكيت متقاض� 
اعتراض� داشــته باشــند م� توانند از تاريخ انتشــار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-۱۴۰۴۱۰۷۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۷/۲۸
سعید حسن� - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

۱۴
۰۴

۱۰
۷۸

۴

﹝︤ا﹬︡ه ﹁︣وش دام ز﹡︡ه، ︝︢ف ا︲︴︣اری و 
︣زده  ﹐︫﹥ ﹨︀ی︨ 

︫︣﹋️ ︮﹠﹬︀︹ دا﹝︍︣وری و ﹜︊﹠﹩ ر︲﹢ی (﹧︨︀﹝﹩ ︻︀م)

︣﹎︤اری ﹝︤ا﹬︡ه   ︋﹅﹬︣︵ د را از﹢ ︣زده︠  ﹠﹍﹫﹟ ز﹡︡ه،﹎︀و،︗﹢ا﹡﹥ و︑﹙﹫︧﹥ ︝︢ف ز﹡︡ه ا︲︴︣اری و﹐︫﹥ ﹨︀ی︨  ــ︣﹋️ در ﹡︷︣ دارد دام︨   ︫﹟﹬ا
︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ﹁︣وش ︋︨︣ــ︀﹡︡، ﹜︢ا ︗﹧️ ︫︣﹋️ در ﹝︤ا﹬︡ه ﹜︴﹀︀ ︝︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︑︀ر︞﹬ ١۴٠۴/٠٧/٢٨ ︨︀︻️ ١٠ ︋﹥ آدرس ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ۵ ︗︀ده ︨︣︠︦ 
 ️﹋︣ ﹥ ︑﹊﹞﹫﹏ ا︨﹠︀د ﹝︤ا﹬︡ه و وار﹬︤ و︗﹥︫  ﹝︤ر︻﹥ ﹡﹞﹢﹡﹥ آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی ﹋︀ر︠︀﹡﹥ ﹜︊﹠﹩ ر︲﹢ی وا︝︡ ﹁︣وش دا﹝︍︣وری ﹝︣ا︗︺﹥ و ﹡︧︊️︋ 
در ﹝︤ا﹬︡ه ا﹇︡ام ﹁︣﹝﹬︀﹫︡. ﹝︊﹙︼ ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹝︤ا﹬︡ه ۵٠٠،٠٠٠،٠٠٠ ر﹬︀ل ︋︭﹢رت وار﹬︤ و︗﹥ ﹡﹆︡ ︋︪﹞︀ره ︝︧︀ب ٣۴٢٢٢٢٢٣١١ ︋︀﹡﹉ 
                                     .(︡﹫﹯︀﹞︣﹁ ﹏︮︀︝ دا︠﹙﹩ ٢۶٨ ︑﹞︀س ︀ ︣دا︠️︋   ︎﹤︨︀﹠  ︫️﹁︀﹬در ️﹧︗)دا﹝︍︣وری و﹜︊﹠﹩ ر︲﹢ی ️﹋︣ ﹥ ﹡︀م︫  ︺︊﹥ آ︨︐︀ن ﹇︡س︋   ︫️﹚﹞

 .︡﹫﹬︀﹞︣﹁ ﹏︮︀︝ دا﹝︍︣وری و ﹜︊﹠﹩ ر︲﹢ی ︑﹞︀س ︹﹬︀﹠  ︮️﹋︣  ︫︀  ︋︣︐︪﹫ ︗﹧️ ﹋︧︉ ا︵﹑︻︀ت︋ 
︑﹙﹀﹟: ١٢-٣٣٩۶٠۵١٠-٠۵١ دا︠﹙﹩ ﹨︀ی  ٣٢٢ - ٢٩٨
.︫︡︀ ︣﹡︡ه ﹝︤ا﹬︡ه ﹝﹩︋  ﹥ ︻﹧︡ه︋   ︋︀﹨ ﹩﹧﹎︀پ آ︚ ﹤﹠﹬︤﹨

((︑︀ر︞﹬ ﹝︤ا﹬︡ه  ﹝﹢رخ٠٧/٢٨/١۴٠۴
((١٢:٠٠ ️︻︀︨

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)



55
WWW.QUDSONLINE.IR

آگهیآگهی
I 10758 شماره I سال سی و هشتم I 2025 5 اکتبر I 1447 12 ربیع الثانی I 1404 یکشنبه 13 مهر I

نخســت  نیمــه  ر  د ن  زســتا خو د  لا فــو شــرکت 
ین  تر ید شــد تحمــل  د  جــو و بــا   ۱ ۴ ۰ ۴ ل  ســا
جنــگ  همچنیــن  و  ق  بــر ی  یت هــا د و محد
ز  ا ن  رخشــا د ی  عملکــرد  ، زه رو  ۱ ۲ تحمیلــی 
ــی  جهش ــد  ش ــق  ف مو و  ــت  ش ا گذ ی  ــا ج ــه  ب د  ــو خ
 . ند ــا برس ــت  ثب ــه  ب ت  را د ــا ص زه  ــو ح ر  د ــر  کم نظی
ر  د شــرکت  یــن  ا ت  لا محصــو ت  را د صــا حجــم 
و  ر  هــزا  ۴ ۷ ۲ بــه  ی  ر جــا ل  ســا نخســت  نیمــه 
ر  هــزا  ۲ ۸ ۲ بــا  یســه  مقا ر  د کــه  رســید  تــن   ۴ ۶ ۲
 ، شــته گذ ل  ســا به  مشــا ت  مــد تــن   ۵ ۰ ۶ و 
. ــت س ا ی  ــد رص د  ۲/۶ ۷ ــی  جهش ه  هند ن د ــا نش

ه  رد خــو رقــم  یطی  شــرا ر  د رد  و ســتا د یــن  ا
و  ق  بــر قطعــی  ز  ا شــی  نا ی  هــا تنگنا کــه 
 ، ی نــرژ ا نــه  لا د غیرعا ی  یت هــا د و محد
ی  جــد ی  لش هــا چا بــا  را  ن  زســتا خو د  لا فــو
ر  ســتکبا ا همچنیــن  ؛  د بــو ه  کــرد جــه  ا مو
ملــت  بــا  صــم  تخا ره  و د یــن  ا ر  د نــی  جها
 ، ل حــا یــن  ا بــا   . د بــو ه  ند رســا ج  و ا بــه  را  ن  یــرا ا
بــا  نســتند  ا تو نی  زســتا خو ن  ا مــرد د لا فو
ضمــن   ، قیــق د یــت  یر مد و  ی  یــز مه ر برنا
د  خــو تــی  را د صا ی  رهــا زا با  ، لیــد تو نــد  رو حفــظ 
د  لا فــو لمللــی  بین ا ه  یــگا جا و  کننــد  یــت  تقو را 

. هنــد د رتقــا  ا شــته  گذ ز  ا بیــش  را  ن  زســتا خو
ل  ســا نخســت  نیمــه  طــی  ن  زســتا خو د  لا فــو
و  ن  یک میلیــو نســت  ا تو ع  مجمــو ر  د ی  ر جــا
و  خلــی  ا د ر  زا بــا بــه  د  لا فــو تــن   ۶ ۲ ۲ و  ر  هــزا  ۵ ۳ ۸
شــرکت  یــن  ا همچنیــن   . کنــد عرضــه  تــی  را د صا
ع  ا نــو ا تــن   ۱ , ۰ ۶ ۶ , ۱ ۶ ۰ ع  مجمــو ر  د شــد  فــق  مو
خــل  ا د ر  زا بــا ر  د را  د  لا فــو زنجیــره  ت  لا محصــو
ش  فــرو  ، ن میــا یــن  ا ر  د  . ند برســا ش  فــرو بــه 
و  م  بلــو و  رســید  تــن   ۲ ۶ ۲ , ۲ ۵ ۴ بــه  ســلب  ا
ســهم  ین  بیشــتر تــن   ۴ ۳ ۴ , ۷ ۸ ۶ بــا  نیــز  بیلــت 
همچنیــن   . نــد د ا د ص  ختصــا ا د  خــو بــه  را 
ر  ختیــا ا ر  د ســفنجی  ا آهــن  تــن   ۳ ۶ ۹ , ۱ ۲ ۰
ر  د  . گرفــت ر  قــرا ر  کشــو ن  زا ســا د لا فو یر  ســا
یــع  صنا ی  زهــا نیا ن  زســتا خو د  لا فــو ع  مجمــو
ــت  نخس ــه  نیم ر  د را  ن  را ردکا ــو ن و  ــتی  س یین د پا

. کــرد میــن  تأ بــی  خو بــه  ل  مســا ا

د  لا فــو عملکــرد  نیــز  ش  فــرو آمــد  ر د نظــر  ز  ا
آمــد  ر د  . ســت ا ه  د بــو رشــد  بــا  م  أ تــو ن  زســتا خو
رد  ــا میلی  ۲ ۵ ۹ و  ر  ــزا ه  ۳ ۲ ز  ا ــرکت  ش ــن  ی ا ش  ــرو ف
و  ر  هــزا  ۴ ۰ بــه   ۱ ۴ ۰ ۳ نخســت  نیمــه  ر  د ن  مــا تو
ل  ســا نخســت  نیمــه  ر  د ن  مــا تو رد  میلیــا  ۴ ۶ ۶
ل  د معــا ی  رشــد کــه  فــت  یا یــش  فزا ا ی  ر جــا

. هــد می د ن  نشــا را  رصــد  د  ۴ /۲ ۵
د  لا فــو  ، لیــد تو بخــش  ر  د همچنیــن 
ی  یت هــا د و محد علی رغــم  ن  زســتا خو
نخســت  هه  شــش ما طــی   ، ق بــر ید  شــد
جهــی  بل تو قا حجــم  نســت  ا تو  ۱ ۴ ۰ ۴ ل  ســا
را  د  لا فــو زنجیــره  یک  تژ ســترا ا ت  لا محصــو ز  ا
یــن  ا ســلب  ا لیــد  تو  . کنــد لیــد  تو چرخــه  نــه  ا رو
، ن آ ر  کنــا ر  د و  رســید  تــن   ۳ ۶ ۹ , ۰ ۰ ۳ بــه  شــرکت 

لیــد  تو نیــز  بیلــت  و  م  بلــو تــن   ۷ ۸ ۰ , ۶ ۳ ۱
لیــد  تو بــا  ن  زســتا خو د  لا فــو همچنیــن   . شــد
را  د  ــو خ ه  ــگا ی جا  ، ــفنجی س ا ــن  آه ــن  ت  ۱ , ۸ ۴ ۱ , ۸ ۵ ۷
ن  لیدکننــدگا تو یــن  بزرگ تر ز  ا یکــی  ن  ا به عنــو
ه  و عــلا  . کــرد تثبیــت  ر  کشــو ر  د ل  محصــو یــن  ا
بــه  نیــز  شــرکت  یــن  ا لــه  گند لیــد  تو  ، یــن ا بــر 

. رســید تــن   ۲ , ۰ ۱ ۷ , ۳ ۴ ۲

ن  نشــا ن  زســتا خو د  لا فــو خیــر  ا ی  فقیت هــا مو
ی  رها فشــا د  جــو و بــا  شــرکت  یــن  ا کــه  هــد  می د
ن  همچنــا  ، خلــی ا د ی  یت هــا د و محد و  رجــی  خا
ــی  ق با ر  ــو کش د  لا ــو ف ــت  صنع ــی  صل ا ن  رکا ا ز  ا ــی  یک
ی  لیــد تو ن  ا تــو بــه  تــکا  ا بــا  نــد  ا می تو و  ه  نــد ما
د  قتصــا ا ر  د ی  کلیــد نقشــی   ، د خــو تــی  را د صا و 

. کنــد یفــا  ا ملــی 

خوزستان  فولاد  شرکت  مدیرعامل  ابراهیمی  امین 
رفع  برای  تلاش  و  فی مابین  های  همکاری  راستای  در 
مشکلات صنعت فولاد با امیر خلفیان دادستان عمومی 

و انقلاب استان خوزستان دیدار کرد.

شنبه  سه  روز  دیدار  این  عمومی،  روابط  خبرنگار  گزارش  به 
حقوقی  معاون  روزبهانی  محمد  حضور  با   ۱۴۰۴ مردادماه   ۲۸
معاون  بیرانوند  علی  و  خوزستان  فولاد  شرکت  قراردادهای  و 

دادستان انجام شد.
خوزستان  استان  انقلاب  و  عمومی  دادستان  خلفیان  امیر 

برق  ویژه  به  انرژی  های  محدودیت  گفت:  جلسه  این  در 
استمرار  است؛  نموده  وارد  فولاد  صنعت  به  زیادی  ضررهای 

این محدودیت ها منجر به توقف خطوط تولید خواهد شد.
وی ادامه داد: توقف خطوط تولید در صنایع مادر نظیر شرکت 
انداخت  خواهد  خطر  به  را  جوانان  اشتغال  خوزستان،  فولاد 
بدنبال  یقینا  است.  ناپذیر  جبران  آن  اجتماعی  های  جنبه  و 
یافت. خواهد  افزایش  جامعه  در  جرائم  جوانان،  بیکاری 
خلفیان در این جلسه بر حفظ حقوق عامه، تلاش همه جانبه 
صنعت  برای  آن  خطرات  و  انرژی  ناترازی  مشکلات  رفع  برای 
سایر  رفع  برای  جانبه  همه  کمک  همچنین  و  جامعه  و  فولاد 

تأکید  تولید  و  فولاد  صنعت  برای  آمده  بوجود  های  چالش 
نمود. 

این  در  خوزستان  فولاد  شرکت  مدیرعامل  ابراهیمی  امین 
چالش های شرکت،  موجود  وضع  از  گزارشی  نیز،  جلسه 
استمرار  صورت  در  اوضاع  شدن  بحرانی  و  رو  پیش   

محدودیت های انرژی ارائه نمود. 
گفتنی است، امیر خلفیان دادستان عمومی و انقلاب استان 
صنایع  مشکلات  حل  پیگیری  برای  دیدار،  این  در  خوزستان 
و  مساعدت  قول  خوزستان،  فولاد  شرکت  ویژه  به   استان 

پیگیری داد.

دیدار مدیرعامل شرکت فو
د خوزستان با دادستان عمومی و انق�ب استان خوزستان

جهش ۶۷ درصدی صادرات فو
د خوزستان در 

نیمه نخست سال ۱۴۰۴

مدیرعامل شرکت گاز استان خوزستان  در دیدار با مدیرعامل شرکت 

فو�د خوزستان: 

رفع مشک�ت شرکت فو
د خوزستان  اولويت شرکت 

مدیرعامل شرکت فو
د خوزستان : تداوم بحران انرژی نگران کننده است، اما مسير عبور مشخص است 

فــولاد  شــرکت  مدیرعامــل  ابراهیمــی  امیــن 
خوزســتان در مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه:

تــداوم بحــران انــرژی نگران ک�ننــده اســت، امــا 
ــت ــخص اس ــور مش ــیر عب مس

     

ــولاد  ــرکت ف ــالیانه ش ــادی س ــی ع ــع عموم در مجم
بــا  مدیرعامــل  ابراهیمــی  امیــن  خوزســتان، 
چالش هــای  و  عملکــرد  از  شــفاف  گزارشــی  ارائــه 
تأمیــن  بــرای  فــوری  اقــدام  خواســتار  شــرکت، 
تســهیل  و  صــادرات  موانــع  رفــع  پایــدار،  انــرژی 

شــد. اختصاصــی  نیــروگاه  پــروژه  اجــرای 
مجمــع  عمومــی،  روابــط  خبرنــگار  گــزارش  بــه   
عمومــی عادی ســالیانه شــرکت فــولاد خوزســتان 
روز   ۱۴۰۳ اســفندماه   ۳۰ مالــی  ســال  بــه  منتهــی 
شــد  برگــزار  حالــی  در   ۱۴۰۴ مــرداد   ۱۴ سه شــنبه 
مالــی،  صورت هــای  انتشــار  بــا  همزمــان  کــه 
و  صریــح  ســخنانی  در  شــرکت  مدیرعامــل 
ــای  ــا و اولویت ه ــن چالش ه ــه مهم تری ــرده، ب بی پ

کــرد.  اشــاره  صنعتــی  بنــگاه  ایــن  پیــش روی 
ــفاف،  ــی ش ــل در گزارش ــی مدیرعام ــن ابراهیم امی
ســودآوری،  تولیــد،  وضعیــت  مــرور  ضمــن 
توســعه و چالش هــای کلیــدی، نقشــه راه فــولاد 

کــرد. ترســیم  نیــز  را   ۱۴۰۴ افــق  در  خوزســتان 

  رکورد در تولید، کاهش در سود
بــه  اشــاره  بــا  خوزســتان  فــولاد  مدیرعامــل 
ایــن  در  گفــت:   ۱۴۰۳ ســال  تولیــد  رکوردهــای 
هــزار   ۹۰۴ و  میلیــون  دو  تولیــد  بــا  شــرکت  ســال، 
تــن شــمش فــولادی و ۵ میلیــون و ۱۳۰ هــزار تــن 

بخــش  در  مناســبی  عملکــرد  اســفنجی،  آهــن 
ــل  ــه دلی ــال، ب ــن ح ــا ای ــرد. ب ــت ک ــی ثب ــد فیزیک تولی
انــرژی،  هــای  محدودیــت  از  ناشــی  بحران هــای 
ســود  قیمتــی،  اختــلالات  و  صــادرات  کاهــش 
ــد  ــه ش ــی مواج ــت محسوس ــا اف ــرکت ب ــص ش خال
ــود  ــا وج ــت. ب ــش یاف ــل کاه ــال قب ــه س ــبت ب و نس
کاهــش  ســود  امــا  یافتــه،  افزایــش  تولیــد  آنکــه 
پــر  وضعیــت  از  نشــانه ای  پدیــده  ایــن  و  یافتــه 
اســت.  امــروز  ایــران  در  فــولاد  صنعــت  ریســک 
گاز،  و  بــرق  ناتــرازی  ماننــد  چالش هایــی  گــر  ا
مشــکلات صــادرات، و سیاســت های نادرســت 
صنعــت  تــاب آوری  یابــد،  ادامــه  قیمت گــذاری 

می شــود. مواجــه  جــدی  تهدیــد  بــا  فــولاد 
  اثرات مخرب محدودیت های انرژی

امیــن  ســخنان  اصلــی  محورهــای  از  یکــی 
آثــار خســارت بار  بررســی  ابراهیمــی مدیرعامــل، 
محدودیت هــای انــرژی بــر عملکــرد شــرکت بــود. 
خوزســتان  فــولاد  شــرکت  کنــون،  تا  ۱۴۰۰ ســال  از 
۲.۳ از  بیــش  مجمــوع  در  بــرق،  قطعــی  دلیــل  بــه 

کــه  داده  دســت  از  را  خــود  تولیــد  از  تــن  میلیــون 
معــادل بیــش از ۴۷۸ هــزار میلیــارد ریــال کاهش 
ــود  ــش در س ــال کاه ــارد ری ــزار میلی ــد و ۱۴۰ ه درآم

اســت. خالــص 
فــولاد   ۱۴۰۳ ســال  در  مشــخص،  به طــور 
شــدید  هــای  محدودیــت  نتیجــه  در  خوزســتان 
را  خــود  تولیــد  از  تــن  هــزار   ۹۸۰ حــدود  بــرق، 
هــزار   ۲۳۴ کاهــش  موجــب  کــه  داد  دســت  از 
ــی در  ــارد ریال ــزار میلی ــد و ۶۱ ه ــی درآم ــارد ریال میلی
ــل  ــش قاب ــا بخ ــام تنه ــن ارق ــد. ای ــص ش ــود خال س
ــر  ــتقیم ب ــرات غیرمس ــت و اث ــبه زیان هاس محاس

بــازار، صــادرات، ســهم از بــازار و فرســایش اعتمــاد 
شــود. گرفتــه  نظــر  در  بایــد  نیــز 

  ماجرای نیروگاه های خودتأمین
احــداث  ضــرورت  بــه  ادامــه  در  ابراهیمــی  امیــن 
صنایــع  بــرای  اختصاصــی  بــرق  نیروگاه هــای 
بــه  کــه  سال هاســت  گفــت:  و  کــرد  اشــاره  بــزرگ 
دلایــل مختلــف از جملــه بروکراســی و تصمیمــات 
ــی  ــیکل ترکیب ــروگاه س ــداث نی ــروژه اح ــدار، پ ناپای
شــرکت ها  گــر  ا اســت.  مانــده  معطــل  شــرکت 
نداشــته  دسترســی  پایــدار  و  مطمئــن  بــرق  بــه 
۱۴۰۴ افــق  در  پایــدار  تولیــد  چشــم انداز  باشــند، 

بــود. خواهــد  مخــدوش  کامــلاً 
ــداث  ــاره اح ــی درب ــای دولت ــرد: وعده ه ــد ک وی تأکی
ــن  ــی از ای ــه دارد. برخ ــت فاصل ــا واقعی ــا ب نیروگاه ه
نشــده اند  هــم  اجــرا  مرحلــه  وارد  حتــی  طرح هــا 
ماننــد  شــرکت هایی  کــه  اســت  حالــی  در  ایــن  و 
ــخ  ــازار و پاس ــهم ب ــظ س ــرای حف ــتان ب ــولاد خوزس ف
ــل ۱۰۰۰ ــود، نیازمنــد حداق ــی خ ــدات صادرات ــه تعه ب

مــگاوات بــرق پایــدار هســتند.

  آب؛ بحران خاموش بعدی
ــران  ــه بح ــاره ب ــا اش ــتان ب ــولاد خوزس ــل ف مدیرعام
نزدیــک،  آینــده  در  گفــت:  صنعــت،  در  آب  آینــده 
آب به مراتــب بزرگ تــر از بــرق، تبدیــل بــه عامــل 
محدودکننــده تولیــد خواهــد شــد. بــه صراحــت 
برخــی مناطــق، قیمــت آب  اعــلام مــی کنــم کــه در 
و  اســت  شــده  قبلــی  قیمــت  برابــر   ۴۰ صنعتــی 
نداشــته  راهــکار  آبــی  منابــع  مدیریــت  بــرای  گــر  ا
ــلات  ــولادی در ف ــای ف ــیاری از واحده ــیم، بس باش
ــوند. ــه می ش ــل مواج ــف کام ــر توق ــا خط ــزی ب مرک

بازار، صادرات و مزیت از  دست  رفته
ابراهیمــی بخــش دیگــری از ســخنان خــود را بــه 
اختصــاص  صــادرات  و  داخلــی  بــازار  موضوعــات 

 . د ا د
قیمت گــذاری  سیاســت های  از  انتقــاد  بــا  وی 
باعــث  وضعیــت  ایــن  ادامــه  گفــت:  دســتوری، 
صادراتــی  بازارهــای  از  فولادســازان  کــه  شــده 
ــش اول  ــه روزی نق ــرکت هایی ک ــد. ش ــب بمانن عق
ــادرات  ــرای ص ــالا ب ــتند، ح ــه را داش ــادرات منطق ص
بــا  همســایه،  کشــورهای  بــه  شــان  محصــولات 

هســتند.  روبــه رو  نابرابــر  رقابــت 
ــای  ــزود: تعرفه ه ــتان اف ــولاد خوزس ــل ف مدیرعام
ــات  ــدم ثب ــتوری و ع ــذاری دس ــی، نرخ گ غیرمنطق
ــت گاز ارزان را  ــران مزی ــده ای ــث ش ــرخ ارز، باع در ن

ــد. ــت بده ــز از دس نی

  خواسته روشن از دولت و سیاست گذاران
فــولاد  مدیرعامــل  ابراهیمــی  امیــن  پایــان،  در 

به جــای  دولــت  کــه  شــد  آن  خواســتار  خوزســتان 
بــرای  عملیاتــی  راهکارهــای  وعده درمانــی، 
و  صــادرات  تســهیل  انــرژی،  بحــران  مدیریــت 

دهــد. ارائــه  زیرســاخت ها  ارتقــای 
وی تصریــح کــرد: صنعــت فــولاد ایــران و به ویــژه 
بزنگاه هــای  در  همــواره  خوزســتان،  فــولاد 
نیــاز  تأمیــن  از  بوده انــد؛  کشــور  کنــار  تاریخــی 
آن  نوبــت  حــالا  دولــت.  بــرای  ارزآوری  تــا  داخــل 
تصمیمــات  بــا  نیــز  سیاســت گذاران  کــه  اســت 

کننــد. حمایــت  صنعــت  ایــن  از  مؤثــر، 
عــادی  عمومــی  مجمــع  پایــان  در  اســت،  گفتنــی 
ــور  ــا حض ــه ب ــتان ک ــولاد خوزس ــرکت ف ــالیانه ش س
پــس  شــد،  برگــزار  ســهامداران  درصــدی   ۷۳.۹
مدیرعامــل  ســوی  از  عملکــرد  گــزارش  ارائــه  از 
مجمــع  حســابرس،  گــزارش  قرائــت  و  شــرکت 
تقســیم،  قابــل  ســود  درصــد   ۶۱ تصویــب  بــا 
ســهم  هــر  ازای  بــه  ســود  ریــال   ۱۶۰ پرداخــت  بــا 

کــرد. موافقــت 
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فرهنگ و هنرفرهنگ و هنر
صبا کریمی   ماهیت وجــودی صنعت انیمیشن از همان 
ابتدا چیزی فراتر از سرگرمی بود و اهداف مهم تری همچون 
فرهنگ سازی و آموزش را دنبال می کرد. انیمیشن سازی در 
سینمای ایران پس از آزمون و خطا و مشق کردن های بسیار، 
حــالا در جایگاه قابل قبولی ایستاده اســت؛ از استقبال 
چشمگیر در گیشه تا حضور در جشنواره های مختلف و 
اکران های خارجی. اما نکته مهم و قابل تأمل درباره تولیدات 
داخلی، قدم گذاشتن در یک مسیر تازه و فاصله گرفتن از 
تمرکز صرف بر تکنیک و فرم و توجه بیشتر به محتواست. 
اتفاقی که »یوز« آن را دنبال کرده و فارغ از سطح کیفی اثر، 
انیمیشنی است با داستانی ایرانی و درباره یکی از مهم ترین 

گونه های جانوری بومی در حال انقراض یعنی یوز ایرانی.
»یوز« محصول جدید مرکز انیمیشن سوره و ویستامدیا، به 
نویسندگی و کارگردانی رضا ارژنگی و تهیه کنندگی احسان 
کاوه از چهارشنبه گذشته در سینماهای سراسر کشور اکران 
خود را آغاز کرد. قهرمان این اثر یوزپلنگی به نام »یوز« است 
که راهی سفری پرماجرا برای بازگشت به وطن می شود. با 
رضا ارژنگی، کارگردان این انیمیشن درباره انگیزه هایش از 
ساخت این اثر، چالش های پیش رو و وضعیت سینما به 

گفت وگو نشستیم که مشروح آن را در ادامه می خوانید. 

در ابتدا به شکل گیری ایــده بپردازیم؛ در حالی که اغلب ■
انیمیشن های ایرانی گریزی به نمونه های خارجی می زنند چه 
شد شما سراغ یوز رفتید و نخستین فیلمتان را با یک سوژه کاملاً 

ایرانی ساختید؟
ســاخــت ایــن فیلم بــه ســال ۱۳۹۶ بــرمــی گــردد و مــن دنبال 
موضوعی خاص و کاملاً ایرانی می گشتم. معمولاً وقتی سراغ 
شخصیت های انسانی مــی رویــد، قــضــاوت هــای مختلفی 
شکل می گیرد؛ اما شخصیت های حیوانی چنین نیستند و 
می توانید آزادانه تر کار کنید. یوز ایرانی هم به دلیل کمیاب 
بــودن و در معرض انقراض قــرار داشتن برایم جــذاب شد و 
آناتومی خاصش هم امکان طراحی فانتزی و استایلایز را 
مــی داد. نکته دیگر اینکه، این حیوان باید در ایــران باشد 
ــران خــارج شــود، چه اتفاقی  و برایم جالب بــود که اگــر از ای
می افتد. برای همین، داستان را به دورترین نقطه ممکن و آن 
طرف کره زمین یعنی آمریکا بردم. ایده را نوشتم و تبدیل به 
فیلم نامه کردم. اما مراحل تولید به دلیل کرونا و مشکلات 
بودجه طول کشید و فیلمی که باید پیش از سال ۱۴۰۰ تمام 

و پخش می شد، امسال به سرانجام رسید.

مهم ترین چالش هایی که هنگام تولید تا اکران با آن روبه رو ■
شدید، چه بود؟

بــزرگ تــریــن مــانــع، پــارادوکــســی اســت کــه امـــروز در سینما 
شاهد آن هستیم. »یوز« از دوم مهر ماه اکران شد و تاکنون 
بیش از 8میلیارد تومان فروش داشته است. همزمان فیلم 

»قسطنطنیه« هم اکرانش را با فیلم ما آغاز کرد و 22 میلیارد 
تومان فروخته است. درست است که این فیلم بزرگسالان 
است و با انیمیشن قابل قیاس نیست، اما سخت ترین چیزی 
که من با آن مواجه هستم این است که باید با سلیقه امروز 
مخاطب، او را جذب کنم در حالی که جلویم یک دیوار بزرگ 
اســت و سختی کــار ما همین اســت که با رعایت معیارهای 

کودکانه، بتوانیم مخاطب را پای پرده نگه داریم. 
مخاطب من بچه های خردسال هستند و 
خـــودم هــم یــک دخــتــر یــک ســالــه دارم و 
همیشه معیارم این بــوده که هر چه برای 
فرزند خودم مناسب است، برای بچه های 
مردم هم باشد. من در زمان نوشتن فیلم نامه نمی توانستم از 
الفاظ رکیک و مبتذل استفاده کنم و به چند شوخی خیلی 
ساده بسنده کردم؛ از طرفی دیگر باید کشش داستانی هم 
حفظ شــود. اینکه من چند کاراکتر دیگر هم بیاورم و کار 
پویا تری ارائه بدهم یعنی تحمیل هزینه بیشتر! اما امکانات 
مالی اجازه نداد و روایت را به دو شخصیت یوز و بابی محدود 

ــن  ــ ــری ــ ــزو ارزان ت ــن فــیــلــم جــ ــ ــر، ای ــاطـ ــه هــمــیــن خـ ــردم، بـ ــ ــ ک
انیمیشن هایی است که در ایران ساخته شده است.

صنعت انیمیشن ایران در سال های اخیر پیشرفت خوبی کرده ■
اما گام مهم، بومی سازی و هویت بخشی به اثر است. در حالی 
که شمار قابل توجهی از تولیدات ما به انیمیشن های خارجی 
گرایش دارند و خیلی از آن ها یا بدون جغرافیا هستند و یا اساساً 
کاراکترهایشان ایرانی نیستند، اما یکی از نقاط مثبت »یوز« 
تمرکز بر هویت ایرانی است. حتی شروع داستان هم با مسابقه 
فوتبال ایران و آمریکا پیوند خورده است؛ این تعلق خاطر برای 

شما چه مفهومی دارد؟

مــن در افتتاحیه فیلم در بــاغ کــتــاب هــم ایــن نکته را به 
مخاطبان گفتم کــه چــه از فیلم خوشتان بیاید و چــه نه، 
به ایــرانــی بــودن خــودتــان افتخار کنید. برخی از ایــن حرف 
ناراحت شدند، اما روی صحبت من با مردم ایران بود. من 
باور دارم امروز بیش از هر زمان دیگری به همبستگی ملی 
نیاز داریم. مردم باید کنار هم بایستند. پروژه بعدی من باز 
هم درباره ایران خواهد بود، چون همچنان معتقدم نباید از 
این موضوع عبور کنیم و سراغ مباحث دیگر برویم. طبیعتاً 
سوژه های دیگری هم وجود دارند اما چیزی که امروز به آن 
ــم کنار یکدیگر ایستادن اســت تا از ایــن روزهــای  نیاز داری

سخت عبور کنیم.

شمایل کاراکتر یوز با نمونه واقعی آن خیلی متفاوت است که ■
البته در داستان توجیه دارد اما درباره طراحی کاراکتر اصلی این 

انیمیشن هم بگویید که چرا به این شکل طراحی شد؟
یوز قصه ما از بچگی به خاطر شرایط زندگی اش قاچاق شده، 
در شهری مثل نیویورک زندگی کرده و فقط خورده و خوابیده 
و طبیعی است که چاق باشد! ضمن اینکه شکار هم بلد 
نیست چــون وســط میدان تایمز نمی توانسته آهــو شکار 
کند و حتی در برخورد با دایی اش هم به او می گوید من فقط 
خوردم و خوابیدم شما هم امتحان کنید خیلی خوب است! و 
در نهایت ما به یک توده گرد می رسیم. از طرفی دیگر تجربه 
نشان داده بچه ها توده های ساده و فرم های دایره ای را بیشتر 
دوست دارند و من هم وقتی از بچه ها می خواستم برایم این 
تصویر را بکشند عموماً اشکال دایره ای و توده های ساده را 
می کشیدند و این انتخاب هم بر اساس روان شناسی طراحی 

و رنگ شکل گرفت.

وزنه اکران در سال های اخیر به سمت سینمای کمدی سنگین ■
بوده و سایر ژانرها هم در سایه آن بودند؛ البته امسال با نمایش 
چند فیلم اجتماعی فضا تا حدودی متفاوت شده و خوشبختانه 
همیشه استقبال از انیمیشن ها خوب بوده اما در مجموع به نظر 

شما در شرایط فعلی سینما به کدام سمت می رود؟
در وضعیت فعلی دو بــاور غلط در میان مــردم جا باز کرده 
اســت که من به آن هــا بــاور نــدارم؛ نخست اینکه »سلیقه 
مخاطب همین فیلم هاست«. خیر! سلیقه مخاطب را 
فیلمساز مــی ســازد. مگر شما می توانید یک فیلم نــازل و 
بی کیفیت را در سینما نمایش دهید بعد بگویید مردم این 
را می خواهند؟ موضوع این است که ما خشت اول را کج 
گذاشتیم و هر چه به مخاطب بدهیم او هم نگاه می کند. 
مخاطب به سینما می رود که اوقات فراغتش را سپری کند و با 
فیلمی مواجه می شود و ناچار تماشا می کند ولی آیا مخاطب 
فرانسوی هم همین طور است؟ فرانسه هنری ترین مخاطبان 
جهان را دارد اما این اتفاق چطور افتاده؟ یک مخاطب عادی  
چطور مخاطب هنری شــده؟ در واقــع ایــن فیلم های خوب 
بودند که این کار را با مخاطب کردند. چشم مخاطب آموزش 
دیده و کلاس فیلم دیدنش بالا رفته و مو را از ماست بیرون 
می کشد و آنجا ایــن دغــل بــازی عــدد و رقــم در گیشه وجود 
نــدارد و اگر زمانی هم سینما افت کند دولت فرانسه از آن 
پشتیبانی می کند و آن را زنده نگه می دارد چون یک مسئله 
ارزشمند است و فیلم خوب دیدن تبدیل به یک فرهنگ شده 
اما ما چه می کنیم؟ پیشرفت هایمان را از روی پوستر فیلم ها 
می توانید ببینید! و اما مسئله دوم این است که فکر می کنیم 
کمبود سخت افزار داریم؛ در حالی  که اصل سینما، فیلم نامه 
است. یک ایده خوب و یک کاغذ کافی است. خودم به تازگی 
متوجه این موضوع شدم که نباید بهانه بیاوریم و برای ایده ها 

و فیلم نامه های خوب به فناوری وابسته نیستیم. 

گفت وگو با کارگردان پویانمایی »یوز« که جزو پرفروش های گیشه سینمای ایران است  

ً ایرانی بودم  دنبال موضوعی کاملا

یوز ما از بچگی به خاطر شرایط زندگی اش قاچاق شده، در شهری مثل 
نیویورک زندگی کرده و فقط خورده و خوابیده و طبیعی است که چاق باشد! 
شکار هم بلد نیست چون وسط میدان تایمز نمی توانسته آهو شکار کند
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آگهى تاریخ  09 /06/ 1404      صفحه 6
آگهى قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى حوزه ثبتى قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت اراض� و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســم� مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــلاک متقاضیان� که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبت� قائم شهر مورد رسیدگ� و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگه� م� گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک ۴۷ اصل� بخش ۱۶

۴۱۵۶ فرع� بنام آقای نیما داداش� کفشگری نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۸۱.۵۷ متر مربع مالک خریداری بدون واسطه از خانم مریم حیدری شاه� مالک رسم�.

لذا به موجب ماده ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســم� و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگه� در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محل� , کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگه� رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگه� و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل نماید و گواه� 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطع� دادگاه است و در صورت� که اعتراض در مهلت قانون� واصل نگردد یا 
معترض گواه� تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت م� نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگه�: ۲۰۰۳۹۱۵              آ-۱۴۰۴۰۹۷۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴,۰۶,۲۹                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴,۰۷,۱۳

مرتض� قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهى قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى حوزه ثبتى قائم شهر
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت اراض� و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســم� مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ ،املاک متقاضیان� کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبت� قائم شهر مورد رسیدگ� و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگه� م� گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراک� پلاک ۱۹ اصل� بخش ۱۶

۲۰۹۲۰ فرع� بنام خانم فهیمه احمدیان کوچکسرائ� نسبت به ۴.۵دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱۵۰.۱۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم فاطمه صفائ� مالک رسم�. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســم� و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگه� در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محل� , کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگه� رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگه� و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل نماید و گواه� 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطع� دادگاه است و در صورت� که اعتراض در مهلت قانون� واصل نگردد یا 
معترض گواه� تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت م� نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگه�: ۲۰۰۴۰۹۳               آ-۱۴۰۴۰۹۷۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴,۰۶,۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴,۰۷,۱۳

مرتض� قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

هیات موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمان هاى فاقد سند رسمى    

 -  ۱۴۰۲/۱۱/۱۶  -۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۷۷۱  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۷۷۰ شــماره  آراء   برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۸۷۷ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۸۷۸ - ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ هیــات موضــوع قانــون 
ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� 
شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض� آقای محمدموس� جعفری فرزند صادق 
بشــماره شناســنامه ۶۲۷ صادره از طارم به شــماره مل� ۵۳۹۹۵۰۴۰۶۵ در ششــدانگ چهار 
قطعه باغ به مساحت های ۶۴۳۲٫۳۶ مترمربع - ۶۴۳۳٫۲۹ مترمربع - ۳۱۹۱٫۹۹ مترمربع و 
۱۲۵۸٫۷۸ مترمربع از مالکیت رسم� عل� حسین محمدی و صادق جعفری واقع در بخش 
هشت زنجان شهرستان طارم کهریز خرم آباد از پلاک ۱۱۱- اصل� را نموده است. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ روز آگه� م� شــود در صورت� که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند در شهرها از تاریخ 
انتشــار اولین آگه� و در روســتاها از تاریخ الصاق آگه� در روســتا به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواه� تقدیم دادخواست را 
به اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیه� است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                          آ-۱۴۰۴۰۹۷۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۹
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

سید رضا شفی�� - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 ا- برابر ارای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۲۸۰۰۲۵۲۹ - ۱۴۰۴۲۵۳۷-۱۴۰۴۲۵۲۵ - هیات اول موضوع قانون 
ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ســاختمانهای فاقد ســند رســم� مستقر در واحد ثبت� حوزه 
ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� آقای سید حسین حسین� فرزند سید عل� 
اکبر بشماره شناسنامه ۲۲۵۰ صادره از سرولایت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروع� به ترتیب 
بــه مســاحت ۴۱۵۱۵/۹۷ - ۴۰۰۹۸/۴۸-۲۳۲۹۰/۳۱ متــر مربــع از پــلاک ۱۱۱ اصلــ� واقــع در بخش ۹
فیروزه از محل مالکیت خود متقاض� ۲- برابر ارای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۵۲۳ - ۱۴۰۴۲۵۲۱

-۱۴۰۴۲۵۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۳ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� آقای سید حسن حسین� فرزند 
سید عل� اکبر بشماره شناسنامه ۲۲۴۸ صادره از سرولایت در ششدانگ سه  قطعه زمین مزروع� 
بــه مســاحت ۴۲۳۲/۷۷-۴۰۰۳/۸۲- ۴۳۲۸۵/۰۲ متــر مربــع از پــلاک ۱۱۱ اصلــ� واقــع در بخــش ۹

فیروزه از محل مالکیت خود متقاض�۳- برابر ارای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۵۱۷ و ۱۴۰۴۲۵۳۷ و 
۱۴۰۴۲۵۳۵ و ۱۴۰۴۲۵۳۳ و ۱۴۰۴۲۵۳۱ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاض� خانم فاطمه حسین� 
فرزند سید عل� بشماره شناسنامه ۱۳۸۵ صادره از فیروزه در ششدانگ پنج قطعه زمین مزروع� 
به مساحت ۲۹۸۸۶/۵۸ و ۷۳۰۷۳/۰۳ و ۵۲۴۴/۵۳ و ۶۲۸۲۶/۴۳ و ۹۷۱۹۲/۱۳ متر مربع از پلاک 
۱۱۱ اصلــ� واقــع در بخــش ۹ فیــروزه از محل مالکیت ســید عل� اکبر حســین� ۴- برابر ارای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۶۶۳-۱۳۰۴۲۶۶۰ - ۱۴۰۴۲۶۵۷ مــورخ ۱۴۰۴/۶/۱۲ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــ� خانــم معصومــه نــوری فرزند رجب�لــ� بشــماره ملــ� ۱۰۶۱۵۲۲۴۸۲ صادره از نیشــابور در 
ششــدانگ ســه قطعه زمین مزروع� به مســاحت ۱۹۸۲۴/۳۳ - ۱۵۱۸۲/۵۶ - ۱۳۷۱۹/۷۷ متر مربع 
از پلاک ۸۰ اصل� واقع در بخش ۹ فیروزه از محل مالکیت آقای رجب�ل� نوری ۵- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۲۱۷ مــورخ ۱۴۰۴/۶/۲۳ تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاض� آقای حســین 
طاهر آبادی بشــماره مل� ۱۰۶۱۵۱۱۳۳۲ صادره از نیشــابور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروع� 
بــه مســاحت ۱۶۰۸۵/۶۹ متــر مربــع از پــلاک ۶۲ اصلــ� واقــع در بخــش ۹ فیــروزه از محل مالکیت 
آقــای ابراهیــم یوســف� ۶- برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۲۴۹۸ - ۱۴۰۴۲۵۰۱ مــورخ ۱۴۰۴/۵/۲۸ تصرفــات 
مالکانه بلا معارض متقاض� آقای محمد شــکیبی پور بشــماره مل� ۰۷۹۱۱۸۱۸۶۳ صادره از فیروزه 
در ششدانگ دو قطعه زمین مزروع� به مساحت ฀ ۱۲۹۳۶/۵۰ ۳۲۶۷۳/۸۸ متر مربع از پلاک ۴۱

اصل� واقع در بخش ۹ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حســین نیرآبادی فرزند اســماعیل ۷- 
برابر آرا شماره ۱۴۰۴۲۱۹۰ و ۱۴۰۴۲۱۹۲ مورخ ۱۴۰۴/۵/۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� آقای 
احمد حکیم� بشــماره مل� ۱۰۶۱۱۲۵۸۴۱ صادره از نیشــابور در ششــدانگ دو قطعه زمین مزروع� 
بــه مســاحت ۲۸۲۵۰/۹۷-۳۵۶۱۰/۰۶ متــر مربــع از پلاک ۱۹ اصل� واقــع در بخش ۹ فیروزه از محل 
مالکیــت خــود متقاض� ۸- برابر رای شــماره ۱۳۰۴۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۲۷۸ تاریــخ ۱۴۰۴/۵/۱۰ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاض� خانم صبا محمدی دوم فرزند محمد عل� بشماره شناسنامه ۵۵۸۶۴

در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروع� به مســاحت ۳۴۲۱۵/۱۷ متر مربع از پلاک ۵۹ اصل� واقع 
در بخش۹ فیروزه از محل مالکیت خود متقاض� ۹- برابر آرا شــماره ۱۴۰۴۰۰۲۶۴۸ و ۱۴۰۴۰۰۲۳۰۶

تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض� خانم اذین امین الاســلام� فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۱۱۳۴۸ در ششدانگ دو قطعه زمین مزروع� به مساحت ۵۰۰۲/۴۴ و ۵۰۰۳/۹۸

متر مربع از پلاک ۹۳ اصل� واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالک رسم� آقای ابوالحسن امین 
الاســلام� ۱۰ - برابر آرا شــماره ۱۴۰۴۰۰۲۲۴۵ و ۱۴۰۴۰۰۲۲۴۸ تاریخ ۱۴۰۴/۵/۶ تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاض� آقای ناصر دهنو خلج� فرزند عل� اصغر بشــماره شناســنامه ۲۶۰ صادره مرکزی 
در ششــدانگ دو قطعــه زمیــن مزروع� به مســاحت ۸۵۵۵/۶۸ و ۳۲۰/۵۳ متــر مربع از پلاک ۸۷
اصل� واقع در بخش فیروزه از محل مالکیت خانم صغری بحرودی ۱۱- برابر آرا شماره ۱۴۰۴۰۰۲۴۴۰

و ۱۴۰۴۰۰۲۵۰۴ و ۱۴۰۴۰۰۲۳۰۹ تاریــخ ۱۴۰۴/۵/۱۲ تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــ� اقــای 
هوشنگ شورگشت� فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۴۰۴ در ششدانگ سه قطعه زمین مزروع� 
به مساحت ۱۰۷۰۵/۶۳ و ۷۱۵۱/۶۸ و ۷۲۷۷/۵۰ متر مربع از پلاک ۱۴ اصل� واقع در بخش۹ فیروزه 
خریداری از مالک رسم� آقای عل� اصغر بازوبندی فرزند عباسعل� ۱۲- برابر آرا شماره ۱۴۰۴۰۰۲۶۲۱
و ۱۴۰۴۰۰۲۶۲۲ و ۱۴۰۴۰۰۲۶۲۰ و ۱۴۰۴۰۰۲۶۷۴ و ۱۴۰۴۰۰۲۶۷۷ و ۱۴۰۴۰۰۲۶۸۰ تاریــخ ۱۴۰۴/۶/۱۵
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� اقایان رمضان�ل� اقبال� فرزند عید محمد بشماره شناسنامه 
۱ در یک دانگ مشــاع از ششــدانگ واحمد اقبال� فرزند رمضان�ل� بشــماره شناســنامه ۳۴۲ در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ و هادی ضابط� فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۷۰۶ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروع� به مساحت ۳۲۵۴۸/۰۶ متر مربع از پلاک ۱۰۱ اصل� 
واقع در بخش ۹فیروزه از محل مالکیت خود متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� میشــود در صورت� که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگه� به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیه� است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۴۰۴/۶۷
آ-۱۴۰۴۰۹۷۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

سید حسن پور موسوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضى 
وساختمانهاى فاقد سند رسمى

احتراماً در اجرای ماده ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� 
و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائ� آن اسام� کسان� که برابر آراء صادره از هیات مربوطه مستقر در ثبت 
اسناد و املاک نیر تصرفات مالکانه و بلا معارض آنها محرز گردیده است بانضمام مشخصات املاک 
مورد تقاضا واقع در بخش ۴۰و۴۱ این حوزه ثبت� بشــرح ذیل جهت اطلاع عموم اعلام م� گردد.

املاک بخش ۴۰ یزد
۱۱۵۴ اصلــ� ، آقــای داود رعیتیــان فرزنــد نصراله ششــدانک خانه وباغچه قســمت� از پلاک برابر به 
مساحت ۳۶۶/۶۰متر مربع برابر رای شماره۱۴۰۴/۱۱۴۸مورخ۱۴۰۴/۰۴/۳۰واقع در نیر، مزرعه ملایی 

سخوید خریداری عادی مع الواسطه از عل� خامس� مالکین رسم�

۱۱۵۴ اصل� ، آقای نصراله رعیتیان فرزند عباس ششدانک خانه نیمه سازو باغچه قسمت� از پلاک 
برابر به مساحت۶۵۵/۸۵متر مربع برابر رای شماره۱۴۰۴/۱۱۴۱مورخ۱۴۰۴/۰۴/۳۰واقع در نیر، مزرعه 

ملایی سخوید خریداری عادی مع الواسطه از عل� خامس� مالکین رسم�
۶۴۸۵اصلــ� ، خانــم مریــم دهقــان نیــری فرزند عل� آقا ششــدانک زمیــن مزروع� پــلاک برابر به 
مساحت ۳۸۵۶/۲۰متر مربع برابر رای شماره۱۴۰۴/۱۱۵۱مورخ۱۴۰۴/۰۴/۳۰واقع در نیر، مزرعه دلال 

تق� سخوید خریداری مع الواسطه از غلامعل� و عل� دهقان نیری مالکین رسم�
املاک بخش ۴۱یزد

۲۷۶۸ اصلــ� ، آقــای عبــاس پژوهــش مقــدم  فرزنــد حســین ششــدانگ بــاغ پــلاک برابــر بــه 
مساحت۹۰۰متر مربع برابر رای شماره ۱۴۰۴/۱۵۶۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵واقع در نیر، مزرعه اشکفت 

نوخریداری عادی مع الواسطه از محمد دهقان نیری مالک رسم�
لــذا بدینوســیله دردو نوبــت بــه فاصله ۱۵ روزجهت اطلاع عموم مالکین مشــاع� و ســایر صاحبان 
حقوق� آگه� م� شــود درصورت� که اشــخاص نســبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراض� 
داشته باشند م� توانند ازتاریخ انتشاراولین آگه� ظرف مدت ۲ ماه اعتراض کتبی خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک نیر تسلیم و رسید اخذ نمایند، و همچنین ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی ذیصلاح تقدیم وگواه� طرح دعوی را تحویل این 
اداره نمایند در غیر این صورت آراء صادره به مرحله اجرا در امده و عملیات ثبت� ادامه خواهد یافت. 
همچنین صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مراجع قضائ� نخواهد.

آ-۱۴۰۴۰۹۸۶۴
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

علیرضا صادق�  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمان هاى فاقد سندرسمى

برابــر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۷۹۲ مورخــه ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ هیات اول/دوم موضوع قانون ت�یین تکلیف 
وضعیت ثبت� اراض� و ساختمان های فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض� خانم زهرا دولت آبادی به شناســنامه شــماره ۲۱۹۱ شــماره مل� 
۰۷۹۰۷۹۲۸۱۸ صادره سبزوار فرزند عل� در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۳٫۹۲ مترمربع 
قســمت� از پلاک ۳۷ فرع� از ۸ اصل� واقع در بخش ۱۲ ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک 
رسم� رمضان حسین زاده محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگه� م� شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته 
باشند م� توانند از تاریخ انتشار اولین آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایندبدیه� است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد (م الف ۱۳۳۳)
آ-۱۴۰۴۰۹۷۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۴/۰۶/۲۹
تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

عل� آب باریک� - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهــ� موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون ت�یین تکلیــف وضعیت ثبتــ� و اراض� و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســم�، برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۰۳۵ هیات اول موضوع قانون 
ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت 
ملــک رشــتخوار تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاض� " فرمانده� انتظام� رشــتخوار " شناســه مل� 
۱۴۰۰۳۵۸۱۶۰۲ صــادره در یــک قطعــه زمین به مســاحت ۱۹۰۲،۹۲ متر مربع مجزی شــده از پلاک ۲۳۸

فرع� و اراض� پلاک ۸۰ اصل� واقع در اراض� رشتخوار خریداری از مالک " اداره ژاندارمری تربت حیدریه" 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شــود در 
صورت� که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیه� اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

آ-۱۴۰۴۰۹۷۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۶،۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۱۳

جواد خزائ�- رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهــ� موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون ت�یین تکلیف وضعیت ثبتــ� و اراض� و 
ساختمانهای فاقد سند رسم�، برابر رای شماره ۱۴۰۴،۴۶۴۳ هیات اول / دوم موضوع قانون ت�یین 
تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� آقای  عل� اکبر تاج� فرزند محمد حســین بشــماره 
شناسنامه ۴۷ صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان مسکون� به مساحت ۳۹۳،۲۴ متر مربع مفروز 
و مجزا شده از پلاک ۵۵۰ فرع� از ۳ اصل� واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن بموجب مبای�ه نامه 
عادی و استشهادیه پیوست خریداری از مالکیت حسن مراد پور فرزند محمد عل� محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� میشود در صورت� که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاریخ انتشار اولین آگه� 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیه� اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۰۹۷۷۸

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۶،۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۱۳

غلامرضا گنج بخش 
 رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضویاداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک 
خلیل آباد 

هیات موضوع قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسمیآگه� موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� و اراض� و ساختمانهای فاقد 
سند رسم� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۴۰۴/۶/۹هیات اول/موضوع قانون ت�یین 
تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک 
خلیــل آبــاد تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاض� اقای/ محمد حســن عامری فرزندعلیرضا بشــماره 
شناســنامه ۳۹ صادره از خلیل آباددر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروع� به مســاحت ۸۵/۹۱۴۰متر 
مربع قسمت� از ششدانگ پلاک شماره ۱۵ فرع� از ۲۸ اصل� بخش دو خلیل اباد خریداری از مالک 
رســم� آقای عبد الوهاب زرتاش محرزگردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض� اعتراض� 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیه� است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.              آ-۱۴۰۴۰۹۸۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰۶٫۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴٫۰۷٫۱۳
عل� خدادادی رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهى موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى

برابررای شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۳۱۴۱مورخ۱۴۰۴٫۵٫۱۵هیات اول موضوع قانون ت�یین تکلیف وضعیت 
ثبت� اراض� وساختمانهای فاقدسندرسم� مستقردرواحدثبت� حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاض� اقای قاســم استادحســن بقال فرزنداصغربشماره شناسنامه۲۴۲۹صادره ازتهران 
دریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروع�-یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۶۳۷٫۳۱مترمربع پلاک۳۰فرع� 
از۱۴۶ -اصل� مفروزومجزی شده ازپلاک۳۰فرع� از۱۴۶-اصل� واقع درحوزه ثبت� پیشواخریداری ازمالک 
رســم� ازمالکیت مشــاع� نامبــرده ذیــل ثبت۵۸۰۶۴دفتر۱۰۷صفحه۱۹۶که بــه موجب۸۶۱۵مورخ.۸۴
۶٫۲۱دفترخانه۶پیشــوابه متراژ۳۱۷۵مترمربــع تحت پلاک۱۴۶٫۳۰و۲-ذیــل ثبت۵۸۰۶۳دفتر۱۰۷صفحه 
تحــت  بــه موجــب سندقطع�۸۶۱۵مورخ۸۴٫۶٫۲۱دفترخانه۶پیشــوابه متراژ۳۱۷۵مترمربــع  ۱۹۳کــه 
ملک۳-ذیل۵۸۰۶۲دفتر۱۰۷صفحه۱۹۰وبه موجب ســندقطع� ۸۶۱۵مورخ۸۴٫۶٫۲۱دفترخانه۶پیشوابه 
نامبــرده  متراژ۶۳۵۰مترمربــع تحــت پلاک۱۴۶٫۳۰جمعابــه متراژ۱۲۷۰۰مترمربع۴-مالکیــت مشــاع� 
ذیل۷۶۶۳۲دفتر۱۴۷صفحه۳۰۱تحــت ملک۱۴۶٫۲۹۷بــه متراژ۳۹۳۷٫۳۱مترمربع محرزگردیده اســت.

لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله۱۵روزآگهــ� م� شــوددرصورت� که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشــندم� توانندازتاریخ انتشاراولین آگه� به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــ� اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۲۹۵ م الف آ-۱۴۰۴۰۹۸۱۰
انتشارنوبت اول:۱۴۰۴٫۶٫۲۹
انتشارنوبت دوم۱۴۰۴٫۷٫۱۳

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهى موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۹۷۷مورخ۱۴۰۴٫۴٫۸هیات اول موضــوع قانــون ت�ییــن تکلیــف 
وضعیت ثبت� اراض� وساختمانهای فاقدسندرسم� مستقردرواحدثبت� حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاض� اقای مهدی عل� کاه� فرزندعل� اکبربشماره شناسنامه۲۰۳صادره ازدریک 
باب خانه-یک قطعه زمین مزروع�-یک قطعه باغ به مســاحت۴۳۰۴۹ترمربع پلاک۱۲۸ فرع� از۱۵۴-

اصلــ� مفروزومجزی شــده ازپلاک۱۲۸ فرعــ� از۱۵۴-اصل� واقع درحوزه ثبت� پیشــواخریداری ازمالک 
رســم� مالکیــت ســندقطع�۱۱۶۸۳۱مورخ۶۴٫۲٫۲۹واقرارنامه۱۲۱۵۸۸مورخ۶۶٫۲٫۲۶دفترخانه۴ورامین 
انتقالــ� ازضیاالدیــن غیاث� به عل� اکبرکاه� ثبت شــده محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگه� م� شــوددرصورت� که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاض� اعتراض� داشته باشندم� توانندازتاریخ انتشاراولین آگه� به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیه� اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۲۹۶ م الف                 آ-۱۴۰۴۰۹۸۱۱
انتشارنوبت اول:۱۴۰۴٫۶٫۲۹
انتشارنوبت دوم۱۴۰۴٫۷٫۱۳

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهى موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۳۰۹۶مورخ۱۴۰۴٫۵٫۱۴هیات اول موضــوع قانــون ت�ییــن تکلیــف 
وضعیت ثبت� اراض� وساختمانهای فاقدسندرسم� مستقردرواحدثبت� حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــ� اقــای عل� کارخانه یوســف� فرزندســهراب بشــماره شناســنامه۷صادره 
ازورامین دریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروع�-یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۰۰مترمربع پلاک۱۲
فرع� از۱۴۹ -اصل� مفروزومجزی شده ازپلاک۱۲ فرع� از۱۴۹-اصل� واقع درحوزه ثبت� پیشواخریداری 
ازمالــک رســم� ازمالکیت مشــاع� نامبــرده ذیــل ثبت۷۹۴۰۷دفتر۱۶۷صفحه۲۶۸محرزگردیده اســت.
لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله۱۵روزآگهــ� م� شــوددرصورت� که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشــندم� توانندازتاریخ انتشاراولین آگه� به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــ� اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۲۹۲ م الف                     آ-۱۴۰۴۰۹۸۱۲

انتشارنوبت اول:۱۴۰۴٫۶٫۲۹
انتشارنوبت دوم۱۴۰۴٫۷٫۱۳

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا
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ورزشورزش
امــیــد مــافــی    حــتــی اگـــر هــلــی کــوپــتــر چــشــم در چشم 
خبرنگاران بــدوزد و بگوید: پا پس نخواهم کشید و با 
قــدرت ادامــه خواهم داد، تعبیر خواب هایش منتج به 
کابوس هایی خواهد شد که در پایان هفته ششم بر تیم 

پله ششم نازل خواهد شد. 
آنجا در کرانه ســرخ، موج ها به صخره ها تن می کوبند و 
توفان بر شانه های بی خواب مرد بوندس لیگایی از روزهای 
ملتهب پیش رو خبر می دهد. تیمی که در حسرت یک 
پیروزی مقتصدانه و گذر از دالان هــای دلریشِ تشویش 
می سوزد و مــی ســازد، به دقیقه اکنون روی طناب سان 
می بیند و وحید هاشمیان بــا 2 هــزار فعل فــارســی هم 

نمی تواند ناکامی ها را توجیه کند. 
آدینه شب در دیگ جوشان قلعه حسن خان وقتی باد 
به درفش سرخ ها نوزید و یک کهنه سوار با ردای فرمانده 
گل گهر ترمز قرمزها را کشید، سکوها ناآرام تر و تب آلودتر 
از قبل خواهان استعفای رضا درویش و وحید هاشمیان 
شدند تا در موسم گرانی نان و ارزانی جان، لختی نفس 
بکشند و به یــاد ایــام ماضی کمی روی فــرش قرمز قدم 

بزنند. 
یک ارتش مستأصل که از مدار مدارا خارج شد و به لطف 
یک پنالتی پرحرف و حدیث از شکست گریخت و یک 
نیمکت مضمحل که نتوانست نسخه ای برای سربازان 
خود بپیچد، همه تصویری بود که از جمعه خاکستری 
پرسپولیس در ذهن ها ماند. ساعتی بعد وقتی شکارچی 
آنتیک باواریا از ادامه مسیر با شدت و حدت روز نخست 
سخن گفت، این سؤال ذهن ها را تسخیر کرد که آیا او نام 
برانکو ایوانکوویچ را که بارها بر زبان دوآتشه ها نشست 

نشنیده است؟ 
مــرد شماره یک نیمکت پرسپولیس حــالا دیگر خوب 

می داند اینجا در غلغله اعتراض و انتظار، صبوری محلی 
ــدارد و در صــورت ادامــه ایــن سریال، شوالیه  از اعــراب ن
بی باکِ دیــروز در چشم میلیون ها هواخواه عصبانی به 
فرمانده بزدلِ امروز بدل خواهد شد و گریز و گزیری جز 

خنجر خوردن از تقدیر محتوم ندارد. 

جمعه شب در قلعه حسن خان این خبر بر سر زبان ها 
افتاد که پروفسور از طریق دوستان نزدیک خود در ایران 
اعلام کرده در صورتی که باشگاه تمایلی به ادامه همکاری 
بــا وحید هاشمیان نداشته بــاشــد، حاضر اســت بــرای 
بازگشت به جمع سرخ پوشان با مدیران این باشگاه مذاکره 

کند. این در حالی است که برخی منتقدان معتقدند سراغ 
ناکامی را تنها روی نیمکت لرزان نباید گرفت و عقل حکم 
می کند نگاهی ژرف به سیستم باشگاهی ورشکسته 
فوتبال ایــران، خریدهای بنجل خارجی و پرداخت های 
نجومیِ بی حاصلی انداخت که هیچ خروجی قابل تأملی 

برای باشگاه ها ندارند. 
بــا همه ایــن هــا کاسه شکیبایی سکوهای قرمز آن قــدر 
لبریز شده که جماعتی خسته جان، تتمه خاطرات خود 
را بتکانند و با صدای رسا خواهان برکناری مدیرعامل و 
سرمربی شده و از مطالبات خود ذره ای عقب نکشند. 
سنگ تمامِ سکوها برای غریبه آشنایی که با رخت رهبر 
ارکستر به ســه قهرمانی متوالی لیگ بــا پرسپولیس 
دست یافته و موفق شده است با این تیم به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا 2۰۱۸ راه پیدا کند، غبار از روی احتمالات 
می زداید و کار را تا جایی پیش می برد که برخی با انتشار 
تصاویر ایوانکوویچ از صدور بلیت تهران برای او در روزهای 
پیش رو و پایان مأموریت ناتمام وحید هاشمیان سخن 

می رانند. 
سال کبیسه سرخ ها از راه رسیده و باشگاهی که با جواب 
ــون، وحید امــیــری و ایــوب العملود،  کــردن ســـردار دورسـ
ژســت دگردیسی در تــار و پــود تیم خــود را گرفت، حالا 
با توپچی هایی به مراتب کــم بــازده تــر، پشت دیـــواری از 
مردمک های دفن شده دنبال گمشده خویش می گردد 
و با شیوع صداهایی که تکثیر می شوند به پایان پروسه 
و پـــروژه بی حاصل بهره مندی از مربی داخــلــی بیشتر 
می اندیشد. در ایــن میان شاید یک شکست یا حتی 
یک تساوی دیگر کاری کند که پروفسور کروات از اتاق پرو 
بیرون بیاید و محض آغوش های گرمِ سکوهای سرد به هر 

سمتی که بوی لایک بیاید قدم بردارد.

ترکش های خشم در سال کبیسه قرمزها

پروفسور در اتاق پرو!

گپ روز

برانکو درگفت وگو با قدس: همه از هاشمیان حمایت کنند 
حمیدرضا عرب         برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق پرسپولیس که خاطرات 
شیرینی با این تیم در فوتبال ایران بر جای گذاشته، در گفت وگویی صریح تأکید 

کرد که قصد بازگشت به پرسپولیس را ندارد. 

 آقای برانکو، برخی رسانه ها از احتمال بازگشت شما به پرسپولیس خبر ■
داده اند. واکنش شما چیست؟

 نه، من قصد بازگشت به پرسپولیس را ندارم. در شرایط فعلی همه باید از وحید 
هاشمیان حمایت کنند. او مربی تیم است و نیاز دارد احساس کند باشگاه، 
هــواداران و رسانه ها پشت او هستند. بازگشت من یا هر گزینه دیگری اصلاً 

موضوعیت ندارد.

شما هاشمیان را به خوبی می شناسید. چه ویژگی هایی در او می بینید؟■
 من سال ها پیش با وحید در یک تیم بودم. او به عنوان بازیکن و من به عنوان 
سرمربی . او همیشه فردی منظم، بااخلاق و حرفه ای بود. حتی زمانی که بازیکن 
بود، با شدت و جدیت تمرین می کرد و انضباط شخصی اش مثال زدنی بود. 
از نظر فنی هم توانایی های بالایی دارد. امــروز هم همان خصوصیات را در 

مربیگری اش می بینم.

 برخی معتقدند پرسپولیس نتایج مورد انتظار را نگرفته است. آینده تیم با ■
هاشمیان را چطور می بینید؟

فوتبال یک پروسه است و نتایج همیشه فــوری حاصل نمی شود. من 

مطمئنم نتایج پرسپولیس با هاشمیان اصلاح خواهد شد. کادر فعلی 
جوان است و نیاز به زمان دارد. مربیگری یعنی ساختن تیم در طول زمان، 
نه با تصمیمات عجولانه. اگر به او فرصت داده شود، آینده مربیگری در 

ایران متعلق به وحید خواهد بود.

 شما لیگ ایران را چطور ارزیابی می کنید؟■
لیگ ایران همیشه فشرده بوده و تیم ها به هم نزدیک هستند. فاصله 
ــادی مــیــان مــدعــیــان ایــجــاد نــشــده اســـت. همین مــوجــب مــی شــود  ــ زی
نتیجه گیری در هفته های ابتدایی قابل اتکا نباشد. یک یا دو شکست 
نباید معیار قضاوت باشد. صبوری در چنین شرایطی بسیار مهم است.
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امروز استقلال – چادرملو روی لبه تیغ
تیم فوتبال استقلال در هفته ششم لیگ برتر فوتبال ایران، عصر 
امروز در ورزشگاه تختی میهمان چادرملوی اردکان است. خسرو 
حیدری مربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پیش از 
این دیدار اظهار کرد: تیم چادرملو نشان داده سختکوش است و 
شکستی نداشته است که این موضوع کار ما را سخت می کند. 
ما هم استقلال هستیم و انگیزه داریــم که نتایج بد خودمان را 

جبران کنیم. 
وی دربــاره اینکه گفته می شود او نقشی همچون کریم باقریِ 
پرسپولیس در استقلال دارد هم گفت: مقایسه درستی نیست 
چون شخصیت ها متفاوت است. وظایف من در تیم مشخص 
است و سعی کردم چه در رختکن و چه در تمرینات کمک کنم. با 
بازیکنان رفیق هستم و دوربین به دنبال خودم ندارم که نشان دهم 
چه کاری انجام داده ام، اما می دانم چه وظایفی در قبال تیم دارم. 
وقتی تیم نتیجه نمی گیرد ترکش هایش به همه می خورد. کاملاً 
می دانم وظیفه من در استقلال چیست. کامل می دانم باید چه 
کار کنم که تیم به موفقیت برسد. شاید بعضی جاها گوش برخی را 
گرفتم، اما سعی می کنیم مشکلات را درون تیم حل کنیم. او ادامه 
داد: ساپینتو هیچ وقت به بازیکنانش در کنفرانس ها حمله نکرده، 
حتی زمانی که ۷ بر یک باختیم. او از بازیکنان حمایت می کند، 
بازیکنان هم باید قدر بدانند. او در ادامه گفت: بازیکنان به دنبال 
این هستند که نتایج را جبران کنند و کسی کم کاری نمی کند. 
خودشان شرایط را می دانند و آقای ساپینتو هم از آن ها خواسته 
بیشتر تلاش کنند. بازیکنان ما بیشتر تلاش کنند پیروز می شویم.

فیفا :حضور ایران درآمریکا تضمین شده است
وزارت خارجه آمریکا با رد درخواست ویزای هیئت ۹ نفره فوتبال 
ــران شامل مهدی تــاج و امیر قلعه نویی، امکان حضور آن ها  ای
در مراسم قرعه کشی جــام جهانی 2۰2۶ واشنگتن را منتفی 
کرد. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که فرمان اجرایی ترامپ 
برای رویدادهای ورزشــی بزرگ استثنا قائل شده است.ویکتور 
مونتاگلیانی، معاون رئیس فیفا و رئیس کونکاکاف در لندن گفت 
نگران این نیست که با وجود محدودیت های کشور میزبان، تیم 
ملی ایران نتواند در جام جهانی تابستان آینده در ایالات متحده 
بازی کند.او گفت محل برگزاری مسابقات ایران توسط قرعه کشی 
دسامبر تعیین خواهد شد، نه ملاحظات ژئوپلیتیکی. مونتاگلیانی 
در ادامه گفت: ما از هر سه دولت ایالات متحده، کانادا و مکزیک 
تضمین هایی دریافت کرده ایم مبنی بر اینکه تیم های واجد شرایط 
اجازه ورود و شرکت در مسابقات را خواهند داشت. با تمام احترامی 
که برای رهبران فعلی جهان قائلم، فوتبال بزرگ تر از آن هاست و 
فوتبال از رژیم و دولت و شعارهای آن ها جان سالم به در خواهد برد.
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۱۴
۰۴

۱۰
۷۵

۲

ســند موتورســیکلت پــرواز ۲۰۰ مــدل ۱۴۰۱ رنــگ 
و   ۰۱۹۶N۱۴۱۱۲۶۵۸ موتــور  شــماره  بــه  مشــک� 
شــماره تنه N۱۴BVPKNEN۱Y۲۲۵۶۸ و شماره 
پــلاک ۱۵۲۴۳ ایران ۷۸۲ مفقــود گردیده و فاقد 

اعتبار م� باشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب مجید قادری 
٠٧٧٩٧٢١٠٦٣ مل�  شماره  با  مرادعل�  فرزند 

در  نوخندان  بخش  درگز  شهرستان  از  صادره 
ساختمان  عموم�  کارهای  رشته  کاردان�  مقطع 
بجنورد  واحد  اسلام�  آزاد  دانشگاه  از  صادره 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنده تقاضا م� شود اصل مدرک را به دانشگاه 
استان خراسان  به نشان�:   بجنورد  آزاد اسلام� 
شمال�،بجنورد،امتداد خیابان ١٧ شهریور جنوبی 
امور  اداره  بجنورد  اسلام�  آزاد  دانشگاه  مجتمع 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۰
۷۶

۷﹩﹚
﹫︭

︜︑
ک 

︡ر
ی ﹝

﹢د
﹆﹀

﹞ ﹩
﹧﹎آ

︨ــ︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی در ﹬︤د و ﹋︣﹝︀ن در ﹡︷︣ 
دارد   ﹁︣وش ︟︋︪﹩ از ︎︧︐﹥ ︠﹢د را از ︵﹬︣﹅ ︋︣﹎︤اری ﹝︤ا﹬︡ه ︻﹞﹢﹝﹩ 
 ︉︧﹋ ️﹧︗ ︡﹠﹡︣م ﹝﹩ ︑﹢ا︐︜﹞ ︀ران﹊﹡︀﹝﹫ ا﹡︖︀م د﹨︡. ﹜︢ا ﹝︐﹀︀︲﹫︀ن  و︎ 
 ️﹝︧﹇    www.epf.ir ️﹬︀ا︨﹠︀د ︋﹥ ︨ــ ️﹁︀﹬ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪ــ︐︣ و در

.︡﹠﹬︀﹞︣﹁ ﹤︺︗︡ه  و ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝︣ا﹬︤ا﹞
︑﹙﹀﹟ ﹨︀ی ︑﹞︀س :

٠٩١٣٧٦١١٣٧٩ - ٠٩١٣١٩٣١٣٦٥ - ٠٣٤٣٤٢٨١١٠٨
︨︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی در ﹬︤د و ﹋︣﹝︀ن

آ﹎﹧﹩ ﹝︤ا﹬︡ه ﹁︣وش ﹝﹧︣﹝︀ه ١۴٠۴

ف
/۱

۴۰
۴۱

۰۷
۳۵

︫ــ﹧︣داری ︚﹠︀ران در ﹡︷︣دارد ﹡︧︊️ ︋﹥ ﹁︣وش ﹬﹉ د︨ــ︐﹍︀ه ︠﹢درو ﹝︤دا دو ﹋︀︋﹫﹟ ﹝︡ل ١٣٩٨ از 
﹢دروی   ︠︡﹬︣  ︠️﹧︗ ︣م ︑﹆︀︲︀ ﹝﹩ ﹎︣دد︐︜﹞ ︢ا از ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن﹛ .︡﹬︀﹝﹡ ا﹇︡ام ﹩﹞﹢﹝︻ ︡ه﹬︤ا﹞ ﹅ــ﹬︣︵
﹝︢﹋﹢ر و ︫ــ︣﹋️ در ﹝︤ا﹬︡ه و در﹬︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ︋﹥ ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د ︋﹥ آدرس setadiran.ir  ﹝︣ا︗︺﹥ 
﹡﹞﹬︀﹠︡ و ︗﹧️ ﹨︣ ﹎﹢﹡﹥ ︨﹢ال ︋﹥ وا﹧︫ ﹩﹇﹢﹆︝ ︡︝︣داری ﹝︣ا︗︺﹥ و ﹬︀ ︋︀ ︫﹞︀ره ۴۶١٢۶۵۴۴ دا︠﹙﹩ 

.︡﹠﹬︀﹝﹡ ﹏︮︀︝ ١١۴ ︑﹞︀س

مبلغ پایه وضعیت نوعردیف
کارشناس�

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده

۱cara مزدا دو کابین ۲۰۰۰
 مدل ۱۳۹۸

دارای سند و 
مدارک

۶/۳۹۰/۰۰۰/۰۰۰
ریال

۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰
ریال

روابط عمومى شوراى اسلامى و شهردارى چناران  ف
 ۱

۴۰
۴۱

۰۷
۷۱

﹝︤ا﹬︡ه ︻﹞﹢﹝﹩ ﹡﹢︋️ اول

بــرگ ســبز کامیــون کفــ� جرثقیــل دارسیســتم: 
رنــگ   ١٣٦٣ مــدل   ٦٠٨/٤٢ پــی  ال  تیــپ:  بنــز 
ســبز  شــماره موتــور ١٠٠٨٧٤٧٠ شــماره شاســ� 
٥٥٥٠٧٨٣٧١ شــماره پلاک ٦٢٣ ع ٢٨ ایران ٣٦

مت�لق به محمد گرام� مفقود شده و فاقد اعتبار 
م� باشد. پ

۱۴
۰۴

۱۰
۷۵

۶
دی

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
آ﹎

پروانــه بــه مــورخ١٣٨٧ مربــوط به پــلاک ثبت� ٢٦
فرع�٥٧٥٥اصلــ� بــه کدنوســازی٦_١٠٠_١_١واقع 
گلبهــار خیابــان دانش آمــوز مفقود و  فاقــد اعتبار 

میباشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۵
۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

بــه شــماره  ایکــس٧  بــرگ ســبز ســواری ســمند 
٣٤٣ ج ١١ و شــماره موتــور  ایــران  ٤٢ -  پــلاک 
٨٣٢١٦١٦٦ شاســ�  شــماره  و   ١٢٤٨٣٠٥٢٤٨١

مــدل١٣٨٣ بــه رنگ بــژ متالیــک به نــام قمر بگم 
جهان پور شیروان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط م� باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۵
۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

فاکتــور ت�ویض اتاق به شــماره ۱۴۰۴۰۲۳۷۴۰۰ و 
پیــش فاکتــور به شــماره ۱۴۰۴۰۲۵۸۹۸۱ خودروی 
SLXTU۵ مــدل ۱۳۹۵ بــه رنگ  ســواری پــژو ۴۰۵
سفید به شــماره موتور ۱۳۹B۰۱۲۰۸۲۷ به شماره 
شــماره  بــه   NAAM۳۱FE۶GR۰۳۲۵۱۶ شاســ� 
پــلاک انتظامــ� ۸۴   ۸۸۲ ص ۲۱ بــه مالکیــت 
ناصرهاشــم� پتکوئــ�  مفقــود گردیــده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد. تربت جام 

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۶
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

تحویل چغندر در کارخانه قند چناران از صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۱۶
مــ� باشــد. لــذا از چغنــدرکاران عزیــز درخواســت مــ� گــردد بر اســاس پیمان 
فیمابیــن چغنــدر مــورد پیمــان خــود را حداکثــر قبــل از پایــان بهره بــرداری به 
کارخانــه تحویــل نمایند. تاریخ دقیق آخرین فرصت برای تحویل مانده چغندر 

مت�اقباً اعلام خواهد شد. 
شرکت قند چناران

︚︽﹠︡ر﹋︀ران ﹝︜︐︣م ﹋︀ر︠︀﹡﹥ ﹇﹠︡ ︚﹠︀ران

۱۴
۰۴

۱۰
۷۷

۳

ف
,۱

۴۰
۴۱

۰۵
۸۸

 ﹤︝آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن ﹝︀ز﹡︡ران ︋﹥ ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩١٠٧٦٠١٧٧٨٠٨ در ﹡︷︣ دارد ﹝︴︀︋﹅ ﹇︀﹡﹢ن ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭︀ت ︎︣وژه ای  ︋︀ ا︵﹑︻︀ت ﹝︪︣و ️﹋︫︣
︗︡ول ذ﹬﹏ را ︋﹥ ︫︣﹋️ ﹨︀ی وا︗︡ ︫︣ا﹬︳ وا﹎︢ار ﹡﹞﹬︀︡. ﹋﹙﹫﹥ ﹝︣ا︝﹏ ︋︣﹎︤اري ﹝﹠︀﹇︭﹥ از در﹬︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا﹧﹠︪﹫︎ ﹤﹯︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و 
WWW.SETADIRAN.IR آدرس ﹤ ︐︀د )︋  ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹪ دو﹜️ (︨   ︨﹅﹬︣︵ آ﹎︀﹨﹩ از ﹡︐﹫︖﹥ ﹝﹠︀﹇︭︀ت و ︻﹆︡ ﹇︣ارداد از ،︀﹨ ️﹋︀  ︎﹪﹬︀︪﹎︋︀ز

ا﹡︖︀م  ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.

ف
مدت شماره فراخوانموضوع  پروژهردی

مبلغ تضمین مبلغ برآورد(ریال)پروژه
(ریال)

محل 
تامین 
اعتبار

مهلت 
دریافت اسناد

مهلت ثبت 
پیشنهاد در 
سامانه و 

تحویل پاکت 
به دبیرخانه

تاریخ 
بازگشایی

۱

تامین کالا و اجرای 
شبکه جمع آوری 
فاضلاب در نقاط 

پراکنده شهر ساری 
همراه با ارزیابی 

کیف�

۱۸۵۵۱٫۹۵۴٫۴۱۶٫۴۲۵۲۷٫۵۹۸٫۰۰۰٫۰۰۰ماه۲۰۰۴۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۶۷

ن�
مرا

ع

از ساعت 
۱۶ تاریخ 
۱۴۰۴/۷/۸
تا ساعت 
۸ تاریخ 

۱۴۰۴/۷/۱۶

تا ساعت 
۸ تاریخ 

۱۴۰۴/۷/۳۰

ساعت 
۹ تاریخ 

۱۴۰۴/۷/۳۰

۲

حفر چاه آب شرب 
مجتمع

 امین آباد
(عل� آباد-لاله آباد) 

بابل

از ساعت ۵۳۲٫۴۸۸٫۲۶۶٫۶۱۶۱٫۶۲۵٫۰۰۰٫۰۰۰ماه۲۰۰۴۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۶۸
۹:۳۰ تاریخ 
۱۴۰۴/۷/۹
تا ساعت 
۸ تاریخ 

۱۴۰۴/۷/۱۶

تا ساعت ۸
تاریخ

۱۴۰۴/۷/۲۶

ساعت 
۹ تاریخ 

۱۴۰۴/۷/۲۶
۳

آبرسان� روستای 
کچپ محله نکا 
(مخزن ۳۰۰ متر 
مکعبی دوقلو، 
محوطه سازی)

۹۳۴٫۸۱۰٫۹۹۵٫۷۴۲۱٫۴۷۱٫۰۰۰٫۰۰۰ماه۲۰۰۴۰۰۵۱۶۸۰۰۰۰۶۹

﹝﹧︐﹋︀︎ ﹏﹬﹢︜︑ ﹏︜︀ی ا﹜︿: ︨︀ري- ︋﹙﹢ار آزادی- ︠﹫︀︋︀ن ر﹁︀ه- د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ︫︣﹋️ - ﹋︡︎︧︐﹩: ٤٨١٤٨٩٦٥٦٤
٠١١٣٣٣٥٦٥١١- ﹡﹞︀︋︣:٠١١٣٣٢٦٠٢٩٠:﹟﹀﹚︑ - ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR :﹉﹫﹡ا﹜﹊︐︣و ️︧︎

﹝︜﹏ ︋︀ز﹎﹧︐﹋︀︎ ﹪﹬︀︪︀ی ﹝﹠︀﹇︭︀ت : ︨︀ری-︋﹙﹢ار آزادی-  ︠﹫︀︋︀ن ر﹁︀ه - ︵︊﹆﹥ ﹧︚︀رم - ︨︀﹜﹟ ا︗︐﹞︀︻︀ت ︫︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ﹝︀ز﹡︡ران
 ︫﹞︀ره ︑﹞︀س  ︎︪︐﹫︊︀﹡﹩ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د:١٤٥٦

.︫︡︀︋ ﹩﹞ ︡﹬︡﹝︑ ﹏︋︀﹇ ︊︀ر﹊﹬ ︡ت ︋︣ای﹞ ﹟﹬ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡ و ا ﹩﹬︀︪﹎︀د﹨︀ ︑︀ ︨﹥ ﹝︀ه ︎︦ از ︋︀ز﹧﹠︪﹫︎ سایرشرایط :١-﹝︡ت ا︻︐︊︀ر
 ﹤﹞︀﹡ ﹩﹁︣︺﹞ ﹤﹯ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋︀ ارا ﹩﹬︀︪﹎در ︗﹙︧﹥ ︋︀ز ️﹋︫︣ ️﹧︗ ︡ه﹠﹬︀﹝﹡ ﹉﹬ ر﹢︱︝ ︡رج ا︨️ و﹠﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︀ت درا︨﹠︀د﹫﹯︤︗︣ا︵﹑︻︀ت و﹬︀︨-٢

﹝︺︐︊︣ آزاد ا︨️.

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شرکت آب و فاضلاب استان مازندران(نوبت دوم)

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان مازندران    

دانشــنامه پایان تحصیلات اینجانب الهام دانافر 
فرزند غلامحســین با شــماره مل�  ۰۰۶۳۰۱۶۵۹۱
صــادره از تهــران  در مقطــع کارشناســ� رشــته 
مدیریت بازرگان� صادره از دانشگاه آزاد اسلام� 
نیشــابور مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار 

میباشد.
بــه  را  مــدرک  اصــل  میشــود  تقاضــا  یابنــده  از 
دانشــگاه آزاد اســلام� واحد نیشــابور به نشان�: 
اســلام�  آزاد  پژوهش-دانشــگاه  نیشــابور-بلوار 
واحد نیشابور-اداره امور دانش آموختگان ارسال 

نماید.

۱۴
۰۴

۰۹
۸۱

۸﹩﹚
﹫︭

︜︑
ک 

︡ر
ی ﹝

﹢د
﹆﹀

﹞ ﹩
﹧﹎آ

اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  مدرک 
مل�  شماره  و  ابراهیم  فرزند  کامران  کارن 
مقطع  در  سرخس  از  صادره   ٠٨١٩٦٩٣٣٥٩
تبدیل  مکانیک  مهندس�  رشته  ارشد  کارشناس� 
انرژی صادره از دانشگاه آزاد اسلام�  واحد تربت 
جام مفقود گردیده است و فاقد اعتبار م� باشد. 
از یابنده تقاضا م� شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلام� تربت جام به نشان�:  استان خراسان 
رضوی ،تربت جام،کیلومتر ٦ جاده تربت جام به 
فریمان،مجتمع دانشگاه آزاد اسلام� واحد تربت 

جام اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید.

۱۴
۰۴

۱۰
۷۶

۵﹩﹚
﹫︭

︜︑
ک 

︡ر
ی ﹝

﹢د
﹆﹀

﹞ ﹩
﹧﹎آ

برگ سبز سواری پیکان به شماره پلاک ایران  ٧٤
٨٦٤ ج ٢٨ و شــماره موتــور ١١١٢٧٨٥١٦٢٣ و   -

شــماره شاســ� ٧٨٤٦٧٨٥٤ مــدل١٣٧٨ بــه رنگ 
سفید روغن� به نام قربان آتش� گزل آباد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� باشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۵
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

ســند وفاکتور فروش خــودرو پراید مدل ١٣٧٧ به 
رنــگ ســفید به شــماره پــلاک ٤١٩ ل ٦٦ایــران ٥٤

شــماره شاســ�  موتــور ٠٠٠٨٨٨٧٠و  شــماره  بــه 
حســین  محمــد  نــام  S١٤١٢٢٧٧٥٧٠٣١٣بــه 
غلامعل� نژاد مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۵
۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

برگ ســبز خودرو پــژو PARS XU٧Pمدل ١٤٠٢به 
رنگ مشــک�- متالیک به شــماره پــلاک ٦٦٣ د ١٧

ایران ١٢ به شماره موتور ١٢٥K٠١١٩٨٧٤به شماره 
شاس� NAANA١٥E٤PK٢٤٠٤٦٣به نام عبدالله 

مزارزه� مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
پ

۱۴
۰۴

۱۰
۷۷

۰
دی

﹢﹆
﹀﹞

 ﹩﹧
آ﹎

برگ ســبز خــودروی ســواری پراید مــدل ١٣٩٣ به 
رنگ ســفید به شــماره موتور ٥١٦٦٣٩٧ به شماره 
شاســ� NAS٤١١١٠٠E٣٦٧٤٨٧٧ به شماره پلاک 
انتظامــ� ٣٢   ٤٩٣ص٤٥ به مالکیت زهرا شــیخ  

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۶
۹

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس
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اذان صبح فردا
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آگهى تاریخ  ؟ /03/ 1404صفحه 8

۱۴
۰۴

۱۰
۷۳

۱

آ﹎﹧﹩ ﹁︣وش
 ا﹝﹑ک و ﹝︧︐︽﹑ت

︣﹋️ ﹝︡︋︣ ر︲﹢ی ﹢رت ﹝︤ا﹬︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︫   ︮﹤  ︋

به اطلاع م� رساند شرکت مدبر رضوی در نظر دارد ت�دادی از قطعات آپارتمان و  زمین خود، در سطح شهر مشهد را طبق لیست ذیل از طریق مزایده عموم� در تالار 
مبادلات املاک و سرمایه گذاری املاک رضوی با شرایط ویژه واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم جهت شرکت در مزایده م� توانند در روزهای یکشنبه مورخ ١٤٠٤/٠٧/١٣

ال� چهار شنبه  مورخ ١٤٠٤/٠٧/١٦ از ساعت ٩ ال� ١٣ به محل سالن مزایده واقع در مشهد خیابان حر عامل� - بین حر عامل� ٦٣ و ٦٥ تالار مبادلات املاک و 
Amlak.razavi. :�سرمایه گذاری رضوی مراجعه نموده و پیشنهادات خود را ارائه دهند، ضمنا متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به آدرس اینترنت

ir  مراجعه و با شماره های: ٩١٠٠٨٠٠٣-٠٥١ - ٠٩١٥٥١٧٦٥٨١  تماس حاصل فرمایند.
یادآور میگردد در صورت عدم انجام هر یک از  ت�هدات از سوی برندگان به شرح مندرج در برگ شرایط مزایده سالن واگذاری ، شرکت میتواند ضمن ابطال واگذاری ، 

سپرده شرکت در مزایده را بدون هیچ تشریفات� راسا ضبط و وصول نماید . همچنین شرکت درقبول و رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است . 

آپارتمان 

شماره ردیف
قطعه

شماره 
مساحت کاربریمحدودهبلوک

متر مربع
وضعیت 

پروانه
قیمت پایه  

(ریال)متر مربع
سپرده شرکت 
شیوه پرداخت حقوقات درمزایده ( ریال)

١٦۱۵
یک باب آپارتمان واقع در حاشیه خیابان 
جلال آل احمد - بین جلال ۴۱ و ۶۱ - پلاک 

۸۵ - طبقه چهارم
٥٪ ارزش پایه ٦٨٠٫٠٠٠٫٠٠٠دارد٤٣٫٠٥١آپارتمان� 

ملک
٥٠٪ درصد نقد الباق� یک ساله ط� دو فقره چک شش ماهه به صورت مساوی  ( واگذاری آپارتمان با وضع موجود و به صورت 

مسکون� آپارتمان� است و موعد تحویل یک ماه پس از پرداخت ٠٥ ٪ بخش نقدی حق  تقدیم� میسر میباشد )

قطعات زمین پراکنده سطح شهر   

شماره ردیف
قطعه

شماره 
مساحت کاربریمحدودهبلوک

متر مربع
وضعیت 

پروانه
قیمت پایه  

(ریال)متر مربع
سپرده شرکت 
شیوه پرداخت حقوقات / ضوابط مزایدهدرمزایده ( ریال)

٢**
شهید رضوی- بلوار سید رض� -  بلوار آموزگار 

٥٪ ارزش پایه ٧٥٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٤٧٨٫٩مسکون� - آموزگار ۲۵
ملک

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه  یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪  
( است�لام ار شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و است�لام کاربری قانون� و تدقیق مساحت یا کسر مساحت احتمال� حریم کال 
چهل بازه و کسب هر گونه آگاه� کامل از شرایط وضع موجود قطعه زمین مورد واگذاری قبل از شرکت در مزایده با متقاض� است )

٥٪ ارزش پایه ٦٥٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٢١٨٫٨١مسکون� آموزگار ۳۵ شیخ مفید ۵۶ سمت راست  ........٣
ملک

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه  یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪   
است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و است�لام کاربری قانون� و تدقیق مساحت یا کسر مساحت احتمال� حریم کال 
چهل بازه و کسب هر گونه آگاه� کامل از شرایط وضع موجود قطعه زمین مورد واگذاری قبل از شرکت در مزایده با متقاض� است )

٤**

خیابان رضوی - رضوی  ۲۲ -  داخل رضوی 
۲۲/۶ - انتهای پاینده ۶ سمت راست قطعه 

زمین محصور 
٦٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠٥٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ١٣٩٫١٨مسکون� 

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪  
( است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و کاربری قانون� و کسر حریم و رعایت حریم احتمال� بابت کال مجاور زمین 

و کسب هر گونه آگاه� لازم در خصوص وضع موجود قطعه زمین مورد واگذاری قبل از شرکت در مزایده  با متقاض� است )

٥**

خیابان رضوی - رضوی  ۲۲ - داخل رضوی 
۲۲/۸ -  انتهای میلان سمت چپ  قطعه 

زمین محصور 
٥٥٠٫٠٠٠٫٠٠٠٥٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٩٦٫٣٢مسکون� 

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪  
( است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و کاربری قانون� و کسر حریم و رعایت حریم احتمال� بابت کال مجاور زمین 

و کسب هر گونه آگاه� لازم در خصوص وضع موجود قطعه زمین مورد واگذاری قبل از شرکت در مزایده  با متقاض� است )

٦**
بلوار دانشجو -  دانشجو ۳۰ قطعه زمین 

٥٪ ارزش پایه ٢١٦٫٨٨٧٥٠٫٠٠٠٫٠٠٠مسکون� سوم از سر نبش -  سمت راست 
ملک

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪   
است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و است�لام کاربری قانون� و تدقیق مساحت یا کسر مساحت احتمال� زمین 

و کسب هر گونه آگاه� کامل از شرایط وضع موجود قطعه زمین مورد واگذاری قبل از شرکت در مزایده با متقاض� است )

٧
١/٢٢٨

و 
١/٢٢٩

*
بلوار سرخس -  میدان شهید عباسپور 

-  کوچه مشعل 
مختلط 

٥٪ ارزش پایه ٤٥٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٣٧٠مقیاس منطقه 
ملک

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪ 
( است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و کاربری قانون� و کسر حریم و رعایت حریم احتمال� زمین برابر ضوابط 

شهرداری  قبل از شرکت در مزایده با متقاض� است )

٨**
انتهای بلوار رستم� -  بین پل هوایی و دیوار 

٥٪ ارزش پایه ٥٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٥٠٦٫٦٩مسکون� راه آهن 
ملک

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه  یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد 
٨٪ ( است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و کاربری قانون� و کسر حریم و رعایت حریم احتمال� زمین برابر 

ضوابط شهرداری  قبل از شرکت در مزایده با متقاض� است )

٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠٥٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ١٩٩٫١٤مسکون� خیابان خوش سیما ۳**٩
٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه  یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد 

٨٪ ( است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و کاربری قانون� و کسر حریم و رعایت حریم احتمال� زمین برابر 
ضوابط شهرداری  قبل از شرکت در مزایده با متقاض� است )

١٠٢٦١٩*
جلال ۶۹ یا امامت ۷۲ ب�د قطعه زمین بین 

٥٪ ارزش پایه ٤٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٥٠٠ورزش�   تقاطع میرزا کوچک خان شمال� و مدرس شمال� 
٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪  ملک

١١**
سید رض� ۴۳ بین سید رض� و مهران ۷

قطعه زمین چهارم از سر نبش سمت راست 
تاریخ� 

٥٪ ارزش پایه ٤٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٢٦٢٫٢٦فرهنگ�  
٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪  ملک

١٢٦٣١*

سید رض� ۴۵   سمت راست - بین سید 
رض� و مهران ۷ قطعه زمین دوم از سر 

نبش مهران ۷
٥٪ ارزش پایه ٤٥٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٤٩٩٫٤درمان� 

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪  ملک

٥٪ ارزش پایه ٨٢٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٤٩٩٫٣٧تجاری انتفاع� خیابان فرهاد ١٣٣١٢٦۲۴
ملک

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه  یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد 
٨٪ ( است�لام از شهرداری جهت تایید معابر و شبکه ها و کاربری قانون� و کسر حریم و رعایت حریم احتمال� زمین برابر 

ضوابط شهرداری  قبل از شرکت در مزایده با متقاض� است )

قطعات اراض� شهرک انصار
٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪١٢٠٫٠٠٠٫٠٠٠٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٢٠٠مسکون� شهرک انصار -  مقابل بوستان امید ١٤١٤٧

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪١٤٠٫٠٠٠٫٠٠٠٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٢٠٨٫٢١مسکون� شهرک انصار - مقابل بوستان امید ١٥٧٤٢

رضویه شهرک قطعات

١٦733*
جاده سرخس -  بلوار ولی�صر -  شهرک 
٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪١٤٠٫٠٠٠٫٠٠٠٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد 284مسکون� رضویه -  فاز  ۲حاشیه بلوار ۲۵ متری 

١٧٥١٣*
جاده سرخس -  بلوار ولی�صر - شهرک 

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪٨٠٫٠٠٠٫٠٠٠٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٣٠٠مسکون� رضویه - فاز ۲

قطعات اراض� خیابان ( بلوار حر خیابان بصیرت )
٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪١٩٠٫٠٠٠٫٠٠٠٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٢٠١٫٣٠مسکون� خیابان بصیرت ١٨١١١٤٠

٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪١٩٠٫٠٠٠٫٠٠٠٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ١٥١٫٢٠مسکون� خیابان بصیرت ١٩٢١٦٠

مختلط تجاری خیابان بصیرت ٢٠٣١٤١
٤٠٪ نقد الباق� یکساله ط� دو فقره چک مساوی به صورت ٦ ماهه یا ٤٠٪ نقد الباق� ط� یک فقره چک یک ساله با کارمزد ٨٪٣٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠٥٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ندارد ٢٤٥٫٧مسکون� 

﹬︡︋﹠﹢︨﹫﹙﹥ ︋﹥ ا︨︐︜︱︀ر ﹝﹩ ر︨︀﹡︡ ﹝︖﹞︹  ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︗︀﹝︺﹥ ا﹡︖﹞﹟ ﹨︀ی ︝︣﹁﹥ ای 
︋︀غ دو   ﹏︜﹞ ا﹜﹩ ١٢ در از ︨︀︻️ ١٠  ا﹬︣ان در روز دو︫﹠︊﹥ ﹝﹢ر︠﹥ ١٤٠٤/٠٧/٢٨ ︋﹢م ﹎︣دی  ا﹇︀﹝︐﹍︀ه ﹨︀ی 
﹋﹞︀ل ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩:ا︨︐︀ن آذر﹬︀︋︖︀ن ︫︣﹇﹩ ﹬︣︊︑  ︣﹧︫︤ آ︋︨︣︀ن ︠﹫︀︋︀ن ٧ ︑﹫︣ ︠﹫︀︋︀ن دو ﹋﹞︀ل ︋︀غ دو ﹋﹞︀ل ︋︀ 

: ︡﹠﹬︀﹝﹡ ️﹋︫︣ ر﹢﹋︢﹞ ﹤︧﹚︗ ٥١٥٦٨٣٦٣٦٤ ︋︣﹎︤ار ﹝﹩ ﹎︣دد.﹜︢ا از ﹋﹙﹫﹥ ا︻︱︀ د︻﹢ت ﹝﹩ ︫﹢د در ﹩︐︧︎ ︡﹋
 *د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥:* 

١- ا︨︐﹞︀ع ﹎︤ارش ﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه 
٢-ا︨︐﹞︀ع ﹎︤ارش ︋︀زر︨︀ن 

٣-ارا﹯﹥ و ︑︭﹢﹬︉ ﹎︤ارش ﹝︀﹜﹩ ﹝﹠︐﹧﹩ ︋﹥ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٤٠٣
٤-︎﹫︪﹠﹧︀د ︋﹢د︗﹥ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٤٠٤

۵-ا﹡︐︟︀ب ︻︱﹢ ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︀زر︨︀ن
﹬︀︨-۶︣ ﹝﹢اردی ﹋﹥ در ︮﹑︝﹫️ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ︋︀︫︡ ﹋﹥ در ︗﹙︧﹥ ︎﹫︪﹠﹧︀د ﹝﹫﹍︣دد.

هیئت مدیره جامعه انجمن هاى حرفه اى اقامتگاه هاى بوم گردى ایران ف
/۱

۴۰
۴۱

۰۷
۳۶

︀﹜﹫︀﹡﹥ ︗︀﹝︺﹥ ا﹡︖﹞﹟ ﹨︀ی ︝︣﹁﹥ ای  ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︨  آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت︋ 
ا﹇︀﹝︐﹍︀ه ﹨︀ی ︋﹢م ﹎︣دی ا﹬︣ان ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۵٠٠٨٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠٩٣٠۶٧۴

شهردارى طرقبه در نظر دارد نسبت به واگذاري (اجاره) موارد ذیل:
1-تعداد یک واحد از واحدهاى مجتمع تجارى شهردارى 

2- دو دربند مغازه جنب پمپ گاز طرقبه
3-  تعداد یک باب غرفه تجارى (دکه با سازه چوبى)

www.setadiran.ir  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
با شماره 5004050352000008 به صورت الکترونیکی اقدام نماید. 

- تاریخ انتشار اسناد در سایت از ساعت 8 مورخ 1404/07/12 می باشد. 
- مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 19 مورخ 1404/07/20

- تاریخ بازدید از 1404/07/12 تا 1404/07/20 از ساعت 9 صبح تا 13
- مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 8 مورخ 1404/08/01

- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 8 مورخ 1404/08/03
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1. برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
بستر  در  تحویل  و  مزایده  واریز وجه  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  (ودیعه)، 

سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
با  الکترونیکی (توکن)  2. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

شماره ي ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبري سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/
پروفایل مزایده گر» موجود است. 

- شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر 34222213 الى 16 داخلى 209-236- واحد املاك و 216-
252 امور پیمان ها و قراردادها

ف روابط عمومی شهرداري طرقبه
  ۱

۴۰
۴۱

۰۷
۵۹

آ﹎﹧﹪ ﹝︤ا﹬︡ه ︻﹞﹢﹝﹪ 
شوراى   1404/06/24 مورخ  2933/ش  شماره  مصوبه  باستناد  دارد  نظر  در  قوچان  شهردارى 
با   46/4/12 مصوب  ها  شهردارى  مالى  نامه  آئین   13 ماده  اساس  بر  و  قوچان  شهر  اسلامى 
اصلاحات بعدى، نسبت به فروش تعداد 3 قطعه زمین واقع در انتهاى خیابان حافظ، لادن 5
اقدام نماید. لذا از اشخاص واجد شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده 
با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir و با شماره مزایده 

2004091163000001  به صورت الکترونیکى در مزایده شرکت نمایند.
کلیه اطلاعات موارد شامل مشخصات، شرایط و نحوه خرید در برد اعلان عمومى سامانه مزایده 

(www.setadiran.ir )، قابل مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد.
شماره تماس جهت کسب اطلاعات مربوطه: 05147217300                                

ف                                          روابط عمومى شهردارى قوچان
 ۱

۴۰
۴۱

۰۷
۶۲

آ﹎﹧﹩ ﹝︤ا﹬︡ه 
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صفحات ویژه قدس درباره  دین و معارف رضوی

کتاب »لب از ترانه نبستم« 
رونمایی شد

به میزبانی کتابخانه و موزه ملی 
ملک در تهران برگزار می شود

 رویداد پژوهشی

 »قلمدان قحطی« 

 یکشنبه 13 مهر I 1404 12 ربیع الثانی I 1447 5 اکتبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10758 ویژه نامه 1286

چشم شما می شویم
همراهی و خدمت رسانی خدمه حرم مطهر رضوی به زائران نابینا

رویداد پژوهشی »قلمدان قحطی« با محوریت ارائه روایتی 
هنری، تاریخی و شناختی از یک قحطی بزرگ ایران در دوره 

قاجار، در کتابخانه و موزه ملی ملک در تهران برگزار می شود.
به گــزارش آستان نیوز، نشست یکم این رویــداد با همکاری 
پژوهشکده تاریخ پژوهشگاه علوم  انسانی و مطالعات فرهنگی 
کشور در قالب درس گفتارهای پژوهشی - ترویجی تاریخ 
اجتماعی ایران، چهارشنبه 16 مهر ماه 1404، از ساعت 13 تا 
16، در کتابخانه و موزه ملی ملک، موقوفه فرهنگی آستان قدس 

رضوی در پایتخت برپا می شود...

از کتاب »لب از ترانه نبستم« در مؤسسه آفرینش های هنری 
آستان قدس رضوی رونمایی شد.

به گزارش آستان نیوز، در حاشیه نشست تخصصی »ترانه و 
جایگاه آن در شعر رضوی« که عصر دهم مهر ماه با حضور 
عبدالجبار کاکایی، شاعر و ترانه سرای مطرح و جمعی از شاعران 
مشهدی در مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
برگزار شد، از کتاب »لب از ترانه نبستم« ســروده مصطفی 

جلیلیان مصلحی...

چگونه صراط مستقیم و الگوبرداری از سیره نبوی، ما را به سعادت واقعی می رساند؟

عبادت، شاهراه رسیدن به اوج انسانیت

4

4

4

4

الهه ضمیری      در روزی که آفتاب مهر بر گنبد طلایی حرم 
مطهر رضوی می تابید، جوانی از دیار سیرجان، با دستانی پر 
از افتخار و قلبی سرشار از ارادت، گام در صحنه ای گذاشت که 
رؤیای دیرینه اش را به حقیقت پیوند می زد. سجاد حیدری، 
دانشجوی فیزیک دانشگاه صنعتی سیرجان در مراسمی 
رسمی مدال های برنز خود را که در مسابقات جهانی نجوم و 
اخترفیزیک سال های ۲0۲4 و ۲0۲۵ کسب کرده بود، به موزه 
آستان قدس رضوی اهدا کرد، اقدامی که نماد فروتنی، ایمان 

و تجلی پیوند علم و عشق در حریم عالم آل محمد)ع( بود.
ظهر شنبه دوازدهم مهر ماه، در جوار بارگاه نورانی حضرت 
علی بن موسی  الرضا )ع(، مراسمی با حضور مسئولان آستان 
قدس رضــوی برگزار شد. در این آیین معنوی، مدال های 
جهانی سجاد حیدری به موزه مرکزی آستان قدس رضوی 
تقدیم شد. این مراسم با شکوهی خاص و حال و هوایی 
معنوی، همزمان با سالروز تولد این جوان نخبه برگزار شد و ...

 سجاد حیدری مدال های جهانی 

 خود را در روز تولدش 

به آستان قدس رضوی اهدا کرد
 افتخاری که پیشکش

 امام رئوفj شد
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آگهی تاریخ  13 /07/ 1404      صفحه1 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۹۳۸۷-۹۳۹۱-۹۳۹۳-۹۳۹۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اکبر نوری فرزند تیمور   بشماره شناسنامه ۱۴۰۷ صادره از رسمی  کبودراهنگ در چهار قطعه 
زمین مزروعی به مساحت های  ۹5۴۷۳/۸۹و ۲۶۴۸۰/۶۸و۱۳۹۴۲/۹۹ و۷۴۷۸/۴۹ مترمربع 
پلاک ۲۷۴۲ اصلی واقع روســتای ســردارآباد خریداری ازمالک رسمی آقای اصغر قره خانی و 
ایپکعلی زمانی و الوند علی مســلم خانی و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م 

الف ۱۱۳۰(        آ-۱۴۰۴۱۰۷۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۷/۱۳

تاریخ انتشار نوبت ، دوم : ۱۴۰۴/۷/۲۸
داود غفرانی دلاور-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی

تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۷۸5مورخ۱۴۰۴.۳.۲5هیات  برابــررای 
ثبــت  حــوزه  فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی  وســاختمانهای  اراضــی  ثبتــی  تکلیــف وضعیــت 
ملــک پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای ســیدمرتضی طباطبایــی فرزندســیدمحمد 
بشــماره شناســنامه۴۴۳۶صادره ازورامیــن دریــک بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یــک قطعه 
بــاغ بــه مســاحت۱5۴۱۴مترمربع پلاک۶۷فرعــی از۱5۳ -اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپــلاک۶۷ فرعی 
از۱5۳-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالــک رســمی ازمالکیــت ســیدمحمدطباطبایی 
فرزندسیداسماعیل ذیل ثبت۸۴۱۱دفتر۷۱صفحه5۴۲موجب سندانتقال۱۴۸۸مورخ۹۰.۷.5دفترخانه۲

پیشواانتقالی به سیدمرتضی طباطبایی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت 
به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم 
وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد. ۲۹۸ م الف            آ-۱۴۰۴۰۹۸۱۳
انتشارنوبت اول:۱۴۰۴.۶.۲۹

انتشارنوبت دوم۱۴۰۴.۷.۱۳ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابررای شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۰۶۱۳۴هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی اقــای ســیدمرتضی طباطبایــی فرزندســیدمحمد بشــماره شناســنامه۴۴۳۶صادره ازورامین 
دریــک قســمتی ازششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت۷۳۹۱.۱مترمربع پلاک۶۹فرعی 
از۱5۳ -اصلــی واقــع درتهــران بخــش حــوزه ثبــت ملــک پیشــواتاییدوخریداری ازمالــک رســمی ذیــل 
سندقطعی۱۴۸۷مورخ۱۳۹۰.۷.5دفترخانه۲پیشــوامحرزگ ثبت۷۳۴5۸دفتر۱۲5صفحه۳۴5حســب 

ردیــده اســت.لذابه منظوراطــلاع عموم مراتب دردونوبــت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که 
اشــخاص نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک ماه 
ازتاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادرخواهدشــد. ۲۹۷ م الف               

آ-۱۴۰۴۰۹۸۱۴
انتشارنوبت اول:۱۴۰۴.۶.۲۹                             انتشارنوبت دوم۱۴۰۴.۷.۱۳ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۲5۸5مورخ۱۴۰۴.۴.۲۸هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم مریم موذنی فرزندســیدحجت اله بشــماره شناســنامه۲۸صادره 
ازگرمســاردریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مســاحت۲۰۶۶۹مترمربع پلاک 
فرعی از۲۰۶ -اصلی مفروزومجزی شــده ازپلاک۲۰۶-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیــت حســب ســندقطعی۲۷۷۳۸مورخ۳۶.۷.۲۰انتقالی ازمنصورهزبــری رابــه غلامعلــی 
تاجیــک منتقــل نمــوده اســت ازســهم الارث اصغرتاجیــک احــدی ازورثه مرحــوم محرزگردیده اســت.
لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله۱5روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی 
بــه مــدت دومــاه اعتــراض خودرابــه این اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک مــاه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصــورت انقضای 
الــف                 اعتــراض طبــق مقــررات ســندمالکیت صادرخواهدشــد. ۲۹۰ م  مــدت مذکوروعــدم وصــول 

آ-۱۴۰۴۰۹۸۱5
انتشارنوبت اول:۱۴۰۴.۶.۲۹

انتشارنوبت دوم۱۴۰۴.۷.۱۳ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۶۶۲۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی  شهرستان بندر انزلی ،   
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صادق ده چانی فرزند عزیز در ششدانگ قطعه زمین بر 
انباری به مساحت  ۲۳۲/۹5  مترمربع در قسمتی از پلاک ۲ و ۳ از ۶۴5 اصلی بخش ۸ گیلان حوزه 
ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی   ۷۰۱۳  برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مالکیت ، 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد . م الف ۳۹۰۹            آ-۱۴۰۴۱۰۷۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۳                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

آگهی مزایده اتومبیل )سند ذمه(
بســتانکار:راضیه غلامی راد نام پدر:موسی تاریخ تولد:۱۳۷۳/۰۱/۱۷ شماره ملی:۰۶۳۰۱۹۸۳۱۴ شماره 

شناسنامه:۰۶۳۰۱۹۸۳۱۴ به  نشانی:اسفراین
بدهکار: سعید ضمیری خواه  نام پدر:اصغر  تاریخ تولد:۱۳۶۸/۰۲/۰۶ شماره ملی:۰۹۲۰۱۳۲۱۱۱ شماره 

شناسنامه:  ۰۹۲۰۱۳۲۱۱۱ به نشانی:مشهد
مورد مزایده و محل آن:برابر درخواست بستانکار به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۰۷۱5۱۰۰۰۷۰۴ 
و شــماره بایگانــی ۱۴۰۳۰۰۷۲۳، مامــور اجــرا یــک دســتگاه ســواری پرایــد به شــماره انتظامــی ۴۹ س 
۷۸۹ ایران۳۸  رنگ مشــکی روغنی مدل ۱۳۸۹و به شــماره موتورM ۱۳۳55۲5۳۸ و شــماره شاســی 
S  ۱۴۲۲۲۸۹۱۷5۲۹۶متعلق به آقای ســعید ضمیری خواه  مدیون پرونده اجرائی کلاســه فوق که به 
اســتناد ســند ازدواج :شــماره ســند :۲۶۴5۳ ،تاریخ ســند:۱۴۰۲/۰۴/۰5 ،دفتر خانه صادر کننده:دفتر 
خانه ازدواج شــماره ۳۲ و طلاق شــماره۳۲  شــهر اسفراین استان خراســان شمالی  بازداشت گردیده 
است. طبق نظر کارشناس رسمی خودروی مذکور به مبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصدو هشتاد 
میلیون تومان برآورد شــده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده اســت و از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز دو شــنبه 
مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ در محل شــعبه اجرای ثبت اســناد و املاک اســفراین از طریق مزایده به فروش 
می رسد،خریداران  می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت 
نمایند.مزایــده فقــط در یک نوبت برگزار می گردد و خودروی فوق الذکر از مبلــغ ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
معادل یکصد و هشــتاد میلیون تومان  شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار نقدا 
فروختــه مــی شــود و طبــق مــاده ۱۳۶ -اصلاح آئیــن نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجراءو طرز 
رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است،برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر،مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد.در این صورت ،عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.لازم به ذکر است 
کلیــه هزینــه هــای قانونــی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــرو حق مزایده نقــدا وصول خواهد 
شد.مشــخصات خــودرو طبق نظریه کارشــناس:درب موتــور،درب صندوق و گلگیر عقب ســمت چپ 
دارای زدگی بوده و نیاز به رنگ آمیزی دارد. درب جلو سمت چپ بتونه شده و نیاز به رنگ آمیزی دارد 
قسمت عقب سقف اتاق دارای فرورفتگی جزئی میباشد و  کف صندوق سمت چپ جوشکاری شده 
است دور تا دور اتاق دارای زدگی و رنگ پریدگی میباشد.۱-تودوزی در حد مدل خودرو میباشد ،شیشه 
چراغ ها تیره شده و نیاز به تعویض دارند و سپر عقب و سپر جلو دارای شکستگی میباشد تایر هاری 
جلو 5۰% و تایرهای عقب ۴۰% سالم هستند. ۲- وضعیت کلی دستگاه :خودرو آماده بهره برداری می 

باشد. ضمنا راجع به خلافی در کارشناسی اظهار نظر نگردیده است. 
تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۷/۱۳                        آ-۱۴۰۴۱۰۷۳۹

محمد حسین پیروج  -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان اسفراین

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت 
اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل 

آگهی می گردد.
-۱ برابرکلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۴۴۱ورای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۷5۱۹    آقای محمدیوسف وحیدی 
مطلق  فرزند حسین نسبت به ششدانگ باغ بدینصورت که مساحت۹۳۶۱ مترمربع جز پلاک ۷اصلی 
ناحیه۳  از محل مالکیت محمدیوسف وحیدی مطلق )قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان شمالی 

بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان
۲-برابرکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۲۸ورای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۷۶۷۹    آقــای خلیــل ولــی زاده 
توپکانلــو  فرزنــد گل محمــد در ششــدانگ منزل بدینصورت که مســاحت۲۲۰ مترمربــع جز پلاک ۴۰۳ 
فرعی از۱ اصلی ناحیه۴  از محل مالکیت محمدعیسی عربخانی )قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان 

شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان
به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   آ-۱۴۰۴۱۰۷۴۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۱۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۷/۲۸
محمدزارعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــررای اصلاحــی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۶۸۸۱ مــورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شهرستان بندر 
انزلــی ،   تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضی خانم خدیجه مهاجر به شــماره شناســنامه ۳۷۱ کد 
ملی ۰۰۴۸5۶۳۶۷۶ فرزند سلام اله در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه به مساحت  
۱5۰/۰۲  مترمربع در قسمتی از پلاک ۳55۰ اصلی باقیمانده بخش ۶ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که 

شماره پلاک فرعی   ۱۲۰  برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است .
که قبلا پلاک مفروزی ۱5 از ۳55۰ ذکر گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مالکیت ، 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد . م الف ۳۹۶۰             آ-۱۴۰۴۱۰۷۴۸
حسین اسلامی کجیدی - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۷۹۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 
۲ رشــت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض خانم لیلا حســین پور ســورچانی فرزند غلامحسین به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۳۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی 
۳5۳ مفروز مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۸5 واقع در قریه کویخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی آقای علی  پورحسن  محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۰۹۳   آ-۱۴۰۴۱۰۷۴۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۸۷۹۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ 
رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض سهراب مصلح آقا محله فرزند غلامعلی به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۸۲/۲۸ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۳۹ مفروز 
مجزی از پلاک ۲۷ از اصلی ۸۹ واقع در قریه بیجرودکل بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای غلامعلی مصلح محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۰۷۳   آ-۱۴۰۴۱۰۷۴5

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۸۷۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۶ هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ 
رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض سهراب مصلح آقا محله فرزند غلامعلی به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۹۶/۲۸ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۴۱ مفروز 
مجزی از پلاک ۲۷ از اصلی ۸۹ واقع در قریه بیجرودکل بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای غلامعلی مصلح محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۰۷۴    آ-۱۴۰۴۱۰۷۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی اســفراین تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضیــان محرز گردیده اســت.لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 

۱5 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی (به شرح ذیل آگهی می شود.

بخش5
 پلاک ۶۷-اصلی قریه قصبه

۱-کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۶۰۰۰۷۲۰ آقای اسمعیل حاتمی فرزند علی شش دانگ زمین زراعی به مساحت 
۱۲۳55/۶۲ متر از پلاک ۳۳ فرعی از محل مالکیت برابر رای ۱۴۰۴/۴۲۰۹ 

۲-کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۶۰۰۰۷۲۳ آقای اسمعیل حاتمی فرزند علی ششدانگ زمین زراعی به مساحت 
۶۶۰۸/۲ متر از پلاک ۳۳ فرعی از محل مالکیت اسماعیل حاتمی برابر رای ۱۴۰۴/۴۲۰۸

۳-کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۶۰۰۰۷۳۶ آقای شــایان  حاتمی فرزند اســمعیل  شــش دانگ زمین زراعی به 
مساحت ۷۳۴5/۰۲ متر از پلاک ۳۳ فرعی از محل مالکیت اسماعیل حاتمی برابر رای ۱۴۰۴/۴۲۰۷

لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد 
چنانچــه اعتراضــی دارند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریــخ الحاق در محل تا ۲ 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم  و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و 
اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت محل 
برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.      آ-۱۴۰۴۱۰۷۴۲
تاریخ انتشار نویت اول: یک شنبه ۰۷/۱۳ /۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ 
محمد حسین پیروج- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶5۰۰۱۱۰۷  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین نجفی ثانی رشــتخواری فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۱۹ در قطعه زمین زراعی از هشتاد اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک هزار 
و چهارصد و پنجاه و یک فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مساحت 
۱۱۶۲،۱۴ یک هزار و یکصد و شصت و دو متر و چهارده دسیمتر مربع واقع در اراضی رشتخوار خریداری 
از مالــک رســمی آقــای غلامرضا آویژگان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱۴۰۴۱۰۷۷5
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۷،۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۰۷،۲۸
جواد خزائی - رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۶۷۶۳ مــورخ ۱۴۰۴،۰5،۳۱ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم زهرا السادات سجادی عطار به شناسنامه شماره ۷۰۸۲ کدملی ۰۹۳۳۶۶5۲۷۱ 
صادره مشــهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و آقای مجید پور 
حسن کاریزکی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یــک بــاب منزل به مســاحت ۹۷،۸5 متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۴۸۷ فرعــی از ۱ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف ۱۴۰۴،۷۶۸            آ-۱۴۰۴۱۰۷۷۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۷،۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۲۸
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۸55۲ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهران فرد فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 5۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی خانم کبری عربی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 )م الف ۷۲۶۹(              آ-۱۴۰۴۱۰۷۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۳                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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آگهی
I 10758 شماره I سال سی و هشتم I 2025 5 اکتبر I 1447 12 ربیع الثانی I 1404 یکشنبه 13 مهر I آگهی تاریخ  07/13/ 1404      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی اســفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا 
مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضا به شــرح زیر به منظــور اطلاع عمــوم در دو نوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 
بخش5

پلاک 1 - اصلی روئین 
2.کلاسه 1404114407116000577 آقای محمدحسین مقامی مقیم فرزند محسن شش دانگ  باغ 
به مساحت 13 /856 متر  از پلاک 1634 فرعی  از محل مالکیت انسیه فرهادی   برابر رای0791 /1404

پلاک 6 - اصلی عراقی  
3.کلاســه 5367734115462400638985201 آقــای بــرات عزتی فرزند عزیزاله شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 58 /694 متــر  از پــلاک 25 فرعــی  از محــل مالکیت گل محمــد محمدی برابر 

رای0767 /1404
4.کلاســه 5374964115797400638985201 آقــای بــرات عزتی فرزند عزیزاله شــش دانگ  باغ به 

مساحت 03 /523 متر  از پلاک 76 فرعی  از محل مالکیت عبدالعلی عزتی برابر رای0757 /1404
پلاک 21 - اصلی سارمران 

5.کلاســه 5246254108453400639870597 آقای مصطفی مردانی فرزند بابامحمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 15 /1970 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت محمد مردانــی برابر 

رای0680 /1404
پلاک 35 - اصلی خانه کور 

6.کلاســه 5094574101590400638392111 آقای رمضانعلی اسکندریته فرزند براتعلی شش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 82 /60003 متــر  از پلاک 14 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی اســکندریته برابر 

رای0703 /1404
پلاک 57 - اصلی سست 

7.کلاســه 1404114407116000470 آقــای یونــس آراســته قزاقــی فرزند احیاعلی شــش دانگ  دیمه 
زار بــه مســاحت 97 /3506 متــر  از پــلاک 397 فرعــی  از محــل مالکیــت غلامرضــا ولــی زاده برابــر 

رای3821 /1404
8.کلاســه 1404114407116000472 آقــای یونــس آراســته قزاقی فرزند احیاعلی شــش دانگ  دیمه 
زار بــه مســاحت 51 /8655 متــر  از پــلاک 397 فرعــی  از محــل مالکیــت غلامرضــا ولــی زاده برابــر 

رای0877 /1404
9.کلاســه 1404114407116000473 آقــای امیــد آراســته قزاقــی فرزنــد احیاعلــی شــش دانگ  دیمه 
زار بــه مســاحت 53 /3506 متــر  از پــلاک 397 فرعــی  از محــل مالکیــت غلامرضــا ولــی زاده برابر 

رای0879 /1404
10.کلاســه 1404114407116000474 آقــای امیــد آراســته قزاقــی فرزنــد احیاعلی شــش دانگ  دیمه 
زار بــه مســاحت 43 /8655 متــر  از پــلاک 397 فرعــی  از محــل مالکیــت غلامرضــا ولــی زاده برابر 

رای0878 /1404
پلاک 59 - اصلی حسن آباد 

11.کلاسه 1404114407116000447 آقای رضا امیری فرزند غلامعلی شش دانگ  منزل به مساحت 
1 /192 متر  از پلاک 90 فرعی  از محل مالکیت غلامعلی امیری برابر رای0773 /1404

12.کلاسه 1404114407116000669 خانم پریسا حیدری فرزند براتعلی شش دانگ  باغ به مساحت 
58 /255 متر  از پلاک 99 فرعی  از محل مالکیت پریساحیدری برابر رای0847 /1404

پلاک 60 - اصلی پشت جوی 
13.کلاســه 1404114407116000398 آقای محمد حســین جهانگرد فرزند علیرضا شش دانگ  منزل 

به مساحت 02 /153 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین روشنی برابر رای0928 /1404
پلاک 61 - اصلی فرطان 

14.کلاســه 5486774099818400638368480 خانم مملکت مرادی فرزند اســماعیل شش دانگ  
باغ به مســاحت 200 متر  از پلاک 2 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم خان روشــنی زعفرانلو 

برابر رای0764 /1404
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم 

1.کلاســه 1404114407116000581 خانــم محدثــه عبــدی فرزنــد صفرعلــی شــش دانــگ  منــزل بــه 
مســاحت 37 /103 متر  از پلاک 51 فرعی  از محل مالکیت ورثه اقای علی اصغر موســوی پور برابر 

رای0965 /1404
15.کلاسه 1404114407116000280 خانم حیات حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 7 /1086 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور  برابر رای3635 /1404
16.کلاسه 1404114407116000281 خانم مریم حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 78 /1086 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0638 /1404
17.کلاسه 1404114407116000282 خانم طیبه حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 78 /1086 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  محمد حقانی پور برابر رای3661 /1404
18.کلاسه 1404114407116000283 خانم زهرا حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 78 /1086 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  محمد حقانی پور برابر رای0654 /1404
19.کلاسه 1404114407116000284 خانم فاطمه حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 78 /1086 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0652 /1404
20.کلاســه 1404114407116000285 خانم مهرنســاء عباســی فرزند محمد شــش دانگ  زمین زراعی 

به مساحت 19 /429 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدحقانی پور  برابر رای0661 /1404
21.کلاســه 1404114407116000286 خانم مهرنســاء عباســی فرزند محمد شــش دانگ  زمین زراعی 

به مساحت 6 /1189 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0664 /1404
22.کلاسه 1404114407116000287 آقای علی حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  باغ به مساحت 

56 /2173 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور  برابر رای3640 /1404
23.کلاســه 1404114407116000288 خانــم زهــرا حقانــی پور فرزند علیرضا 1 ســهم  زمین زراعی به 

مساحت 87 /1086 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0641 /1404
24.کلاســه 1404114407116000290 خانم حیات حقانی پور فرزند محمد شــش دانگ  زمین زراعی 

به مساحت 36 /798 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای646 /1404
25.کلاسه 1404114407116000291 خانم مریم حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 34 /798 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0667 /1404
26.کلاسه 1404114407116000292 خانم مریم حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 26 /598 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0632 /1404
27.کلاسه 1404114407116000293 خانم زهرا حقانی پور فرزند علیرضا شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 59 /1596 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0623 /1404
28.کلاسه 1404114407116000294 آقای علی حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  زمین زراعی به 

مساحت 47 /1196 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد حقانی پور برابر رای0650 /1404
29.کلاسه 1404114407116000493 آقای هادی قیصرپور فرزند صفرعلی شش دانگ  زمین زراعی 
به مساحت 32 /349 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدحقانی پور برابر رای3645 /1404

30.کلاســه 1404114407116000494 آقــای محمدرضــا عیدمحمــد زاده فرزنــد ولــی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 29 /501 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمــد حقانی پور برابر 

رای0636 /1404
31.کلاســه 5461624102683400638547105 آقای ماه پری داروغه فرزند غلامعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 68 /214 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت ماه پــری داروغه برابر 

رای0763 /1404
32.کلاســه 5461734102696400638253233 خانم فاطمه داروغه فرزند غلامعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 22 /232 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت فاطمــه داروغه برابر 

رای0755 /1404
پلاک 64 - اصلی خرینان 

.کلاســه 1404114407116000571 آقــای حســن اصغریــان کوشــکی فرزنــد محمــد حســین شــش 
دانــگ  منــزل بــه مســاحت 175 متــر  از پلاک 4843 فرعــی  از محل مالکیت رضا دنیــوی راد  برابر 

رای0953 /1404
کلاســه 5470364101277400638226635 آقــای نامــدار قوامــی فرزنــد گل محمــد شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 89 /2539 متر  از پــلاک 96 فرعی  از محل مالکیت نامــدار قوامی برابر 

رای4087 /1404
دانــگ  عبدالرســول 2.25  فرزنــد  ســیلاخوری  جــواد  آقــای  33.کلاســه 1404114407116000255 
دانــگ   0.625 عبدالرســول  فرزنــد  ســیلاخوری  مریــم  خانــم   1404114407116000253 وکلاســه 
دانــگ   0.625 عبدالرســول  فرزنــد  ســیلاخوری  راضیــه  خانــم   1404114407116000252 وکلاســه 
دانــگ   0.625 عبدالرســول  فرزنــد  ســیلاخوری  مرضیــه  خانــم   1404114407116000260 وکلاســه 
وکلاســه 1404114407116000259 خانــم زهــرا ســیلاخوری فرزند عبدالرســول 0.625 دانگ وکلاســه 
1404114407116000254 خانم فاطمه ســیلاخوری فرزند عبدالرســول 1.25 دانگ  منزل به مساحت 

76 /205 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت محمد رضا ایرانی  برابر رای0708 /1404
34.کلاســه 1404114407116000261 خانــم مریــم ایرانــی فرزنــد علــی اکبــر شــش دانــگ  منــزل بــه 
مســاحت 46 /204 متر  از پلاک 797 فرعی  از محل مالکیت جواد و عبد الرســول ســیلاخوری برابر 

رای0686 /1404
وکلاســه  دانــگ   3 حســن  فرزنــد  کاظمــی  ذکــی  آقــای   1404114407116000279 35.کلاســه 
1404114407116000278 آقــای احیــا حاتمــی مطلق فرزند قربان محمد 3 دانگ  منزل به مســاحت 

88 /227 متر  از پلاک 365 فرعی  از محل مالکیت بیژن لعل دهقانی  برابر رای0770 /1404
36.کلاسه 1404114407116000478 آقای شاهین لعل عارفی فرزند محمد علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 55 /10323 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت خانم محترم قربانی رضائی و 

سعید و شاهان و فاطمه لعل عارفی برابر رای3674 /1404
37.کلاسه 1404114407116000479 آقای شاهین لعل عارفی فرزند محمد علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مســاحت 4 /15849 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت خانم محترم قربانی رضائی و 

سعید و شاهان و فاطمه لعل عارفی برابر رای0687 /1404
38.کلاسه 1404114407116000481 آقای شاهین لعل عارفی فرزند محمد علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 16287 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت خانم محترم قربانی رضائی و سعید 

و شاهان و فاطمه لعل عارفی برابر رای0689 /1404
39.کلاسه 1404114407116000482 آقای شاهین لعل عارفی فرزند محمد علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 47 /5092 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت خانم محترم قربانی رضائی و 

سعید و شاهان و فاطمه لعل عارفی برابر رای0688 /1404
40.کلاســه 1404114407116000530 آقای شــاهین لعل عارفی فرزند محمد علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 29 /5025 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت خانم محترم قربانی رضائی و 

سعید و شاهان و فاطمه لعل عارفی برابر رای0691 /1404
41.کلاســه 1404114407116000531 آقای شــاهین لعل عارفی فرزند محمد علی شــش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 37 /10486 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت خانم محترم قربانی رضائی و 

سعید و شاهان و فاطمه لعل عارفی  برابر رای3673 /1404
42.کلاســه 5463934101612400638475120 آقــای قنبرعلــی جوانمــرد فرزند محمد شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 33 /2047 متر  از پلاک 100 فرعی  از محل مالکیت غلامحســین کاظمی 

ورثه عباسقلی برابر رای0684 /1404
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه 

43.کلاســه 1404114407116000075 آقای سیدحســن حبیبی فرزند ســیدرضا شش دانگ  منزل به 
مساحت 72 /102 متر  از پلاک 5 فرعی  از محل مالکیت حسین لعل راضیه برابر رای0756 /1404

44.کلاســه 1404114407116000298 آقــای جــواد حاجــی زاده فرزنــد علیرضا شــش دانــگ  مغازه به 
مساحت 33 /24 متر  از پلاک 80 فرعی  از محل مالکیت سید یوسف حسینی برابر رای0890 /1404

45.کلاســه 1404114407116000585 آقــای ســعید رحیمــی نصرآبــاد فرزند محمدعلی شــش دانگ  
مغازه  به مســاحت 47 /223 متر  از پلاک 14 فرعی  از محل مالکیت عبداله حقانی طاهری برابر 

رای0683 /1404
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه 2
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46.کلاســه 1404114407116000177 آقــای احمــد آقائــی فرزنــد آدینــه علــی شــش دانگ  مغــازه به 

مساحت 28 /61 متر  از پلاک 527 فرعی  از محل مالکیت نصراله رستگار برابر رای0745 /1404
47.کلاســه 1404114407116000451 خانــم ملیحــه روئیــن فــرد فرزنــد محمــد شــش دانــگ  منــزل 
بــه مســاحت 97 /180 متــر  از پــلاک 579 فرعــی  از محــل مالکیــت احمــد قلیــزاده رضائــی  برابــر 

رای9950 /1404
48.کلاســه 1404114407116000457 آقای احمد قلی زاده رضائی فرزند شــکراله شــش دانگ  منزل 
بــه مســاحت 18 /313 متــر  از پــلاک 579 فرعــی  از محــل مالکیــت احمــد قلیــزاده رضائــی  برابــر 

رای0752 /1404
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان 

49.کلاســه 1404114407116000094 خانــم عفــت حاجیان فرزند ابراهیم شــش دانــگ  زمین زراعی 
به مســاحت 81 /322 متر  از پلاک 284 فرعی  از محل مالکیت عباس ولدحاجی اســماعیل برابر 

رای3718 /1404

50.کلاسه 1404114407116000098 آقای بهرام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 4 دانگ  زمین زراعی 
به مســاحت 32 /4272 متر  از پلاک 485 فرعی  از محل مالکیت ورثه اســماعیل حاتمی میلانلو 

برابر رای0317 /1404
51.کلاسه 1404114407116000100 آقای بهگام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 2 دانگ  زمین زراعی 
بــه مســاحت 95 /3139 متــر  از پــلاک 487 فرعی  از محل مالکیت ورثه اســماعیل حاتمی میلانلو 

برابر رای3861 /1404
52.کلاسه 1404114407116000101 آقای بهرام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 4 دانگ  زمین زراعی 
بــه مســاحت 95 /3139 متــر  از پــلاک 487 فرعی  از محل مالکیت ورثه اســماعیل حاتمی میلانلو 

برابر رای3858 /1404
53.کلاسه 1404114407116000229 خانم عصمت حاجیان فرزند ابراهیم شش دانگ  زمین زراعی 
به مساحت 37 /353 متر  از پلاک 284 فرعی  از محل مالکیت عباس ولدحاجی اسماعیل برابر 

رای0772 /1404
54.کلاســه 1404114407116000267 خانــم معصومــه علیزاده فرزند عیدمحمد شــش دانگ  باغ به 
مســاحت 88 /1827 متر  از پلاک 445 فرعی  از محل مالکیت پیرعلی حســین زاده قلعه نو برابر 

رای3758 /1404
55.کلاسه 1404114407116000405 آقای سعید نژادحسینی فرزند حسن شش دانگ  زمین زراعی 

به مساحت 216 متر  از پلاک 211 فرعی  از محل مالکیت پرویز حاتمی برابر رای3825 /1404
56.کلاســه 1404114407116000565 آقــای محمــد آلبالویــی فرزند ملک حســن شــش دانگ  منزل 
بــه مســاحت 54 /192 متــر  از پــلاک 183 فرعــی  از محــل مالکیــت نه نه خانم قدری کشــتان برابر 

رای0681 /1404
57.کلاســه 1404114407116000680 آقــای علــی احمــدی مراغــه فرزنــد حســن شــش دانــگ  بــاغ 
بــه مســاحت 55 /586 متــر  از پــلاک 1832 فرعــی  از محــل مالکیت عباســعلی حقانی بــذری برابر 

رای931 /1404
رمضانعلــی شــش  فرزنــد  58.کلاســه 5419954104838400638833851  ســکینه سرخوشــی 
دانگ  باغ به مســاحت 43 /1411 متر  از پلاک 211 فرعی  از محل مالکیت ســکینه سرخوشــی برابر 

رای3555 /1404
59.کلاسه 5433104103720400639802095 آقای بهگام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 2 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 32 /4272 متر  از پلاک 485 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیل حاتمی 

میلانلو برابر رای3855 /1404
60.کلاســه 5434424103811400639417371 آقای بهرام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 4 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 06 /2588 متر  از پلاک 485 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیلی حاتمی 

میلانلو برابر رای0908 /1404
61.کلاســه 5434424103811400639802095 آقای بهگام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 2 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 06 /2588 متر  از پلاک 485 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیل حاتمی 

میلانلو برابر رای0912 /1404
62.کلاسه 5434924103728400639417371 آقای بهرام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 4 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 37 /2889 متر  از پلاک 487 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل حاتمی و 

رمضانعلی سرخوشی و تاجی خانم فرزند بابا خان برابر رای0914 /1404
63.کلاسه 5434924103728400639802095 آقای بهگام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد 2 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 37 /2889 متر  از پلاک 487 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل حاتمی و 

رمضانعلی سرخوشی و تاجی خانم فرزند بابا خان برابر رای0916 /1404
کلاسه 5419264104757400630247684 آقای محمد افضلی فرزند محمدرضا شش دانگ  باغ به 
مساحت 77 /1000 متر  از پلاک 211 فرعی  از محل مالکیت بهروز مهدی نژاد برابر رای4205 /1404

پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی 
وکلاســه  دانــگ   3 رضــا  فرزنــد  آقائــی  هــادی  آقــای   1404114407116000248 64.کلاســه 
1404114407116000249 آقای محمد ابراهیمی فرزند ابراهیم 3 دانگ  منزل به مســاحت 32 /103 

متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل علی محمدی  برابر رای0697 /1404
پلاک 73 - اصلی قریه حسین 

71.کلاسه 1404114407116000459 آقای مجتبی رضازاده میلانلو فرزند قربانعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 51 /103 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه خانکانلو برابر رای0939 /1404

65.کلاســه 1403114407116001713 آقای ســعید ابراهیمی فرزند رمضانعلی شــش دانگ  منزل به 
مساحت 88 /217 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ثریا حاتمی  برابر رای0702 /1404

66.کلاســه 1404114407116000014 آقــای جــواد عطائــی فرزنــد محمــد علــی شــش دانــگ  منزل به 
مساحت 93 /200 متر  از پلاک 136 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا حاتمی برابر رای9953 /1404

67.کلاســه 1404114407116000336 خانــم خدیجــه قیصــر کوشــکی فرزنــد فــرج الله شــش دانــگ  
بــاغ بــه مســاحت 16 /9278 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت محمدحقانی قنبــرزاده برابر 

رای0875 /1404
68.کلاسه 1404114407116000429 آقای علی اصغر جعفری فرزند آدینه محمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 73 /104 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل حاتمی برابر رای0759 /1404

69.کلاســه 1404114407116000588 آقای محمد جهدی فرزند قربان محمد شــش دانگ  منزل به 
مســاحت 59 /216 متــر  از پــلاک 352 فرعــی  از محــل مالکیــت ورثــه حاتم حاتمی )مهرانــه ( برابر 

رای3809 /1404
70.کلاســه 1404114407116000664 خانــم حیــات حقانــی پــور فرزند محمد شــش دانــگ  مغازه به 

مساحت 83 /17 متر  از پلاک 1546 فرعی  از محل مالکیت قدرت نامدار برابر رای0629 /1404
71.کلاســه 1404114407116000701 آقای حجی محمد محمدزاده فرزند حســین شــش دانگ  مغازه 
به مساحت 5 /24 متر  از پلاک 608 فرعی  از محل مالکیت حسین نوروزی  و532 فرعی  از محل 

مالکیت حجی محمد محمد زاده   برابر رای3841 /1404
پلاک 75 - اصلی کوشکی 

72.کلاسه 1404114407116000230 خانم بتول ملائی کوشکی فرزند آدینه محمد شش دانگ  منزل 
بــه مســاحت 74 /120 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت آدینــه محمد ملائی کوشــکی برابر 

رای3717 /1404
73.کلاسه 1404114407116000547 خانم فاطمه جلالی فرزند علی اکبر شش دانگ  باغ به مساحت 

53 /731 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اسد اله ناصری کوشکی برابر رای0809 /1404
74.کلاسه 5421424101703400638631270  پروانه قائمی کوشکی فرزند قربان شش دانگ  باغ 
به مساحت 88 /1251 متر  از پلاک 198 فرعی  از محل مالکیت مشاعی پروانه قائمی کوشکی برابر 

رای0742 /1404
پلاک 77 - اصلی جوشقان 

کلاسه 1404114407116000480 خانم طاهره اسمعیلی فرزند غلامحسن شش دانگ  باغ به مساحت 
83 /896 متر  از پلاک 355 فرعی  از محل مالکیت غلامحسن اسماعیلی برابر رای4203 /1404

81.کلاســه 1404114407116000484 آقــای احمــد اســمعیلی فرزنــد غلامحســن شــش دانــگ  بــاغ 
بــه مســاحت 18 /1388 متــر  از پــلاک 355 فرعــی  از محــل مالکیت غلامحســن اســماعیلی برابر 

رای4201 /1404
75.کلاســه 5382474099051400638400406 آقــای غلامحســین اســماعیلی فرزنــد بابامحمــد 
20848.94 ســهم  زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2 /29784 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت 
فاطمــه فــلاح وملــوک فــلاح وگل بی بی منصــوری فرزند نجفعلی  و رقیه اســماعیلی فرزند عباس 

برابر رای0802 /1404
76.کلاســه 5382474099051400638627060  فاطمــه فلاح کوشــکی فرزند علــی اکبر 8935.26 
سهم  زمین زراعی به مساحت 2 /29784 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فاطمه فلاح وملوک 

فلاح وگل بی بی منصوری و رقیه اسماعیلی فرزند عباس  برابر رای0801 /1404
77.کلاســه 5409534097799400638400406 آقــای غلامحســین اســماعیلی فرزنــد بابامحمــد 
8761.64 ســهم  زمیــن زراعــی بــه مســاحت 63 /12516 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت 
فاطمــه فــلاح وملــوک فــلاح وگل بی بی منصــوری فرزند نجفعلی  و رقیه اســماعیلی فرزند عباس 

برابر رای0803 /1404
78.کلاســه 5409534097799400638627060  فاطمه فلاح کوشــکی فرزند علی اکبر 3754.99 
ســهم  زمیــن زراعــی بــه مســاحت 63 /12516 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت فاطمه فلاح 

وملوک فلاح وگل بی بی منصوری فرزند نجفعلی  و رقیه اسماعیلی فرزند عباس برابر رای /1404
پلاک 128 - اصلی عباس آباد 

79.کلاسه 1404114407116000705 آقای مهدی سپهری فرزند غلامعلی شش دانگ  زمین زراعی به 
مساحت 32 /12494 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت قلی نیستانی  برابر رای3835 /1404

پلاک 157 - اصلی اردغان 
9.کلاســه 1404114407116000022 آقای الهیار نوری اردغان فرزند حجی علی شــش دانگ  منزل به 
مساحت 61 /1100 متر  از پلاک 344 فرعی  از محل مالکیت نورمحمد نوری و خانم شاه بیکی خانم 

حاتم زاده برابر
.کلاســه 1404114407116000005 آقــای علــی رضایــی فرزنــد محمد شــش دانگ  منزل به مســاحت 

28 /466 متر  از پلاک 158 فرعی  از محل مالکیت ابوالفضل داناپی  برابر رای3651 /1404
81.کلاســه 1404114407116000563 آقــای هــادی دانــای هژبــر فرزند موســی شــش دانگ  منزل به 

مساحت 18 /837 متر  از پلاک 340 فرعی  از محل مالکیت عزیزاله قدیری برابر رای9955 /1404
82.کلاسه 5649264108201400638696811 آقای علی اکبر برات نیا فرزند امان اله شش دانگ  باغ 
به مساحت 11 /843 متر  از پلاک 375 فرعی  از محل مالکیت امان اله برات نیا برابر رای0701 /1404

پلاک 158 - اصلی سرچشمه 
83.کلاسه 1403114407116001554  موقوفه امان الله  فرزند   شش دانگ  زمین زراعی به مساحت 

33 /597 متر  از پلاک 56 فرعی  از محل مالکیت امان اله ولد کاظم برابر رای9938 /1404
84.کلاسه 1403114407116001555  موقوفه سرچشمه  فرزند   شش دانگ  زمین زراعی به مساحت 

098 /1206 متر  از پلاک 56 فرعی  از محل مالکیت محمدجان افراسیابی برابر رای3577 /1404
85.کلاسه 1403114407116001556  موقوفه یاسین  فرزند   شش دانگ  زمین زراعی به مساحت 

7 /2172 متر  از پلاک 126 فرعی  از محل مالکیت حسین باقرزاده برابر رای9958 /1404
86.کلاســه 1403114407116001557  موقوفــه سرچشــمه  فرزنــد   شــش دانــگ  زمیــن زراعــی بــه 
مساحت 278 /381 متر  از پلاک 5 فرعی  از محل مالکیت محمد جان افراسیابی  ولد محمدحسین 

برابر رای9939 /1404
87.کلاسه 1403114407116001558  موقوفه امان الله  فرزند   شش دانگ  زمین زراعی به مساحت 

55 /953 متر  از پلاک 56 فرعی  از محل مالکیت امان اله ولد کاظم برابر رای9937 /1404
88.کلاســه 1403114407116001559  موقوفه حســن  فرزند   شــش دانگ  زمین زراعی به مساحت 
231 /1949 متر  از پلاک 8 فرعی  از محل مالکیت گل محمد ایما ولد عیدمحمد برابر رای9944 /1404

89.کلاســه 1403114407116001560  موقوفــه فاطمــه نســا  فرزنــد   شــش دانــگ  زمیــن زراعــی بــه 
مســاحت 34 /1788 متر  از پلاک 127 فرعی  از محل مالکیت احمد باقری ولدملا محمدباقر برابر 

رای9957 /1404
90.کلاســه 1403114407116001561  موقوفه حســین  فرزند   شــش دانگ  زمین زراعی به مســاحت 
113 /976 متــر  از پــلاک 60 فرعــی  از محــل مالکیــت حســین باقــرزاده و گل محمــد ماجــدی  برابر 

رای9962 /1404
91.کلاسه 1403114407116001562  موقوفه گل محمد  فرزند   شش دانگ  زمین زراعی به مساحت 

813 /1318 متر  از پلاک 42 فرعی  از محل مالکیت گل محمد ایما برابر رای9943 /1404
92.کلاســه 1403114407116001564  موقوفــه شــیر محمــد  فرزنــد   شــش دانــگ  زمیــن زراعــی به 
مســاحت 678 /1635 متر  از پلاک 46 فرعی  از محل مالکیت کربلائی رمضان ولدعیدمحمد برابر 

رای9942 /1404
93.کلاســه 1403114407116001566  موقوفــه قربــان و قنبــر  فرزنــد   شــش دانگ  زمیــن زراعی به 
مساحت 42 /2940 متر  از پلاک 56 فرعی  از محل مالکیت امان اله ولد کاظم برابر رای9936 /1404

94.کلاســه 1403114407116001568  موقوفــه قربــان و قنبــر  فرزنــد   شــش دانگ  زمیــن زراعی به 
مساحت 393 /1104 متر  از پلاک 5 فرعی  از محل مالکیت محمد جان افراسیابی ولد محمدحسین 

برابر رای9940 /1404
95.کلاســه 1403114407116001576  موقوفــه مــلا باقرپــور  فرزنــد   شــش دانــگ  زمیــن زراعــی بــه 

مساحت 7 /566 متر  از پلاک 126 فرعی  از محل مالکیت حسین باقرزاده  برابر رای9960 /1404
پلاک 1261 - اصلی سرخ قلعه 

96.کلاسه 1404114407116000425 آقای علیرضا دانای عزیزی فرزند رمضانعلی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 34 /15404 متر  از پلاک 344 فرعی  از محل مالکیت گل نساء حیاتی و حسن 

عزیزی برابر رای0812 /1404
97.کلاسه 1404114407116000426 آقای علیرضا دانای عزیزی فرزند رمضانعلی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 03 /16850 متر  از پلاک 344 فرعی  از محل مالکیت گل نساء حیاتی و حسن 

عزیزی برابر رای3750 /1404
پلاک 171 - اصلی کلاته جان احمدی 

98.کلاسه 5529814103827400638363179 خانم عصمت عباسی فرزند محمدعلی شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 91 /783 متر  از پلاک 11 فرعی  از محل مالکیت محمدعلی عباســی برابر 

رای0815 /1404
پلاک 173 - اصلی کلاته حصار 

99.کلاســه 1403114407116001729 خانــم تکتــم ارزمانــی فرزند احمد شــش دانــگ  زمین زراعی به 
مساحت 42 /4257 متر  از پلاک 65 فرعی  از محل مالکیت ارزمان بختیاری برابر رای0678 /1404

بخش13
پلاک 3 - اصلی مزرعه لاشه 

100.کلاسه 5822424083050400639720153 آقای سیف الله داورپناه فرزند حسن شش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 5 /2221 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت محمدجعفرشــریعت زاده برابر 

رای0257 /1404
101.کلاســه 5829944084998400639720153 آقــای ســیف الله داورپنــاه فرزنــد حســن شــش 
دانــگ  بــاغ بــه مســاحت 81 /1485 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیــت ریحانــه ابوترابی برابر 

رای0255 /1404
102.کلاسه 5830814084893400639720153 آقای سیف الله داورپناه فرزند حسن شش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 51 /904 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت محمدجعفرشــریعت زاده  برابر 

رای0260 /1404
پلاک 8 - اصلی مروارید چاه 

103.کلاســه 1403114407116001241  موقوفه حاجی علیخان  فرزند   شــش دانگ  زمین زراعی به 
مســاحت 25 /2349 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت اداره اوقــاف و امور خیریه ) موقوفه 

علیخان ( برابر رای3217 /1404
پلاک 12 - اصلی بیش آباد 

104.کلاســه 1404114407116000638 آقــای ســعید بیــش آبــادی فرزنــد محمدحســن شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 69 /1127 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت عبدالعلی مســلمی و 

محمدولدمرادعلی برابر رای3866 /1404
پلاک 15 - اصلی مزرعه نوده بام 

دانــگ   نودهــی فرزنــد رضــا شــش  آقــای داود  110.کلاســه 5834394092146400639363482 
بــاغ بــه مســاحت 68 /11337 متــر  از پــلاک 545 فرعــی  از محــل مالکیت حســین ابراهیمی برابر 

رای11127 /1404
پلاک 18 - اصلی جهان 

105.کلاســه 5770404085286400630276412 آقــای صمــد اربابــی جهــان فرزنــد رمضانعلــی 3 
دانــگ  بــاغ بــه مســاحت 5 /119299 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت ملارحیــم اربابی برابر 

رای9842 /1404
پلاک 37 - اصلی اردین 

.کلاســه 5736234080518400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقــار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 41 /1234 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0356 /1404
.کلاســه 5736784080320400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 8 /3112 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0096 /1404
.کلاســه 5737724080659400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 66 /388 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت    فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0297 /1404
.کلاســه 5738784080391400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 5 /4266 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0125 /1404
.کلاســه 5744884080368400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 96 /3636 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحسین ناظری 

برابر رای3334 /1404
.کلاســه 5745444079939400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 97 /3402 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت   فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0296 /1404
.کلاسه 5745994080306400639689299 آقای محمدحسن فریدی فرزند علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 64 /7607 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی فریدی برابر رای0316 /1404

.کلاســه 5746374080434400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزند ذوالفقار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 24 /2007 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0213 /1404
.کلاســه 5746734079970400639689299 آقــای محمدحســن فریــدی فرزنــد علی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 67 /6732 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت علی فریــدی برابر 

رای0324 /1404
115.کلاسه 5746824080407400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 49 /1355 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0295 /1404
کلاســه 5747124079939400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزنــد حســنعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 39 /7088 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0097 /1404
.کلاســه 5748264080328400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 11 /8514 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0095 /1404
118.کلاســه 5748654080508400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 79 /1484 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0210 /1404
119.کلاســه 5749124080571400639732641 آقــای محمــود قرائــی فرزنــد غلامحســین شــش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 44 /1627 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی برابر 

رای3582 /1404
120.کلاسه 5749354079996400638235154 آقای سیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 7 /3272 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین ناظری برابر 

رای0089 /1404
121.کلاســه 5749414080362400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 09 /950 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0209 /1404
.کلاســه 5749534080550400639719708 آقای موسی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانــگ  زمیــن زراعــی بــه مســاحت 54 /1207 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت محمد ابراهیم 

ابراهیمی توپکانلو برابر رای9985 /1404
.کلاســه 5749874080428400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 65 /2012 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی 

توپکانلو  برابر رای9979 /1404
.کلاســه 5750304080235400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 83 /2925 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله صلح 

جو برابر رای0367 /1404
.کلاســه 5750354080366400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 42 /2594 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0098 /1404
126.کلاســه 5750784080119400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزند ذوالفقار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 48 /1420 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای3381 /1404
127.کلاسه 5750924080383400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 57 /760 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0200 /1404
.کلاسه 5751194080318400639689299 آقای محمدحسن فریدی فرزند علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 6 /2142 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی فریدی برابر رای0327 /1404

129.کلاســه 5751454080406400639719708 آقــای موســی الرضــا محمــدی فرزند عبدالحســین 
شــش دانــگ  زمیــن زراعــی به مســاحت 92 /830 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت ابراهیم 

ابراهیمی توپکانلو برابر رای9976 /1404
0.کلاســه 5751684080035400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 42 /841 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0094 /1404
.کلاســه 5752974080597400639079016 آقــای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 57 /1674 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0102 /1404
.کلاســه 5755034080764400639732641 آقای محمود قرائی فرزند غلامحســین شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 86 /5637 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی فرزندابراهیم 

برابر رای0021 /1404
.کلاســه 5755084080706400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 93 /2033 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت   فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0293 /1404
.کلاســه 5755194080586400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 81 /357 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت  فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0292 /1404
135.کلاســه 5755364080748400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائی فرزند علی محمد شــش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 78 /1325 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  فرج اله و قربان 

براتی فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0294 /1404
.کلاســه 5756394080992400639079016 آقــای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2 /5307 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0126 /1404
.کلاسه 5757074081014400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 92 /1166 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای0358 /1404
.کلاســه 5757294080482400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 96 /952 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فرج الــه و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0291 /1404
.کلاسه 5757594081029400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 93 /421 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای0359 /1404
.کلاســه 5757824080712400638235154 آقــای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 31 /2574 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین ناظری برابر 

رای0088 /1404
.کلاســه 5758494080553400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9 /1250 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0074 /1404
.کلاســه 5758714080864400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 84 /5156 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی 

توپکانلو برابر رای9983 /1404
.کلاســه 5758954080627400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 71 /325 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0101 /1404
144.کلاسه 5759074080656400639079016 آقای عباسعلی فتحی فرزند حسنعلی شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 43 /439 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0100 /1404
.کلاســه 5759234080628400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقــار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 11 /806 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0357 /1404
.کلاســه 5759244081093400639081002 آقــای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی به مســاحت 25 /733 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر   برابر رای10288 /1404
147.کلاسه 5759364080800400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 19 /1585 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای10365 /1404
148.کلاسه 5759484080770400639079016 آقای عباسعلی فتحی فرزند حسنعلی شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 29 /4752 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0127 /1404
.کلاســه 5760584080529400639081002 آقــای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  

زمین زراعی به مســاحت 45 /1269 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  فرج اله و قربان براتی 
فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0289 /1404

.کلاسه 5761064080917400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 48 /933 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ابراهیــم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0360 /1404
151.کلاســه 5761134080969400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 56 /3462 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی  برابر 

رای0129 /1404
.کلاســه 5761234080482400639689299 آقــای محمدحســن فریــدی فرزنــد علی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 89 /1488 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت علــی فریــدی برابر 

رای0317 /1404
.کلاســه 5761384080357400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقــار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 23 /696 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0202 /1404
.کلاســه 5761514080684400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین شش 
دانــگ  زمیــن زراعــی به مســاحت 53 /967 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله صلح 

جو برابر رای0366 /1404
.کلاسه 5761664080429400639689299 آقای محمدحسن فریدی فرزند علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 15 /2989 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی فریدی برابر رای0307 /1404

.کلاســه 5761714080529400639689299 آقــای محمدحســن فریــدی فرزنــد علــی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 45 /4578 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت علی فریــدی برابر 

رای0328 /1404
.کلاسه 5762184081015400639082459 آقای مهدی فریدی فرزند محمدحسن شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 3 /2326 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی فریدی برابر رای0304 /1404

.کلاســه 5762264080904400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 28 /1858 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0131 /1404
.کلاســه 5762284080869400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 36 /1801 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فــرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0354 /1404
.کلاســه 5762854080407400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 56 /1790 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0290 /1404
.کلاسه 5763104081003400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 12 /2711 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای1098 /1404
.کلاســه 5763114080765400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 19 /580 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله صلح جو 

برابر رای0368 /1404
163.کلاســه 5763234080835400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین 
شــش دانگ  باغ به مســاحت 22 /1259 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اغا بی بی حســینی 

برابر رای0375 /1404
164.کلاسه 5763434078867400639079016 آقای عباسعلی فتحی فرزند حسنعلی شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 57 /26309 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباسعلی فتحی برابر 

رای0146 /1404
165.کلاسه 5764034080335400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 86 /1812 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیم توپکانلو 

برابر رای1079 /1404
166.کلاسه 5764124080756400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 34 /684 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فــرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0353 /1404
167.کلاسه 5764214080665400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9 /712 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت فرج الــه و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0349 /1404
.کلاســه 5764384080718400639081002 آقــای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 34 /1067 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر برابر رای0355 /1404
.کلاســه 5764474080221400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 99 /746 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0123 /1404
.کلاسه 5764664080947400639732641 آقای محمود قرائی فرزند غلامحسین شش دانگ  باغ 

به مساحت 98 /2926 متر  از پلاک 37 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی برابر رای9878 /1404
.کلاســه 5764684080888400639732641 آقای محمود قرائی فرزند غلامحســین شــش دانگ  
باغ به مساحت 92 /795 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی برابر رای0555 /1404

172.کلاســه 5764924080591400639689299 آقــای محمدحســن فریــدی فرزنــد علــی شــش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 51 /3132 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی فریدی برابر 

رای0329 /1404
.کلاســه 5764954080315400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 11 /2345 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0121 /1404
کلاسه 5765024080802400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 37 /880 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای0361 /1404
.کلاســه 5765274080946400639726232 خانــم زهــرا زارعــی فرزنــد حســین 2 دانگ وکلاســه 
وکلاســه  دانــگ   2 حســین  فرزنــد  زارعــی  زینــب  خانــم   5765274080946400639751458
5765274080946400639081290 خانــم فاطمــه زارعــی فرزنــد حســین 2 دانگ  باغ به مســاحت 

67 /724 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحسین ناظری  برابر رای0093 /1404
.کلاسه 5765594080701400639689299 آقای محمدحسن فریدی فرزند علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 16 /4081 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی فریدی برابر رای0330 /1404

.کلاســه 5765654080365400639079016 آقای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 21 /1361 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0117 /1404
.کلاســه 5766054080865400639732641 آقــای محمــود قرائی فرزند غلامحســین شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 9 /3941 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی فرزندابراهیم 

برابر رای0025 /1404
.کلاســه 5766214080279400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزنــد حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 91 /785 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای119 /1404
.کلاســه 5766564080236400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 22 /812 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحســین ناظری 

برابر رای0087 /1404
.کلاســه 5766694082050400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 92 /68995 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0106 /1404
.کلاســه 5766944080313400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 29 /1365 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0544 /1404
183.کلاسه 5767374080289400639079016 آقای عباسعلی فتحی فرزند حسنعلی شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 59 /919 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی  برابر 

رای0118 /1404
184.کلاســه 5767504080491400639719708 آقــای موســی الرضــا محمــدی فرزند عبدالحســین 
شش دانگ  زمین زراعی به مساحت 63 /2262 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله 

صلح جو برابر رای0370 /1404
.کلاســه 5767804080669400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 96 /5299 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0099 /1404
.کلاسه 5767954080310400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 94 /2087 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهعیمی توپکانلو 

برابر رای0364 /1404
.کلاسه 5768074080604400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 05 /1556 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای0363 /1404
.کلاسه 5768164080758400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 02 /362 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای0362 /1404
9.کلاســه 5768544080443400639732641 آقای محمود قرائی فرزند غلامحسین شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 78 /5283 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی فرزندابراهیم 

برابر رای0010 /1404
.کلاســه 5769344080671400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی به مســاحت 63 /1396 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0287 /1404
.کلاســه 5770174079997400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 62 /3978 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0137 /1404
.کلاســه 5770574080693400639719708 آقای موسی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 68 /606 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله صلح جو 

برابر رای0369 /1404
193.کلاســه 5770824079880400639719708 آقــای موســی الرضــا محمدی فرزند عبدالحســین 
شــش دانــگ  زمیــن زراعی به مســاحت 97 /2549 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ابراهیم 

ابراهیمی توپکانلو  برابر رای9980 /1404
194.کلاســه 5770894079959400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 2 /1418 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0160 /1404
.کلاســه 5771444080266400638235154 آقــای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 08 /1954 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین ناظری  برابر 

رای0086 /1404
.کلاســه 5771684080625400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 41 /2308 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0132 /1404
کلاسه 5771734080028400639079016 آقای عباسعلی فتحی فرزند حسنعلی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 1208 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباسعلی فتحی برابر رای0144 /1404

.کلاسه 5772034080096400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 38 /1030 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ابراهیــم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای161 /1404
.کلاســه 5772574080568400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 41 /828 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحســین ناظری 

برابر رای0034 /1404
.کلاســه 5772614080042400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 79 /4247 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0139 /1404
.کلاســه 5772694079865400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 88 /1671 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین ناظری برابر 

رای0029 /1404
.کلاســه 5773064079964400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 21 /4999 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی 

توپکانلو برابر رای9986 /1404
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203.کلاســه 5773304080605400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین 
شــش دانــگ  زمیــن زراعــی به مســاحت 8 /789 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت حبیب اله 

صلح جو برابر رای0371 /1404
.کلاســه 5773424080509400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 22 /1645 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحسین ناظری 

برابر رای0043 /1404
.کلاســه 5773494080083400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 35 /3556 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحســین ناظری 

برابر رای0084 /1404
.کلاســه 5773964080215400639732641 آقــای محمــود قرائی فرزند غلامحســین شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 08 /4258 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی فرزندابراهیم 

برابر رای9990 /1404
.کلاســه 5774244080451400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 04 /980 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحســین ناظری 

برابر رای0032 /1404
.کلاســه 5774364080659400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 93 /635 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0284 /1404
.کلاسه 5774514080286400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 09 /577 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای0166 /1404
.کلاســه 5774524079972400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9 /3863 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0280 /1404
.کلاســه 5774554079632400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقار شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 87 /1394 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت ابراهیــم ابراهیمی 

توپکانلو برابر رای0157 /1404
.کلاسه 5774574080219400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 62 /533 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو برابر 

رای0397 /1404
.کلاســه 5775174080627400639732641 آقــای محمود قرائی فرزند غلامحســین شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 78 /1889 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی فرزندابراهیم 

برابر رای10008 /1404
.کلاســه 5775214080012400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائــی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 03 /1178 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فــرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0279 /1404
.کلاســه 5775644080682400639689299 آقــای محمدحســن فریــدی فرزنــد علی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 58 /3310 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت علی فریــدی برابر 

رای0322 /1404
.کلاســه 5775784083106400639689299 آقــای محمدحســن فریــدی فرزنــد علــی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 64 /48219 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت علی فریــدی برابر 

رای0309 /1404
شــش  علــی  فرزنــد  فریــدی  محمدحســن  آقــای   5776234080732400639689299 .کلاســه 
دانــگ  زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9 /1007 متر  از پلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت علی فریدی برابر 

رای0312 /1404
.کلاسه 5776274080752400638235154 آقای سیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شش دانگ  زمین

زراعی به مســاحت 55 /713 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحســین ناظری برابر 
رای0064 /1404

.کلاسه 5776674079628400639689299 آقای محمدحسن فریدی فرزند علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 19 /11942 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی فریدی برابر رای0319 /1404

.کلاســه 5776764080723400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 7 /821 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0178 /1404
221.کلاسه 5776894079528400638235154 آقای سیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 25 /2759 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحسین ناظری 

برابر رای0067 /1404
.کلاســه 5776894080420400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقــار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 95 /651 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0208 /1404
.کلاســه 5776934079712400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقــار شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 79 /3363 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ابراهیــم ابراهیمی 

توپکانلو برابر رای0163 /1404
.کلاســه 5777174079764400639079016 آقــای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 49 /6184 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0150 /1404
.کلاســه 5777174080655400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقــار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 5 /894 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای10177 /1404
.کلاسه 5777544080275400639719708 آقای موسی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مســاحت 99 /946 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی 

توپکانلو برابر رای9974 /1404
.کلاســه 5777714080170400638235154 آقــای ســیدمحمد فرهــادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 52 /776 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحسین ناظری 

برابر رای0066 /1404
228.کلاسه 5777874081582400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 71 /24559 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیــت ابراهیم ابراهیمی 

توپکانلو برابر رای0377 /1404
229.کلاســه 5778114080019400639732641 آقای محمود قرائی فرزند غلامحسین شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 7 /2870 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی فرزند ابراهیم 

برابر رای10003 /1404
230.کلاســه 5778184079923400639719708 آقــای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین 
شــش دانگ  زمین زراعی به مســاحت 36 /1085 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله 

صلح جو برابر رای0372 /1404
.کلاســه 5778524080123400639764479  محمدمهــدی مؤمنــی فرزنــد ذوالفقــار شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 06 /743 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0206 /1404
.کلاســه 5778704080013400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 38 /986 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فــرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0276 /1404
.کلاســه 5778794079213400639689299 آقــای محمدحســن فریــدی فرزنــد علی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 25 /4020 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت علی فریــدی  برابر 

رای0331 /1404
.کلاســه 5779194079507400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 55 /920 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی 

توپکانلو  برابر رای9982 /1404
.کلاســه 5779234079556400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 36 /2076 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0271 /1404
.کلاســه 5779454080109400639732641 آقــای محمــود قرائی فرزند غلامحســین شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 71 /1535 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقرائی فرزندابراهیم 

برابر رای10006 /1404
237.کلاسه 5779534079656400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 67 /545 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0203 /1404
238.کلاسه 5779564079280400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 43 /818 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0205 /1404
239.کلاســه 5779644084613400639714791 آقــای فــرزاد وحیــدی فرزند فریدون شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 4 /50991 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی 

برابر رای0498 /1404
.کلاســه 5779684080020400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 51 /521 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0108 /1404
241.کلاسه 5779954080041400638235154 آقای سیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 17 /1650 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحســین ناظری 

برابر رای0073 /1404
.کلاســه 5780354079628400639079016 آقــای عباســعلی فتحی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 68 /875 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0134 /1404
.کلاســه 5780404081440400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 92 /14794 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اغا بی بی حسینی 

برابر رای0374 /1404
.کلاســه 5780844079589400639081002 آقای رمضانعلی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 69 /656 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فرج الــه و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0266 /1404
.کلاســه 5780854079330400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 6 /2920 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحســین ناظری 

برابر رای0068 /1404
.کلاســه 5780974079686400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 99 /3142 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0114 /1404
.کلاســه 5781244079598400639079016 آقــای عباســعلی فتحــی فرزند حســنعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 68 /1161 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی  برابر 

رای0083 /1404
.کلاسه 5781304079691400639764479  محمدمهدی مؤمنی فرزند ذوالفقار شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 43 /774 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ابراهیــم ابراهیمی توپکانلو 

برابر رای0162 /1404
.کلاســه 5781474079013400639081002 آقــای رمضانعلــی قرائی فرزند علی محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 66 /2140 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فــرج اله و قربان براتی 

فرزندان اسداله و قنبر علی بالابر  برابر رای0300 /1404
250.کلاسه 5781534079863400639689299 آقای محمدحسن فریدی فرزند علی شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 86 /3064 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت علی فریــدی برابر 

رای0341 /1404
.کلاســه 5781824079549400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحســین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 87 /3164 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ابراهیمی 

توپکانلو برابر رای9984 /1404
.کلاســه 5781884079434400639719708 آقای موسی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 6 /1422 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله صلح جو 

برابر رای0373 /1404
253.کلاسه 5781954079656400639079016 آقای عباسعلی فتحی فرزند حسنعلی شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 25 /1492 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباســعلی فتحی برابر 

رای0112 /1404
.کلاســه 5782554078974400638235154 آقای ســیدمحمد فرهادی فرزند فرهاد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 37 /6646 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحســین ناظری 

برابر رای0028 /1404
پلاک 40 - اصلی زالی 

.کلاســه 5772884084319400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 

زراعــی بــه مســاحت 98 /16253 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 
رای0497 /1404

.کلاســه 5773064084343400639230954 آقای محمد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 03 /7231 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0382 /1404
.کلاســه 5773244084697400639671802 آقــای موســی نیــک گفتــار فرزند یحیی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 56 /7357 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حســین نیکو و محمد 

قربانی برابر رای0398 /1404
.کلاســه 5775364084920400639230954 آقــای محمــد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 73 /1421 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شــیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0381 /1404
.کلاســه 5775684084555400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 19 /145172 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایــرج و فرزاد وحیدی برابر 

رای0545 /1404
.کلاسه 5775854085021400639671802 آقای موسی نیک گفتار فرزند یحیی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 42 /1811 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین نیکو برابر رای0394 /1404
.کلاســه 5776524084658400639230954 آقــای محمــد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 22 /3625 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0392 /1404
.کلاســه 5776794084591400639231330 آقای علیرضا زالی فرزند موســی شــش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 96 /4564 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین نیکو برابر رای0411 /1404

.کلاســه 5777044085150400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 59 /13192 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0491 /1404
.کلاســه 5777094084329400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 47 /29760 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0478 /1404
265.کلاسه 5777274084769400639671802 آقای موسی نیک گفتار فرزند یحیی شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 66 /2796 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت حســین نیکــو برابر 

رای0401 /1404
.کلاسه 5777374084895400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 74 /18795 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0492 /1404
.کلاســه 5777594085106400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 7 /1900 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت ایــرج و فــرزاد وحیــدی برابر 

رای0473 /1404
.کلاسه 5777644085254400639231152 آقای قاسم نیک گفتار فرزند موسی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 18 /3860 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایرج وحیدی برابر رای0444 /1404

.کلاسه 5777784083997400639230946 آقای حسینعلی نیک گفتار فرزند موسی شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 67 /23814 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت حســین نیکو برابر 

رای0405 /1404
.کلاســه 5777844085009400639230954 آقــای محمــد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 91 /1182 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شــیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0379 /1404
271.کلاســه 5778334084320400639697658 خانــم شــکر قربانــی فرزنــد محمد شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 43 /912 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت محمد قربانــی برابر 

رای0467 /1404
272.کلاسه 5778374085306400639230946 آقای حسینعلی نیک گفتار فرزند موسی شش 
دانگ  زمین زراعی به مســاحت 76 /3295 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد قربانی و 

حسین نیکو و ایرج وحیدی برابر رای0407 /1404
.کلاســه 5778484085117400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 03 /1504 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیــت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0693 /1404
.کلاســه 5778554084925400639230954 آقــای محمد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 32 /2635 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0383 /1404
275.کلاســه 5778654084516400639230946 آقای حســینعلی نیک گفتار فرزند موسی شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 12 /2276 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقربانی برابر 

رای0406 /1404
276.کلاســه 5778674085368400639714791 آقــای فــرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 7 /1777 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایرج و فرزاد وحیدی برابر 

رای0496 /1404
.کلاســه 5778694085175400639230954 آقــای محمــد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 72 /351 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شــیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0388 /1404
.کلاســه 5779074085204400639230954 آقــای محمــد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 6 /1444 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شــیخ ابوطالب بختیاری   

برابر رای0386 /1404
279.کلاسه 5779444084361400639230954 آقای محمد نیک گفتار فرزند براتعلی شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 16 /2989 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شــیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0389 /1404
.کلاســه 5779544085354400639671802 آقــای موســی نیــک گفتــار فرزند یحیی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 73 /720 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ایــرج وحیدی )مهدی 

وحیدی( برابر رای0400 /1404
.کلاســه 5780044084387400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 29 /5138 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0482 /1404
282.کلاسه 5780264083154400639230954 آقای محمد نیک گفتار فرزند براتعلی شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 67 /5939 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0390 /1404
.کلاســه 5780454085025400639697658 خانم شــکر قربانی فرزند محمد شــش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 17 /457 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد قربانی برابر رای0468 /1404

.کلاســه 5780604085025400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 35 /4055 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0476 /1404
285.کلاســه 5780684083387400639230954 آقــای محمــد نیــک گفتار فرزند براتعلی شــش 
دانــگ  زمیــن زراعــی به مســاحت 28 /11260 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شــیخ ابوطالب 

بختیاری  برابر رای0384 /1404
.کلاســه 5780774083133400639231330 آقــای علیرضــا زالــی فرزنــد موســی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 47 /12985 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت حســین نیکو برابر 

رای0412 /1404
.کلاســه 5780784085221400639230954 آقــای محمــد نیــک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 79 /2777 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0378 /1404
.کلاســه 5780854084855400639230954 آقــای محمد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 23 /2200 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0391 /1404
289.کلاســه 5780884084168400639231152 آقای قاســم نیک گفتار فرزند موسی شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 11 /8270 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقربانی و حســین 

نیکو برابر رای0463 /1404
.کلاســه 5781084084838400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 79 /2562 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0501 /1404
.کلاســه 5781324083329400639231330 آقــای علیرضــا زالــی فرزنــد موســی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 71 /13590 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت محمــد قربانی برابر 

رای3499 /1404
292.کلاســه 5781354084963400639230938 آقای عباســعلی نیک گفتار فرزند موسی شش 
دانــگ  زمیــن زراعــی بــه مســاحت 62 /2664 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت محمدقربانی 

برابر رای0465 /1404
293.کلاسه 5781744084212400639230954 آقای محمد نیک گفتار فرزند براتعلی شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 66 /5033 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0385 /1404
294.کلاســه 5781884084668400639714791 آقــای فــرزاد وحیــدی فرزنــد فریدون شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 33 /45233 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایرج و فرزاد وحیدی 

برابر رای0499 /1404
.کلاسه 5782164084990400639671802 آقای موسی نیک گفتار فرزند یحیی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 24 /1655 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین نیکو برابر رای0409 /1404

.کلاســه 5782674084649400639230954 آقــای محمــد نیک گفتار فرزند براتعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 31 /2664 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شیخ ابوطالب بختیاری  

برابر رای0380 /1404
.کلاســه 5782784084786400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 59 /6265 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای0500 /1404
.کلاسه 5783164084695400639671802 آقای موسی نیک گفتار فرزند یحیی شش دانگ  زمین 
زراعی به مســاحت 65 /11164 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حســین نیکو و محمد قربانی 

برابر رای0395 /1404
.کلاســه 5784094083549400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 4 /457234 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت ایرج و فرزاد وحیدی برابر 

رای0495 /1404
.کلاســه 5784094084731400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 08 /54838 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایــرج و فرزاد وحیدی برابر 

رای0494 /1404
.کلاســه 5784264084317400639714791 آقای فرزاد وحیدی فرزند فریدون شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 85 /66158 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ایرج و فــرزاد وحیدی برابر 

رای490 /1404
.کلاسه 5784824084735400639231152 آقای قاسم نیک گفتار فرزند موسی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 71 /9279 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین نیکو برابر رای0414 /1404
.کلاســه 5785674083416400639230938 آقــای عباســعلی نیــک گفتــار فرزنــد موســی شــش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 14 /8609 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدقربانی برابر 

رای0466 /1404
پلاک 122 - اصلی مقصود آباد 

.کلاســه 5862714051651400639223435 آقای مهدی غلامی فرزند جانعلی شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 7 /36183 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت کربلائــی محمد تقوی برابر 

رای9921 /1404
305.کلاســه 5863544051507400639223435 آقای مهدی غلامی فرزند جانعلی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 21 /4276 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت کربلائی محمد تقوی 

برابر رای9919 /1404
.کلاســه 5886294058332400639222757 آقای عبدالحســین مرادی فرزند غلامحسین شش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 14 /3094 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حضرتقلی میری 

برابر رای7686 /1404
.کلاســه 5891134057424400639223435 آقای مهدی غلامی فرزند جانعلی شــش دانگ  باغ 

به مساحت 26 /27120 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عبدل غلامی برابر رای9660 /1404
.کلاســه 5891354059045400639223435 آقــای مهــدی غلامــی فرزنــد جانعلــی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 65 /36538 متر  از پلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت  عبدل غلامی برابر 

رای9863 /1404
.کلاسه 5893364058172400639223435 آقای مهدی غلامی فرزند جانعلی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 23 /3004 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عبدل غلامی برابر رای0507 /1404

.کلاسه 5894944058299400630277842 آقای علی غلامی فرزند حسین علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 3715 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عبدل غلامی برابر رای9923 /1404

.کلاســه 5896984057896400639223435 آقــای مهــدی غلامــی فرزنــد جانعلــی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 88 /2739 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت عبــدل غلامی برابر 

رای3612 /1404
.کلاسه 5898804057971400630277842 آقای علی غلامی فرزند حسین علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 5 /5950 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی غلامی برابر رای9922 /1404

.کلاسه 5899394058053400630277842 آقای علی غلامی فرزند حسین علی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 65 /1277 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عبدل غلامی برابر رای3595 /1404
.کلاسه 5899404057916400630023751 آقای احمد غلامی فرزند حسینعلی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 11 /3365 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عبدل غلامی برابر رای9925 /1404

.کلاســه 5899974057764400639223435 آقــای مهــدی غلامــی فرزنــد جانعلــی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 89 /3870 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت عبــدل غلامی برابر 

رای9865 /1404
دانــگ    3 حســینعلی  فرزنــد  غلامــی  متیــن  آقــای   5904654057730407720014103 .کلاســه 
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 37 /1693 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیت عبــدل غلامی برابر 

رای0550 /1404
.کلاســه 5904654057730407720014111  معیــن غلامــی فرزند حســینعلی 3 دانگ  زمین زراعی 

به مساحت 37 /1693 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عبدل غلامی برابر رای0858 /1404
318.کلاســه 5905244057527400639223435 آقای مهدی غلامی فرزند جانعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 73 /5832 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت کربلائی محمد تقوی 

برابر رای9920 /1404
.کلاسه 5910214057888400630023751 آقای احمد غلامی فرزند حسینعلی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 82 /920 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عبدل غلامی برابر رای9924 /1404

پلاک 129 - اصلی صفی آباد 
.کلاســه 5478254091158400638471311 آقــای رضــا حســینی فرزند حســین شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 84 /1461 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محــل مالکیــت خانم امراله کســکنی برابر 

رای3642 /1404
.کلاســه 5741704062182400630172201 آقای علی ســعادت نژاد فرزند رســول شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 55 /24060 متــر  از پــلاک 805 فرعــی  از محــل مالکیــت یوســف قرآئــی برابر 

رای9918 /1404
.کلاســه 5756734060422400639252801 آقای حســینعلی اصغری فرزند اسمعیل شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 63 /78014 متر  از پلاک 807 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ســهرابی 

برابر رای9930 /1404
.کلاســه 5757274060039400639254659 آقــای عباســعلی اصغــری فرزنــد اســمعیل 3 دانــگ 
وکلاسه 5757274060039400639711121 آقای محمد علی اصغری فرزند اسمعیل 3 دانگ  زمین 
زراعی به مســاحت 37 /34525 متر  از پلاک 807 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ســهرابی   برابر 

رای9934 /1404
.کلاســه 5759274056097400639171427 آقــای عباســعلی تاتــار فرزنــد حمزه 3 دانگ وکلاســه 
5759274056097400639171435 آقــای براتعلــی رضوی مقدم فرزند حمزه 3 دانگ  زمین زراعی 
به مساحت 66 /6976 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت یوسف قرائی  برابر رای0523 /1404

.کلاســه 5759424056222400639171427 آقــای عباســعلی تاتــار فرزنــد حمــزه 3 دانــگ  زمیــن 
زراعــی بــه مســاحت 51 /9748 متــر  از پــلاک 796 فرعــی  از محــل مالکیــت جعفرشــرفخانی  برابر 

رای0512 /1404
.کلاسه 5759424056222400639171435 آقای براتعلی رضوی مقدم فرزند حمزه 3 دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 51 /9748 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت جعفرشرفخاتی برابر رای0511 /1404

327.کلاســه 5760644055989400639171427 آقای عباســعلی تاتار فرزند حمزه 3 دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 74 /8017 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت جعفرشرفخانی و یوسف قرائی 

برابر رای0527 /1404
.کلاسه 5760644055989400639171435 آقای براتعلی رضوی مقدم فرزند حمزه 3 دانگ  زمین 
زراعی به مســاحت 74 /8017 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت جعفرشــرفخانی و یوســف 

قرائی برابر رای0526 /1404
.کلاسه 5760884056397400639171427 آقای عباسعلی تاتار فرزند حمزه 3 دانگ  زمین زراعی 
به مساحت 79 /7062 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت یوسف قرائی برابر رای0513 /1404

.کلاســه 5760884056397400639171435 آقــای براتعلــی رضــوی مقــدم فرزنــد حمــزه 3 دانــگ  
زمین زراعی به مســاحت 79 /7062 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت یوســف قرائی  برابر 

رای0515 /1404
331.کلاســه 5761204055955400639272495 آقــای علــی صمدی فرزند محمدحســین شــش 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 02 /5948 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت جعفر شرفخانی 

برابر رای0442 /1404
.کلاسه 5761824056276400639171435 آقای براتعلی رضوی مقدم فرزند حمزه شش دانگ  باغ 
به مساحت 58 /6355 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت یوسف قرائی برابر رای0540 /1404

.کلاســه 5762184056153400639272495 آقــای علی صمدی فرزند محمدحســین شــش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 12 /4799 متــر  از پــلاک 796 فرعــی  از محــل مالکیــت جعفــر شــرفخانی برابــر 

رای0443 /1404
.کلاســه 5763174056121400639171435 آقــای براتعلــی رضــوی مقدم فرزند حمزه شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 59 /6506 متــر  از پــلاک 796 فرعــی  از محــل مالکیت یوســف قرائی و 

جعفرشرفخانی برابر رای0525 /1404
.کلاســه 5763204056291400639272495 آقــای علی صمدی فرزند محمدحســین شــش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 49 /10427 متــر  از پــلاک 796 فرعــی  از محــل مالکیــت جعفــر شــرفخانی برابر 

رای0441 /1404
.کلاســه 5763424056191400639171427 آقــای عباســعلی تاتــار فرزند حمزه شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 11 /6652 متــر  از پــلاک 796 فرعــی  از محــل مالکیــت یوســف قرائــی برابــر 

رای0503 /1404
.کلاســه 5763764056759400639171427 آقای عباســعلی تاتار فرزند حمزه شش دانگ  باغ به 
مســاحت 54 /14881 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت یوســف قرائی و جعفرشــرفخانی برابر 

رای35 /1404
.کلاســه 5764034060570400639711121 آقــای محمد علی اصغری فرزند اســمعیل شــش دانگ  
زمیــن زراعــی به مســاحت 29 /54050 متــر  از پلاک 807 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ســهرابی 

برابر رای9931 /1404
.کلاســه 5764084060720400639254659 آقای عباســعلی اصغری فرزند اســمعیل شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 34 /54632 متر  از پلاک 807 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ســهرابی 

برابر رای9933 /1404
.کلاســه 5764794060262400639252801 آقای حســینعلی اصغری فرزند اســمعیل شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 97 /202077 متر  از پلاک 807 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ســهرابی 

برابر رای9926 /1404
.کلاســه 5766954059489400630369569 آقــای محمــد گرایلــی فرزند علیرضا شــش دانگ  باغ 
بــه مســاحت 84 /21176 متــر  از پــلاک 807 فرعــی  از محــل مالکیــت ابراهیــم ولدکرمعلــی برابــر 

رای0595 /1404
.کلاســه 5767024059599400630109524 خانــم ربابــه گرایلی فرزند علیرضا شــش دانگ  باغ به 
مســاحت 03 /12282 متر  از پلاک 807 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ســهرابی ولدکرمعلی برابر 

رای0594 /1404
.کلاســه 5769464061554400639746365 آقــای محمدرضــا ارغیانــی فرزنــد علــی اصغر شــش 
دانــگ  بــاغ بــه مســاحت 12 /6419 متر  از پلاک 803 فرعــی  از محل مالکیت علی اکبرارغیانی برابر 

رای0548 /1404
.کلاســه 5769814056056400639272495 آقــای علــی صمدی فرزند محمدحســین شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 66 /11885 متر  از پــلاک 796 فرعی  از محل مالکیت جعفر شــرفخانی 

برابر رای0440 /1404
.کلاســه 5770824060701400639254659 آقای عباســعلی اصغری فرزند اســمعیل شــش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 39 /73818 متــر  از پــلاک 807 فرعــی  از محــل مالکیت ابراهیم ســهرابی  برابر 

رای9932 /1404
.کلاســه 5771344060280400639252801 آقای حســینعلی اصغری فرزند اســمعیل شش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 42 /91312 متــر  از پــلاک 807 فرعــی  از محــل مالکیــت ابراهیــم ســهرابی برابر 

رای9928 /1404
کلاســه 5775844057878400630176183 آقــای بشــیر کیانی نســب فرزند ابراهیم شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 95 /15368 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت علــی ارغیانی برابر 

رای0560 /1404
.کلاســه 5778624060590400639252801 آقای حســینعلی اصغری فرزند اســمعیل شش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 73 /60085 متــر  از پــلاک 807 فرعــی  از محــل مالکیــت ابراهیم ســهرابی برابر 

رای0521 /1404
.کلاســه 5779384060101400639257712 آقــای رمضانعلــی ارغیانــی فرزنــد رحیــم شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 15 /44221 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حســین ارغیانی برابر 

رای9874 /1404
350.کلاســه 5779764060307400639252801 آقای حســینعلی اصغری فرزند اســمعیل شــش 
دانگ  باغ به مســاحت 61 /7409 متر  از پلاک 807 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم ســهرابی برابر 

رای9927 /1404
.کلاســه 5784814059788400639960928 آقای مهدی تاتار فرزند عباســعلی شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 67 /35144 متــر  از پــلاک 796 فرعــی  از محــل مالکیــت یوســف قرائــی برابر 

رای3608 /1404
.کلاســه 5788974060001400639171435 آقــای براتعلــی رضــوی مقدم فرزند حمزه شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2 /20899 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت یوســف قرائی برابر 

رای0522 /1404
.کلاســه 5789554058278400639959881 آقای هادی علی پور فرزند محمد شــش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 61 /16876 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه ســهراب ســهرابی برابر 

رای0563 /1404
.کلاســه 5790124058319400639959881 آقای هادی علی پور فرزند محمد شــش دانگ  باغ به 
مساحت 71 /19572 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه سهراب سهرابی برابر رای0562 /1404

.کلاســه 5794754060446400639263526 آقــای علــی ارغیانی فرزند رحیم شــش دانگ  باغ به 
مساحت 82 /4974 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین ارغیانی برابر رای9872 /1404

کلاسه 5794934060560400639257712 آقای رمضانعلی ارغیانی فرزند رحیم شش دانگ  باغ به 
مساحت 92 /21874 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین ارغیانی  برابر رای9868 /1404

.کلاســه 5798894052499400639718388 آقای علی اصغر ارغیانی فرزند ابراهیم شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 21 /59952 متر  از پلاک 742 فرعی  از محل مالکیت میرزا ابراهیم احمدی 

برابر رای0567 /1404
.کلاســه 5799074059990400639257712 آقــای رمضانعلــی ارغیانــی فرزنــد رحیــم شــش دانــگ  
زمین زراعی به مســاحت 44 /38798 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حســین ارغیانی برابر 

رای9870 /1404
.کلاسه 5819624055692400793752604 آقای ابراهیم گرایلی فرزند غلامرضا شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 7 /142249 متر  از پلاک 782 فرعــی  از محل مالکیت حاج محمدگرایلی برابر 

رای0564 /1404
.کلاســه 5822554051482400639171427 آقای عباســعلی تاتار فرزند حمزه شــش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 28 /48208 متر  از پلاک 796 فرعی  از محل مالکیت جعفرشرفخانی و یوسف 

قرائی برابر رای0538 /1404
.کلاســه 5822934057263400793402557 خانم معصومه گرایلی فرزند غلامرضا شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 47 /138593 متر  از پلاک 742 فرعی  از محل مالکیت حاج محمد و حاح 

حسن گرایلی  برابر رای0566 /1404
.کلاســه 5824964057891400639718388 آقــای علــی اصغر ارغیانی فرزند ابراهیم شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 99 /91352 متر  از پلاک 742 فرعی  از محل مالکیت میرزا ابراهیم احمدی 

برابر رای3606 /1404
.کلاســه 5843144059408400639265804 آقای سیدحســین  حســینی فرزند ســید احمد شش 
دانــگ  بــاغ بــه مســاحت 97 /10692 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه ســهراب ســهرابی 

برابر رای0559 /1404
.کلاسه 5853974059399400630081255 آقای جواد شرفخانی فرزند رضا شش دانگ  زمین زراعی 
به مساحت 72 /17133 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شریف شرفخانی برابر رای0586 /1404

.کلاســه 5871894059220400793402557 خانــم معصومــه گرایلــی فرزند غلامرضا شــش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 07 /12235 متر  از پلاک 757 فرعی  از محل مالکیت حاج محمد و حاج 

حسن گرایلی  برابر رای0596 /1404

پلاک 136 - اصلی مزرعه گلجیک 
.کلاســه 5812824059188400639748775 آقای علی اکبر اصغری فرزند علی اصغر شــش دانگ  
باغ به مساحت 21 /22529 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت فاطمه شارعی برابر رای3790 /1404

پلاک 137 - اصلی کلاته یخدان 
.کلاســه 5758234081135400639719708 آقای موســی الرضا محمدی فرزند عبدالحسین شش 
دانــگ  زمیــن زراعــی به مســاحت 25 /975 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حبیب اله صلح 

جو برابر رای0376 /1404
پلاک 142 - اصلی گپز 

.کلاســه 5752774062802400639254489  ســیدخلیل حســینی فرزنــد محمدابراهیــم 2 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 25 /31681 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم حسینی  

برابر رای0573 /1404
.کلاســه 5752774062802400639664441 خانــم فاطمــه حســینی فرزنــد محمدابراهیم 1 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 25 /31681 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم حسینی 

برابر رای3599 /1404
.کلاسه 5752774062802400639675131 خانم زینب بیگم حسینی فرزند محمدابراهیم 1 دانگ  
زمین زراعی به مساحت 25 /31681 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم حسینی  

برابر رای0574 /1404
.کلاســه 5752774062802400639693581  اســد حســینی فرزنــد محمدابراهیــم 2 دانــگ  زمین 
زراعی به مساحت 25 /31681 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم حسینی  برابر 

رای0572 /1404
.کلاســه 5766104063791400639942271 آقــای محمــد شــکری فرزنــد محمدرضــا شــش دانــگ  
زمین زراعی به مســاحت 91 /8641 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت برات محمدشــکری برابر 

رای0668 /1403
9.کلاســه 5767594063299400630277796 آقــای یاســر شــکری فرزند محمدتقی شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 31 /3973 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت برات محمدشــکری 

برابر رای0845 /1403
کلاســه 5780284064592400630277796 آقــای یاســر شــکری فرزنــد محمدتقــی 2 دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 55 /19352 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت برات محمدشــکری برابر 

رای164 /1404
کلاســه 5780284064592400639942271 آقــای محمــد شــکری فرزند محمدرضــا 2 دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 55 /19352 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت برات محمد شــکری برابر 

رای4049 /1404
کلاسه 5766264063807400630277796 آقای یاسر شکری فرزند محمدتقی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 25 /8138 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت برات محمدشکری برابر رای0021 /1403

پلاک 143 - اصلی الست 
.کلاسه 5730894064869400639096761 آقای محمد تاج محمدی فرزند علی شش دانگ  زمین 
زراعــی بــه مســاحت 07 /27120 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره قاشــلو برابر 

رای0692 /1404
.کلاسه 5731874064693400639773222 آقای علی اکبر تاج محمدی فرزند محمد شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 26 /10742 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره قاشــلو 

برابر رای0689 /1404
.کلاسه 5731904064822400639773222 آقای علی اکبر تاج محمدی فرزند محمد شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 5 /13439 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره قاشــلو 

برابر رای3810 /1404
.کلاسه 5731904064822400639773222 آقای علی اکبر تاج محمدی فرزند محمد شش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 5 /13439 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره قاشــلو 

برابر رای3810 /1404
.کلاســه 5755524064886400639097146 آقــای علــی اصغر قره قاشــلو فرزند حبیب اله شــش 
دانــگ  بــاغ بــه مســاحت 49 /11237 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره قاشــلو 

برابر رای3789 /1404
.کلاسه 5760114064210400639097146 آقای علی اصغر قره قاشلو فرزند حبیب اله شش دانگ  
بــاغ بــه مســاحت 97 /10404 متــر  از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیــت حاج رحیم قره قاشــلو برابر 

رای0568 /1404
.کلاســه 5760954064222400639098428 آقای حســین قره قاشلو فرزند حبیب اله شش دانگ  
مزرعه به مســاحت 84 /5278 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره قاشــلو برابر 

رای9875 /1404
.کلاســه 5761514065129400639097146 آقای علی اصغر قره قاشــلو فرزند حبیب اله 6857.78 
سهم  زمین زراعی به مساحت 93 /20593 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره 

قاشلو برابر رای9885 /1404
.کلاســه 5761514065129400639098428 آقای حســین قره قاشــلو فرزند حبیب اله 20593.93 
سهم  زمین زراعی به مساحت 93 /20593 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره 

قاشلو  برابر رای9881 /1404
.کلاسه 5761514065129400639099416 آقای حسن قره قاشلو فرزند حبیب اله 6878.37 سهم  
زمین زراعی به مساحت 93 /20593 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حاج رحیم قره قاشلو 

برابر رای9884 /1404
پلاک 152 - اصلی اسماعیل آباد منگلی 

.کلاسه 5669164068424400639097006 آقای علی حسین آبادی فرزند علی اکبر شش دانگ  باغ 
بــه مســاحت 62 /20464 متــر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی اکبرحســین آبادی و براتعلی 

منصوری برابر رای0578 /1404
.کلاسه 5642284070823400639347320 آقای محمدحسن هاشمی فرزند زین العابدین شش 
دانــگ  زمیــن زراعــی به مســاحت 01 /4835 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت زین العابدین 

هاشمی  برابر رای4200 /1404
.کلاسه 5660644069908400639347320 آقای محمدحسن هاشمی فرزند زین العابدین شش 
دانــگ  زمیــن زراعــی بــه مســاحت 12 /12906 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت زین العابدین 

هاشمی برابر رای1362 /1404
کلاسه 5665324068859400639347320 آقای محمدحسن هاشمی فرزند زین العابدین شش 
دانگ  باغ به مساحت 1 /36156 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت زین العابدین هاشمی برابر 

رای1364 /1404
کلاسه 5678914068553400639347320 آقای محمدحسن هاشمی فرزند زین العابدین شش 
دانگ  باغ به مســاحت 99 /21373 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت زین العابدین هاشــمی  

برابر رای4199 /1404
پلاک 153 - اصلی احمد آباد منگلی 

.کلاســه 5594594063532400639349455 آقای محمود عابدی فرزند اســماعیل شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 11 /320030 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت زینالعابدین عابدی 

برابر رای3220 /1404
.کلاسه 5610384062968400639348483 آقای کرمعلی یزدانی فرزند محمدابراهیم شش دانگ  
زمیــن زراعــی به مســاحت 81 /13260 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت محمدابراهیم یزدانی 

برابر رای0533 /1404
.کلاســه 5612224063009400639348009 آقای علیرضا یزدانی فرزند محمدابراهیم شــش دانگ  
زمیــن زراعــی به مســاحت 5 /33067 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم یزدانی 

برابر رای3569 /1404
.کلاســه 5614494062579400639347045 آقــای محمــد یزدانــی فرزنــد کرمعلــی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی به مســاحت 46 /47903 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت کرمعلی یزدانی برابر 

رای0530 /1404
.کلاسه 5615134062972400639347045 آقای محمد یزدانی فرزند کرمعلی شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 98 /46657 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت کرمعلی یزدانی برابر رای0528 /1404

290.کلاســه 5617124063262400639347045 آقــای محمــد یزدانی فرزند کرمعلی شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 96 /6020 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت کربلائی کرمعلی یزدانی 

برابر رای3558 /1404
.کلاســه 5618174063231400639347045 آقــای محمــد یزدانــی فرزنــد کرمعلــی شــش دانــگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 55 /19802 متر  از پلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت کرمعلی یزدانی برابر 

رای0529 /1404
292.کلاسه 5620364062830400639751199 خانم زهرا یزدانی فرزند محمدابراهیم شش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 14 /11184 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیــت محمدابراهیم یزدانی 

برابر رای0532 /1404
.کلاســه 5620874062924400639348017 خانم فاطمه یزدانی فرزند محمدابراهیم شــش دانگ  
زمین زراعی به مســاحت 19 /13337 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم یزدانی 

برابر رای0534 /1404
.کلاســه 5620924063088400639536141 خانــم اکــرم یزدانــی فرزند محمدابراهیم شــش دانگ  
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 15 /20130 متر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت محمدابراهیم یزدانی 

برابر رای0508 /1404
293.کلاســه 5622424062809405739948878 خانــم کبری یزدانی فرزند محمدابراهیم شــش 
دانــگ  زمیــن زراعی به مســاحت 96 /13464 متــر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدابراهیم 

یزدانی برابر رای035 /1404
.کلاســه 5631544067696400639347541 آقــای محمدابراهیــم عبــاس نژاد فرزند محمدعلی 3 
دانگ  زمین زراعی به مساحت 26 /153206 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی احمدآبادی 

فرزندابراهیم برابر رای0580 /1404
.کلاســه 5631544067696400639349668 آقای علی اصغر رجبی فرزند براتعلی 3 دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 26 /153206 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی احمدآبادی فرزندابراهیم 

برابر رای3603 /1404
پلاک 155 - اصلی کلاته علی آباد آقا زاده 

294.کلاســه 5655114059990400639275141 آقــای شــیرعلی ســاعدپناه توپکانلــو فرزنــد قربــان 
قلــی شــش دانــگ  زمیــن زراعی به مســاحت 37 /23037 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت 

حیدرساعدپناه توپکانلو برابر رای0537 /1404
.کلاسه 5682744058821401060364352 آقای علی ساعدیان فرزند حبیب اله شش دانگ  زمین 
زراعی به مساحت 73 /20899 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی خان فرزند محمد رحیم 

برابر رای0460 /1404
295.کلاسه 5724284060850401060364352 آقای علی ساعدیان فرزند حبیب اله شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 28 /14750 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی خان فرزند محمد 

رحیم برابر رای0459 /1404
296.کلاسه 5726534060565401060364352 آقای علی ساعدیان فرزند حبیب اله شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 48 /15894 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی خان فرزند محمد 

رحیم برابر رای0456 /1404
297.کلاســه 5734704061175401060364352 آقای علی ســاعدیان فرزند حبیب اله شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 41 /134058 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علیخان فرزند محمد 

رحیم برابر رای0445 /1404
298.کلاســه 5737164061447401060364352 آقای علی ساعدیان فرزند حبیب اله شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 22 /1569 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد خان فرزند محمد 

رحیم برابر رای0447 /1404
299.کلاســه 5738504061005401060364352 آقای علی ســاعدیان فرزند حبیب اله شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 37 /24169 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی خان فرزند محمد 

رحیم برابر رای0449 /1404
300.کلاســه 5739134061666401060364352 آقای علی ســاعدیان فرزند حبیب اله شش دانگ  
زمین زراعی به مساحت 13 /15533 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی خان فرزند محمد 

رحیم برابر رای0452 /1404
لذا به این وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق درمحل 
تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره 
ثبت محل  برابر مقررات مبادرســت به صدور ســند خواهد نمود .ضمن اینکه صدور ســند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .     آ-140410740
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه13  /07  /1404

 تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 28 /07 /1404
محمد حسين پيروج 

 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسفراين
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مریم احمدی شیروان    در دنیای پرشتاب امروز، پرسش 
از معنای زندگی و مسیر سعادت بیش از پیش اهمیت یافته 
است. آیا تلاش برای بقا و کسب موفقیت های مادی، پاسخگوی 
نیازهای عمیق تر وجودی انسان است؟ به نظر می رسد در پس 
این تلاش ها، میل فطری به کمال و تعالی، همواره ما را به سوی 
افق های والاتری رهنمون می کند. اما چگونه می توان این میل 
ذاتی را به راه صحیح هدایت کرد و به سعادت حقیقی دست 

یافت؟
بــرای بررسی این پرسش بنیادین، به ســراغ حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر محسن جهانگیری، رئیس دانشگاه رضوی 
رفتیم تا با بهره گیری از دیدگاه های ایشان، ابعاد مختلف این 

مسیر را واکاوی کنیم.

فطرت کمال جو؛ شاهراه عبودیت و صراط مستقیم■
دکتر جهانگیری در تشریح جوهره وجودی 
انسان، بیان می کند: انسان فطرتاً و بر اساس 
خلقت خدای متعال، موجودی است که 
همواره در پی کمال و بهترین و شاخص ترین 
مراتب سعادت است و قله هر موفقیتی را دنبال می کند. این 
روحیه ذاتی که برحسب خلقت و فطرت به او داده شده، با 
نیروی خدادادی عقل تقویت می شود؛ به این معنا که عقل نیز 
تأیید می کند انسان اگر می تواند، باید با بهره گیری از امکانات 
و استعدادهای الهی خود، برای رسیدن به قله های بالاتر تلاش 
بسیار کند، زیرا بسنده کردن و اکتفا به مراتب پایین با فطرت 
و عقل آدمــی ســازگــاری نـــدارد. او اظهار می کند: در مقابل، 
جنبه حیوانی، انسان را به عدم تلاش و دنبال کردن لذت های 
زودگذر زندگی دعوت می کند. بنابراین، اگر انسان در پی کمال 
باشد، با قدرت تفکر و اندیشه ای که خداوند به او عطا فرموده 
و با راهنمایی عقل که همچون پیامبری باطنی است، طبیعتاً 
بهترین راه و کوتاه ترین مسیرها را برای رسیدن به کمال انتخاب 

خواهد کرد.
 ایــشــان مــی افــزایــد: همان  طــور کــه در علم ریــاضــی، خط 
مستقیم کوتاه ترین راه بین دو نقطه عنوان شده است، 
ــرای رسیدن به کمال، یک برنامه  در معارف دینی نیز ب
معین شده و نماز بــرای ما مقرر شده تا روزی 10مرتبه از 
خــدای متعال »اهــدنــا الــصــراط المستقیم« )مــا را به راه 
راست هدایت فرما( را درخواست کنیم. صراط مستقیم، 
کــوتــاه تــریــن و مطمئن ترین مسیر اســـت کــه مــطــابــق با 
توانمندی ها، استعدادها و قوتی است که خدای متعال در 
وجود ما قرار داده و تکرار دست کم 10 باره این درخواست، 
حاکی از اهمیت فوق العاده آن است. او سپس با طرح این 
پرسش که صراط مستقیم چیست، به آیه ۶1 سوره مبارکه 
یاسین اشاره می کند که خدای متعال خطاب به مردمی که 
فریب خورده و راه دیگری رفته اند، یادآوری می کند: »وأَنَِ 
اعبدُوُنيِ هذَا صِراَط مُّستقَيِم« )و من را بپرستید که این 
راه راست است(. بنابراین صراط مستقیم در تعریف قرآن، 
عبادت خداست و تنها راهی بوده که از همه کوتاه تر و به 
مطلوب نزدیک تر و مهم تر است. او خاطرنشان می کند: اگر 
در مسیر عبادت خدای متعال باشیم، در راه رشد و رسیدن 
به کمال و دست یافتن به اهدافی قرار گرفته ایم که به حسب 

اسباب ظاهری قابل تحصیل نیستند.

اسوه حسنه: پیامبر)ص( در قله عبودیت■
ایشان با تأکید بر اهمیت الگوپذیری در مسیر کمال، بیان 
می کند: خداوند متعال نمونه های بسیاری را در عالم هستی 
برای الگوگیری انسان خلق کرده است که در صدر همه آن ها 
پیامبر عزیز اســلام)ص( قرار دارد، چنان که فرمود: »و لکم 
فی رسول الله اسوه حسنه« )سوره احزاب، آیه ۲1(. اما چرا 
پیامبر رحمت بهترین الگو معرفی شده است؟ در توضیح 
این نکته، با اشاره به تعبیر رهبر معظم انقلاب که ما از درک 
و فهم مقامات، کمالات و افتخارات پیامبر)ص( عاجزیم، 
بهترین کمال را در مقام عبودیت می دانیم. همچنان که در 
تشهد نماز نیز می گوییم: »اشهد ان محمدا عبده و رسوله« 
که نشان می دهد مقام عبودیت سرچشمه رسالت است و 
حتی قابل مقایسه با مقام رسالت نیست؛ اگر این مقام برای 
پیامبر)ص( حاصل نمی شد، رسالت نیز برای او میسر نبود. 
بنابراین، بالاترین مقامات، مقام عبودیت است که در آیه »و 
ان اعبدونی هذا صراط مستقیم« )سوره یاسین، آیه ۶1( نیز 

به آن اشاره شده است.
دکتر جهانگیری با تأکید بر مسئولیت هدایت و تربیت دیگران، 
خاطرنشان می کند: باید کوشش کنیم در این مسیر حرکت 
کرده و با توجه به اینکه هدایت و تربیت برخی از انسان ها بر 
عهده ما قرار گرفته، شایسته است ابتدا خودمان در این مسیر 
قرار بگیریم و اسوه حسنه را مد نظر داشته باشیم. نباید به 
تلاش اندک خویش قانع باشیم و بسنده کنیم بلکه همانند 
کسی که دامنه کوهی را به سمت قله طی می کند و هر لحظه 
بالاتر می رود و چشم انداز بهتری می یابد، باید همچنان تلاش 
کنیم به هدف نهایی که قله است، برسیم. اسوه حسنه ما پیامبر 
اکرم)ص( است که عقل حکم می کند بهترین کمال ایشان را در 
نظر بگیریم تا دورترین افق های قابل تحصیل برای یک انسان 
را بدست آوریم. او بهترین کمال را عبودیت و بندگی می داند 
که از طریق آن می توانیم بر کسانی که نظاره گر ما هستند و 
ممکن است کمال را نشناخته یا راه درست را ندانند، تأثیرگذار 
باشیم. از آنجایی که انسان ذاتاً کمال جو است، حتی ظالم ترین 
و خبیث ترین انسان ها نظیر ترامپ و نتانیاهوی ملعون نیز از 

تعریف و تمجید )با وجود نداشتن آن کمال( خوششان می آید. 
بنابراین، کسانی که به عنوان امانت به دست ما سپرده شده اند 
تا تعلیم و تربیتشان را پیگیری کنیم نیز کمال جو و دنبال 
پیشرفت هستند، اما ممکن است راه را اشتباه رفته یا راهزنان، 
مسیر دیگری به آن ها نشان داده باشند. اگر می خواهیم به 
وظیفه خود عمل کنیم، ابتدا باید عنصر عبودیت پروردگار را 
در خود پیاده کرده و رشد دهیم؛ به هر مقدار که در این مسیر 

حرکت کنیم، به همان اندازه می توانیم تأثیرگذار باشیم.

تسبیحات اربعه؛ تجلی تنزیه و حمد الهی■
ایشان با اشاره به اهمیت باطن در تربیت، تصریح می کند: اگر 
ظاهری آراسته اما باطنی ناخواسته و ناکارآمد باشد، صرفاً با 
کلام و گذراندن چند واحد آموزشی و درسی به جایی نخواهیم 
رسید. این امر، وظیفه ای انسانی و رسالتی الهی است. باید 
عوامل موفقیت را تقویت و آفات را از خود دور کرد، همچنین 
باید نتایج سال ها ممارست با نوجوانان، جوانان و عزیزان را 

بررسی کرد تا علل کامیابی یا عدم آن را دریافت.
ایــن کارشناس دینی در ادامــه به طریقه صحیح عبودیت 
پروردگار اشاره کرده و یادآور می شود: دین مبین اسلام بر تکرار 
اذکار شریفه در قالب های مختلف از جمله نمازهای یومیه و 
خاص که شامل تسبیحات اربعه است، تأکید فــراوان دارد. 
این اذکار شریف شامل چهار صفت اساسی خداوند متعال 
است. او توضیح می دهد: اگر این تسبیحات با توجه قلبی 
ادا شوند، عبودیتی خاص و رشددهنده را در وجود انسان 
محقق می کند که حتی می تواند دیگران را در این مسیر همراه 
کند. »سبحان الله« به معنای منزه بودن خداوند از هر گونه 
عیب، نقص، کاستی یا ناروایی در ذات اقدس او است. هیچ 
یک از ناملایمات و گرفتاری های روزگار را نمی توان به خداوند 
نسبت داد؛ چرا که او مبرا و فیض مطلق است و آنچه از او صادر 
می شود تنها فیوضات الهی است و هیچ بدی و شری در ناحیه 
پروردگار متعال وجود ندارد. اما گاهی انسان به این حقیقت 
توجه نمی کند و نارسایی ها، کاستی ها و عدم تفکر و تلاش خود 
را به خدا نسبت می دهد و گرفتاری هایش را از جانب او می داند، 

در حالی که این گونه نیست. وقتی سبحان الله را به طور مطلق 
ذکر می کنیم، حق نداریم هیچ گونه نارسایی و ناملایمتی را به 
خدا نسبت دهیم. اگر این باور در وجود انسان تمرین شود و 
صرفاً لقلقه زبان نباشد، خداوند در مسیر زندگی، امتحانات 
متعددی پیش رویش قرار می دهد تا میزان باور و استقامت 
او را بسنجد.دکتر جهانگیری سپس به مفهوم »الحمدلله« 
پرداخته و می گوید: »الف لام استغراق« در کلمه حمد، یعنی 
تمامی محامد، خوبی ها و ستایش ها از آن خداست و هر آنچه 
از بلاها از ما دور شده، به دست او بوده است. امام صادق)ع( 
در روایتی می فرماید: »الحمدلله« یعنی بنده بفهمد هر چه از 
نعمت ها، توانمندی ها و خوبی ها به او داده شده از خداست و 

هر چه بلاها از او دور شده، از سوی خداست.

توحید عملی؛ دژ بندگی و عدالت الهی■
این استاد حوزه و دانشگاه با نقد باورهای نادرست درباره قدرت 
الهی و تبیین توحید عملی، عقیده غلط بسته بودن دست 
خدا پس از خلقت را باطل می داند. او تأکید می کند: خداوند 
هر لحظه در همه امور فعال و دخیل است؛ چه در نعمت ها 
و چه در دفع بلاها. قــرآن کریم نیز با آیه »غلتّ ایدیهم بل 
يداه مبسوطتان« )مائده، ۶۴( بر فعال مایشاء بودن او صحه 
می گذارد. عبودیت حقیقی و شکرگزاری مستلزم پاسخ گویی 
عملی به این نعمت هاست. امتحانات الهی برای پرورش انسان 
و عمق بخشیدن به عبودیت است تا صرفاً لقلقه زبان نباشد؛ 
 استقامت در عمل نیز نشان ایمان به گفتار است. معنای 

»لا اله الا الله« نفی هر مؤثری جز خداست. بنابراین برای 
کمالات و در مواجهه با مشکلات باید به تنها مؤثر حقیقی 
یعنی خدا پناه برد.ایشان با استناد به روایت سلسله الذهب 
از امام رضا)ع( که »لا اله الا الله« را حصن و دژ الهی می داند، 
اظهار می کند: انسان زمانی از حصن استفاده می کند که در 
معرض خطرات و حــوادث قرار گیرد؛ اما کدام لحظه از عمر 
ماست که در معرض خطرات فکری، روحی، مادی و فیزیکی 
نباشیم؟ بنابراین، تنها حصن و دژی که می تواند انسان را از همه 

این خطرات حفظ کند، لا اله الا الله است.
این استاد حوزه و دانشگاه با تبیین آخرین رکن تسبیحات 
اربعه، یعنی »الله اکبر« می افزاید: این ذکر به معنای بزرگ تر 
بــودن خــدا از چیزی خــاص نیست، بلکه با استناد به اهل 
بیت)ع(، به معنای »الله اکبر ان یوصف« )خدا بزرگ تر از آن 
است که توصیف شود( است. مخلوقات حتی اولیای خدا که 
می گویند »ما عرفناک حق معرفتک« قادر به درک کامل خالق 
نیستند. لذا، با این معرفت که هیچ چیز ارزش خدا و جایگزینی 
او را ندارد، باید در مسیر بندگی حرکت کرد و در عمل به گفتار 

ایمان داشت. 
دکتر جهانگیری در جمع بندی مباحث و تأکید بر عدالت الهی، 
خاطرنشان می کند: امیرمؤمنان علی)ع( حتی برای مالکیت 
افــلاک، یک پوست جو را به ظلم از دهان مورچه نمی گیرد. 
چگونه چیزی را که خدا نمی پسندد، به بهای دنیا بدست 
می آوریم؟ هیچ چیز ارزش جایگزینی با خدا را ندارد. لذا تعمق 
در تسبیحات اربعه، هم برای خود انسان سازنده است و هم 
بر تربیت عیالات مؤثر. این مسیر عبودیت و معرفت، راهی 
برای رسیدن به سعادت و ایفای رسالت الهی در تربیت خود و 

دیگران، با تکیه بر توحید عملی و عدالت است.

چگونه صراط مستقیم و الگوبرداری از سیره نبوی، ما را به سعادت واقعی می رساند؟

عبادت، شاهراه رسیدن به اوج انسانیت

گزارش
سجاد حیدری مدال های جهانی خود را در روز تولدش به آستان قدس رضوی اهدا کرد

افتخاری که پیشکش امام رئوفj  شد 
الهه ضمیری        در روزی که آفتاب مهر بر گنبد طلایی حرم مطهر رضوی 
می تابید، جوانی از دیار سیرجان، با دستانی پر از افتخار و قلبی سرشار از ارادت، 
گام در صحنه ای گذاشت که رؤیای دیرینه اش را به حقیقت پیوند می زد. سجاد 
حیدری، دانشجوی فیزیک دانشگاه صنعتی سیرجان در مراسمی رسمی 
مدال های برنز خود را که در مسابقات جهانی نجوم و اخترفیزیک سال های 
۲0۲۴ و ۲0۲۵ کسب کرده بود، به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد، اقدامی که 

نماد فروتنی، ایمان و تجلی پیوند علم و عشق در حریم عالم آل محمد)ع( بود.

2 مدال، یک نیت■
شنبه دوازدهم مهر ماه، در جوار بارگاه نورانی حضرت علی بن موسی  الرضا )ع(، 
مراسمی با حضور مسئولان آستان قدس رضوی برگزار شد. در این آیین معنوی، 
مدال های جهانی سجاد حیدری به موزه مرکزی آستان قدس رضوی تقدیم 
شد. این مراسم با شکوهی خاص و حال و هوایی معنوی، همزمان با سالروز 
تولد این جوان نخبه برگزار شد و شیرینی این تقارن، با برش کیک تولد در حریم 
رضوی، رنگی از بهشت به این روز بخشید. سجاد حیدری ضمن قدردانی از 
برگزارکنندگان مراسم گفت: »خداوند را شاکرم که توفیق حضور در این مسابقات 
و کسب مدال را به من عطا کرد. امروز، در این مکان مقدس، با قلبی سرشار از 

شکر و ارادت، مدال هایم را به پیشگاه امام رئوف)ع( تقدیم می کنم«.
سجاد حیدری متولد 1۳۷۸ در سیرجان، از همان آغاز ورود به دانشگاه، علاقه اش 
به نجوم شکوفا شد. او با مطالعه مستمر و عمیق در حوزه اخترفیزیک توانست 
خود را برای حضور در عرصه های جهانی آماده کند. نخستین تلاش او برای 
شرکت در مسابقات جهانی در سال 1۴0۲ با موانعی همراه بود، محدودیت های 
اداری مانع نام نویسی او شد و این ناکامی، تلخی خاصی برایش داشت، اما در 
دل آن تاریکی، نوری از امید در ذهنش جرقه زد. او در آن لحظات دشوار به امام 
رضا)ع( متوسل شد و نذر کرد: »با خود عهد بستم که اگر روزی موفق به شرکت 
در مسابقات شوم و مدالی کسب کنم، آن را به عنوان پیشکش و قدردانی از امام 
رئوف)ع( به آستان مقدس امام رضا)ع( تقدیم خواهم کرد«. این نذر، انگیزه ای 

مضاعف برای او شد و مسیر زندگی اش را با نور ولایت پیوند زد.

توسل به امام مهربانی ها در لحظه های سرنوشت ساز■
در مسابقات سال ۲0۲۴، سجاد حیدری در مرحله دوم با چالشی جدی مواجه 
شد. یکی از پرسش ها ذهنش را درگیر کرده بود و فشار روانی زیادی را تحمل 

می کرد. در آن لحظه، بار دیگر به امام رضا)ع( توسل 
جست و با دلی آرام، پاسخ ها را ارسال کرد. نتیجه 
این توسل، قبولی و راه یابی به مرحله نهایی بود. او 
در روایت خود از آن لحظات چنین گفت: »در تمام 

مراحل مسابقه، حضور امام رضا)ع( را در کنار خود حس می کردم. 
هر بار که به ایشان توسل می کردم، آرامشی عمیق در وجودم جاری می شد. 
باور داشتم که اگر صلاح باشد، با عنایت ایشان موفق خواهم شد«. پس از 
کسب مدال در مسابقات جهانی ۲0۲۴، سجاد حیدری بی درنگ اقدام به ثبت 
درخواست رسمی برای اهدای مدال به موزه آستان قدس رضوی کرد. اما فرایند 
اداری یک سال به طول انجامید. در این مدت، او با اشتیاقی وصف ناشدنی ماهی 
دو بار با مسئول مربوط تماس می گرفت و پیگیر روند استعلام ها بود. این انتظار با 
مدال دوم در سال ۲0۲۵ همراه شد و تصمیم گرفت هر دو مدال را همزمان تقدیم 
کند. او می گوید در روزهایی که فقط سفر به مشهد می توانست حال دلش را 
خوب کند، تماس نهایی از سوی آستان قدس رضوی برقرار و خبر تکمیل مراحل 
اداری، نویدبخش سفری معنوی شد. سجاد حیدری با خانواده اش راهی مشهد 

شد تا در مراسمی رسمی، نذر دیرین خود را ادا کند.

آقاجان هر چه دارم از تو دارم■
شیرینی این مراسم، با تقارن آن با سالروز تولد سجاد حیدری دوچندان شد. در 
حاشیه مراسم، کیک تولد او در حریم ملکوتی امام رضا)ع( برش خورد؛ لحظه ای 
که برای این جوان نخبه خاطره ای جاودانه ساخت. اما آنچه این روز را به نقطه ای 
بی بدیل در زندگی اش تبدیل کرد، حضور در حرم مطهر، تحقق نذر دیرین و 
اهدای مدال هایی بود که با توسل و امید به امام رئوف)ع( بدست آمده بودند. 
وقتی از حس و حال او در نخستین سلامی که به گنبد طلایی داد پرسیدم،  
کمی مکث کرد و افزود: »ایستادم روبه روی گنبد طلا و گفتم آقاجان هر چه دارم 
از تو دارم. ای امام رئوف)ع(، من خوشحالی از صمیم قلب را اینجا در جوار شما 

حس می کنم«. 

گنجینه نجوم آستان قدس رضوی، نخستین موزه علوم و فناوری در ایران■
عبدالحسین ملک جعفریان، رئیس اداره گنجینه های موزه مرکزی آستان قدس 
رضوی در مراسم اهدای مدال های جهانی سجاد حیدری، این اقدام را ارزشمند و 
تأثیرگذار دانست و آن را نمادی از پیوند علم و ایمان توصیف کرد. وی با اشاره به 

گنجینه نجوم آستان قدس رضوی، گفت: 
»این مجموعه تخصصی با وسعتی افزون 
بر ۴00 مترمربع یکی از 1۸ گنجینه فعال 
مــوزه مرکزی آستان قــدس رضــوی است 
که در هشتم تیر ماه 1۳۷۸ در طبقه دوم 
ساختمان موزه در جوار حرم مطهر افتتاح شد. گنجینه نجوم به عنوان نخستین 
موزه علوم و فناوری در ایران، با دارا بودن پنج ویترین تخصصی، میزبان 110 اثر 
نفیس از ابزارهای رصدی و نجومی است از جمله انواع تلسکوپ های شکستی 
و انعکاسی، اسطرلاب ها، کره های سماوی و جغرافیایی، دوربین های دوچشمی 
و تک چشمی، دوربین اپرا، تئودولیت، سکستانت، مدل های حرکت زمین، ماه 
و خورشید و ذات الحلق. قدیمی ترین اثر این گنجینه، اسطرلاب کروی مربوط به 
دوره صفوی است که در سال 10۵۸ قمری توسط استاد ضیاءالدین محمدبن قائم 

ساخته شده و از جنس برنج است.
ملک جعفریان همچنین به موزه مدال آستان قدس رضوی اشاره کرد که در حال 
حاضر ۳۸0 مدال، نشان، جام و تندیس از ورزشکاران، هنرمندان و دانشمندان 
را در معرض نمایش قرار داده است. مدال های سجاد حیدری نیز در ویترین 
»نام آوران علمی« این موزه جای گرفت تا یادگار تلاش های علمی او در کنار دیگر 

افتخارات ملی بدرخشد.

آرزویی از جنس خدمت■
در آخرین لحظات مراسم، هنگامی که مدال ها به موزه آستان قدس رضوی تقدیم 
شد و نگاه ها از افتخار علمی به شکوه معنوی حرم منور رضوی دوخته شد، سجاد 
حیدری با دلی سرشار از شکر، آرزوی دیرین خود را که از جنس خدمت و بندگی 
بود بر زبان آورد. او گفت: »از آقا امام رضا)ع( درخواست دارم که آرزوی دیرینه ام 
برآورده و با درخواست خادمی من در حرم مطهر موافقت شود تا بتوانم با خدمت 
به زائران آقا، تنها شکرگزار بخشی از محبت بی کران ایشان در زندگی ام باشم. این 
آرزو سال هاست در دل من جوانه زده و امروز در جوار بارگاه نور، بیش از هر زمان 

دیگری آن را لمس می کنم«.
در این مراسم، مدال های جهانی بهانه ای شدند بــرای عرض ارادت به امام 
مهربانی ها و سجاد حیدری علاوه بر تولدش، تولدی معنوی را نیز تجربه کرد، 
تولدی در آستان خورشید، با نذری از جنس نور و آرزویی از جنس خدمت که تا 

همیشه در خاطره اش ماندگار شد.
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کتاب »لب از ترانه نبستم« رونمایی شد
از کتاب »لب از ترانه نبستم« در مؤسسه آفرینش های هنری 

آستان قدس رضوی رونمایی شد.
به گــزارش آستان نیوز، در حاشیه نشست تخصصی »ترانه 
و جایگاه آن در شعر رضــوی« که عصر دهم مهر ماه با حضور 
عبدالجبار کاکایی، شاعر و ترانه سرای مطرح و جمعی از شاعران 
مشهدی در مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
بــرگــزار شــد، از کتاب »لــب از ترانه نبستم« ســروده مصطفی 
جلیلیان مصلحی، شاعر و پژوهشگر بنیاد پژوهش های اسلامی 

آستان قدس رضوی رونمایی شد.
در حاشیه برگزاری این مراسم، مصطفی جلیلیان مصلحی، شاعر 
و نویسنده اثر، گفت: شاعران سربازان فرهنگی و هنری جامعه اند 
و باید نیازسنجی دقیقی از خواست مردم داشته باشند. تولیدات 
ادبــی و هنری زمانی ارزشمند است که به دست مــردم برسد و 

پاسخگوی نیازهای جامعه باشد.
وی با اشاره به جایگاه ترانه در ادبیات معاصر افزود: ترانه به عنوان در 
دسترس ترین ژانر ادبی برای مردم، می تواند پس از انقلاب اسلامی 
اتفاق مبارکی را شکل دهد. متأسفانه در سال های گذشته به این 

قالب ادبی کمتر توجه شده است.
جلیلیان مصلحی بــا تأکید بــر ضـــرورت نـــوآوری در ادبیات 
خاطرنشان کرد: در همه گونه های ادبی نیاز به واکاوی و نوآوری 
داریــم. باید با نگاهی به پیشینه غنی ادبیات، به نوگرایی در 

ترانه بپردازیم.

به میزبانی کتابخانه و موزه ملی ملک در تهران برگزار می شود
رویداد پژوهشی »قلمدان قحطی« 

رویداد پژوهشی »قلمدان قحطی« با محوریت ارائه روایتی هنری، 
تاریخی و شناختی از یک قحطی بزرگ ایــران در دوره قاجار، در 

کتابخانه و موزه ملی ملک در تهران برگزار می شود.
به گـــزارش آستان نیوز، نشست یکم ایــن رویـــداد با همکاری 
پژوهشکده تاریخ پژوهشگاه علوم  انسانی و مطالعات فرهنگی 
کشور در قالب درس گــفــتــارهــای پژوهشی - ترویجی تاریخ 
اجتماعی ایــران، چهارشنبه 1۶ مهر ماه 1۴0۴، از ساعت 1۳ تا 
1۶، در کتابخانه و موزه ملی ملک، موقوفه فرهنگی آستان قدس 

رضوی در پایتخت برپا می شود.
ــداد قــلــمــدان قــحــطــی، مهدی  ــ در نخستین نــشــســت رویـ
ــژوهــش هــنــر در  بــخــشــی پــور مــقــدم؛ دانــشــجــوی دکــتــرای پ
دانشگاه شــاهــد، الــهــام مــلــک زاده؛ دانش آموخته دکترای 
ــاریــخ و عــضــو هیئت علمی پــژوهــشــگــاه عــلــوم انــســانــی و  ت
مطالعات فرهنگی، محمد کریمی؛ دانش آموخته دکترای 
ایــران شــنــاســی، مترجم و پژوهشگر تــاریــخ معاصر ایـــران و 
همچنین محمدرضا شــادمــانــی؛ دانــش آمــوخــتــه دکــتــرای 
زبان شناسی  شناختی و پژوهشگر زبان های ایرانی، سخنرانی 
خواهند کرد.علاقه مندان بــرای هماهنگی و شرکت در این 
نشست پژوهشی می توانند به شماره همراه 0۹0۲۹۵۴۷۲۶۹ 

در واتساپ پیام دهند.

همراهی و خدمت رسانی خدمه حرم مطهر رضوی 
به زائران نابینا 

چشم شما می شویم

معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی با اشــاره به فراهم کردن 
شرایط تسهیل زیارت و تردد زائران نابینا در حرم مطهر امام رضا)ع(، 
از آمادگی کامل خدمت »زلال رضوان« برای مشایعت و تسهیل 
زیارت نابینایان خبر داد.به گزارش آستان نیوز؛ امین بهنام، معاون 
اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی اظهار کرد: در راستای تکریم و 
تسهیل تشرف و زیارت نابینایان به حرم مطهر امام رضا)ع(، امکان 
همراهی و مشایعت خدمه بخش زلال رضــوان برای زائرانی که 
به صورت انفرادی به حرم مطهر مشرف می شوند، فراهم شده 

است.
وی افزود: در صورت تمایل هم میهنان نابینا به دریافت مساعدت 
از خدمه برای تشرف و زیارت، می توانند با خدمت »زلال رضوان« 
تماس حاصل کنند تا خدمه برای مشایعت به محل مراجعه کنند.
بهنام شماره های تماس ویژه این خدمت را به شرح زیر اعلام کرد 
و گفت: برادران نابینا برای دریافت خدمت زلال رضوان می توانند 
با شماره 0۵1۳۲00۳۹۸۲ و خواهران نابینا با شماره 0۵1۳۲00۲۸۸۳ 

تماس حاصل کنند.
معاون اماکن متبرکه حرم مطهر رضــوی همچنین با اشــاره به 
ضرورت فراهم  آوردن شرایط عبادت هر چه آسان تر این زائران 
بزرگوار، به موقعیت مخازن کتب ادعیه تهیه شده با خط بریل 
اشاره کرد و افزود: این کتاب ها در هفت نقطه از اماکن متبرکه برای 
بهره مندی جامعه محترم نابینایان در دسترس قرار گرفته است:

1. بیت کتب انوار واقع در ضلع شمال شرقی صحن مقدس آزادی۲. 
بیت کتب انوار واقع در ضلع شمال شرقی صحن مقدس انقلاب 
اسلامی )رواق مبارکه دارالکرامه(۳. بیت کتب انوار واقع در ضلع 
غربی صحن مقدس گوهرشاد )ایوان سنگی(۴. بیت کتب انوار رواق 
مبارکه دارالسیاده۵. بیت کتب انوار واقع در ضلع شمال شرقی رواق 

مبارکه دارالحجه)عج(
۶. بیت کتب انوار واقع در ضلع غربی رواق مبارکه دارالمرحمه۷. 
مخازن کتب انوار واقع در هشتی ورودی های باب الرضا)ع( و باب 

الجواد)ع(.
بهنام تأکید کــرد: ایــن معاونت آمــاده فراهم  آوردن شرایط 
ــردد جــامــعــه نــابــیــنــایــان اســـت و  ــان و تسهیل تـ ــارت آسـ ــ زی
مشتاقانه پذیرای دریافت تمامی انتقادها و پیشنهادهای 

راه گشا برای بهبود و استمرار خدمات خواهد بود.
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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان های خراســـان رضـــوی، 
ــتان ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

معاون امنیتی انتظامی استاندار خراسان رضوی خبر داد
بازگشت 80 درصد اتباع غیرمجاز افغانستانی از خراسان رضوی

معاون امنیتی انتظامی استاندار خراسان رضوی 
گفت: ۸۰ درصد اتباع غیرمجاز افغانستانی ساکن 
در این استان، امسال از طریق گذرگاه بین المللی 

دوغارون به کشورشان بازگشته اند.
امیرالله شمقدری در دیــدار با فرماندار تایباد 
با بیان اینکه ماه های خــرداد و تیر و بــازه زمانی 
جنگ ۱۲ روزه تحمیلی اسرائیل و آمریکا علیه 
ایـــران، روزهـــای اوج بازگشت اتباع افغانستانی 
به کشورشان بــود، اظهار کــرد: هم اینک به طور 
میانگین روزانــه ۲ تا 3 هزار نفر از اتباع غیرمجاز 
از طریق دوغـــارون راهــی کشور خــود می شوند. 
۹۰درصد اتباع به صورت داوطلبانه به کشورشان 
بازگشته اند و ۱۰ درصـــد دیــگــر از ســوی نیروی 

انتظامی در سطح کشور شناسایی می شوند.
وی با اشاره به اینکه فصل جدید ساماندهی اتباع با 
جدیت در خراسان رضوی شروع شده، افزود: طرح 

استفاده از سیستم بیومتریک در راستای ثبت ورود 
و خروج اتباع در دوغارون به پایان رسیده که هفته 
آینده مورد بهره برداری قرار می گیرد. با استفاده از این 
طرح، رصد و پایش اتباع از مرز و رفت و آمد آن ها در 

جای جای استان به صورت برخط کنترل می شود.
ــرد: در راســـتـــای تفاهم نامه  ــ شــمــقــدری بــیــان ک
سه جانبه ای با دفتر اتباع و دفتر روستایی استانداری، 
تجمعات اتباع غیرمجاز افغانستانی در روستاهای 

اطراف مشهد شناسایی و گزارش خواهد شد.
وی گفت: به منظور اشتغال هدفمند اتباع ساکن 
در خراسان رضوی، با بخش خصوصی گفت وگو 
شده است. در این بخش شرکت هایی آغاز به کار 
کرده اند و در راستای مشغول به کار شدن اتباع 
و حضور آن هــا در اســتــان، تصمیم های جــدی و 
قانونمندی از ســوی دستگاه های متولی گرفته 

شده است.

اتباع

آیت الله علم الهدی: 
 ازدواج در سنین مناسب 

کلید اصلی جوانی جمعیت 
است

خراسان شمالی
معرفی 71 طرح گردشگری 

استان به بانک برای 
دریافت تسهیلات

خراسان جنوبی
 ثبت ۶۵ وقف جدید 

 به ارزش ۴۲ میلیارد تومان 
در استان
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در خریدهای روزانه از کارت با موجودی کم استفاده کنید
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی:

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
 شمالی گفت: ۷۱ طرح گردشگری استان برای دریافت...

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: از ابتدای 
هفته وقف در سال ۱۴۰3 تاکنون ۶۵ موقوفه جدید...

یک بام و دو هوای سازمان های متولی درباره آلاینده ها در معدن طلای زر مهر تربت حیدریه

معادله چند مجهولی در یک معدن طلا
مهلت یک ماهه برای بازنگری طرح بلند مرتبه سازی در مشهد تعیین شد  مهلت یک ماهه برای بازنگری طرح بلند مرتبه سازی در مشهد تعیین شد  

 خطر غلبه نگاه اقتصادی   خطر غلبه نگاه اقتصادی  
 در سند بلند مرتبه سازی مشهد  در سند بلند مرتبه سازی مشهد 
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استان مازندران به علت برخورداری از آب و هوای مناسب 
و معتدل به »مهد عسل ایــران« معروف است و بیش 
از ۷هزار کلنی زنبور عسل در این استان وجود دارد که 
سالانه بیش از ۷هزار تن عسل طبیعی را تولید و روانه 

بازارهای داخلی و خارجی می کنند. 
طبیعت بکر، بوته ها و گونه های متنوع درختی و گیاهی 
سبب شده طعم عسل این استان متفاوت تر از دیگر 
مناطق باشد و در کام مشتریان شیرین تر شــود، اما با 
وجــود ظرفیت های فــراوانــی که در حــوزه زنــبــورداری در 
این استان وجود دارد، تولیدکنندگان عسل همچنان 
با چالش های ریز و درشتی دست و پنجه نرم می کنند 
و در کنار مواردی نظیر افزایش قیمت مواد اولیه، داروها 
و کاهش کیفیت آن ها معتقد هستند به دلیل کم کاری 
در حوزه برندسازی بیشترین سود تولید عسل نصیب 

واسطه ها می شود...

نهاده های گران و عسل های 
 زنبور ندیده، کام کندوداران را 

تلخ کرده است 
 زنبورداری مازندران؛ 
نیش بیش از نوش!
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آب

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی مطرح کرد
ضرورت استفاده از سیستم بازچرخانی برای عبور از کم آبی در مشهد

ــوی  ــان رضـ ــراســ ــری خــ ــتـ ــسـ ــل دادگـ رئـــیـــس کـ
بــرنــامــه ریــزی دقــیــق، کــاهــش هــدررفــت آب و 
استفاده از سیستم بازچرخانی را در راستای 
عبور از بحران کم آبی لازم و ضروری دانست و 
گفت: برای نیل به این اهداف باید برنامه ریزی 

مدون داشت و پیگیری های لازم را انجام داد.
ــدی در  ــ حجت الاسلام والمسلمین رضـــا زرن
بازدید از مراکز مدیریت هوشمند آب و فاضلاب 
مشهد، مهاب، CRM، سیستم های تله متری و 
اسکادا و پایش تصویری تأسیسات آبفا مشهد، 
بــر ضـــرورت بــرخــورد بــا انشعابات غیرمجاز و 

باغ ویلاها تأکید کرد.
مــدیــرعــامــل شــرکــت آب و فــاضــلاب مشهد 
نیز در ایــن بــازدیــد اظهار کــرد: حجم سدهای 
تأمین کننده آب شــرب بــه ۴ درصــد رســیــده و 
پاییز امسال شرایط سختی برای تأمین آب این 

کلانشهر خواهیم داشت.
ــرای عــبــور از  ــزود: بـ ــ حسین اسماعیلیان اف
ــژه ای بــا همکاری  ــ ــی کــار هــای وی تــنــش هــای آب
شرکت آب منطقه ای در دست اقــدام است 
کــه مــی تــوان بــه تکمیل و بــهــره بــرداری از سد 
شوریجه تا پایان سال، طرح انتقال آب از یال 
شمالی هزارمسجد و طرح انتقال پساب به 

غرب مشهد اشاره کرد.
وی با اشاره به اینکه ۸۶ درصد شبکه جمع آوری 
فاضلاب مشهد اجرا شده و پنج تصفیه خانه 
ــرار دارد، گــفــت: سه  ــدار بــهــره بــرداری قـ در مـ
تصفیه خانه جدید نیز در دست ساخت است.
اسماعیلیان بــرخــورد با انشعابات غیرمجاز 
و بــاغ ویــلاهــا، تسریع در پیگیری پرونده های 
باز قضایی و انعکاس چالش های آب به سایر 

دستگاه ها را خواستار شد.

بهزیستی

مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی خبر داد
اعزام بیش از 800 مترجم برای ناشنوایان در خراسان رضوی

مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی گفت: در 
هفت ماه ابتدای امسال بیش از ۸۰۰ مترجم 
بـــرای خــدمــت رســانــی بــه نــاشــنــوایــان در سطح 

استان اعزام شده اند.
به گزارش تسنیم، مهدی برجی در آیین رونمایی 
از مجموعه ای از آثــار آموزشی و فرهنگی ویژه 
افـــراد ناشنوا و کم شنوا بــا حضور مسئولان، 
فــعــالان حـــوزه معلولیت و جمعی از اعضای 
کانون ناشنوایان اظهار کرد: برای نخستین بار 
در کشور، کتاب آیین نامه راهنمایی و رانندگی 
به زبان اشاره، پلتفرم های آموزشی فتوشاپ و 
خیاطی به منظور توسعه مهارت آموزی، اشتغال 
و توانمندسازی ناشنوایان و فیلم سینمایی 
مناسب سازی شده برای آن ها با حضور مستمر 
مترجم زبان اشاره در تمام سکانس ها رونمایی 

شد.

وی یکی از افتخارات بزرگ این سازمان را حرکت 
دانش آموزان ناشنوا و کم شنوا به سمت مدارس 
عــادی دانست وافــزود: سیاست ما این است 
که زبان اول ناشنوایان، زبان گفتاری )محاوره(، 
زبان دوم، اشاره و زبان سوم، لب خوانی باشد تا 

تعامل و حضور آن ها در جامعه افزایش یابد.
بــرجــی خــاطــرنــشــان کـــرد: در حــال حــاضــر ۴۷ 
مترجم فعال رسمی زبان اشاره را در استان داریم 
و سامانه اعزام مترجم برای خدمات رسانی به 
ناشنوایان راه انــدازی شده و تنها در هفت ماه 
نخست امسال، بیش از ۸۰۰ مورد اعزام مترجم 

صورت گرفته است.
ــه  ــاره بــه ارائ مدیرکل بهزیستی اســتــان بــا اشـ
خدمات توان بخشی تأکید کرد: از ابتدای سال 
تاکنون ۶۸۰ سمعک به ناشنوایان و کم شنوایان 

استان اهدا شده است. 

ضرورت رعایت استانداردهای استخراج و فراوری طلا
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آگهى تاریخ  13 /07/ 1404      صفحه 1 خراسان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهــ� موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانون ت�ییــن تکلیف وضعیت ثبتــ� و اراض� و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســم�، برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۰۳۵ هیات اول موضوع قانون 
ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت 
ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� " فرمانده� انتظام� رشــتخوار " شناســه مل� 
۱۴۰۰۳۵۸۱۶۰۲ صادره در یک قطعه زمین به مســاحت ۱۹۰۲،۹۲ متر مربع مجزی شــده از پلاک ۲۳۸
فرع� و اراض� پلاک ۸۰ اصل� واقع در اراض� رشتخوار خریداری از مالک " اداره ژاندارمری تربت حیدریه" 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در 
صورت� که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیه� اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

آ-۱۴۰۴۰۹۷۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۶،۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۱۳

جواد خزائ�
  رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهــ� موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبتــ� و اراض� و 
ساختمانهای فاقد سند رسم� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۴۹۵ مورخ ۱۴۰۴/۶/۹هیات اول/
موضوع قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد 
ثبتــ� حــوزه ثبــت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� اقای/ محمد حســن عامری 
فرزندعلیرضا بشــماره شناســنامه ۳۹ صادره از خلیل آباددر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروع� به 
مســاحت ۸۵/۹۱۴۰متــر مربــع قســمت� از ششــدانگ پلاک شــماره ۱۵ فرعــ� از ۲۸ اصلــ� بخش دو 
خلیل اباد خریداری از مالک رسم� آقای عبد الوهاب زرتاش محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شــود در صورت� که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاض� اعتراض� داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگه� به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیه� است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۰۹۸۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰۶٫۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴٫۰۷٫۱۳

عل� خدادادی 
 رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهــ� موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبتــ� و اراض� و 
ساختمانهای فاقد سند رسم�، برابر رای شماره ۱۴۰۴،۴۶۴۳ هیات اول / دوم موضوع قانون ت�یین 
تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاض� آقای  عل� اکبر تاج� فرزند محمد حســین بشــماره 
شناسنامه ۴۷ صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان مسکون� به مساحت ۳۹۳،۲۴ متر مربع مفروز 
و مجزا شده از پلاک ۵۵۰ فرع� از ۳ اصل� واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن بموجب مبای�ه نامه 
عادی و استشهادیه پیوست خریداری از مالکیت حسن مراد پور فرزند محمد عل� محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� میشود در صورت� که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاض� اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاریخ انتشار اولین آگه� 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیه� است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. آ-۱۴۰۴۰۹۷۷۶

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۶،۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۷،۱۳

غلامرضا گنج بخش 
 رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهــ� موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبتــ� و اراض� و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســم� برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۱۰۷  هیات اول موضوع قانون 
ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض� آقای حسین نجف� ثان� رشتخواری فرزند عل� 
بشماره شناسنامه ۱۹ در قطعه زمین زراع� از هشتاد اصل� مفروز و مجزی شده از شماره یک هزار 
و چهارصد و پنجاه و یک فرع� واقع در حوزه ثبت� ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت 
۱۱۶۲،۱۴ یــک هــزار و یکصــد و شــصت و دو متــر و چهــارده دســیمتر مربــع واقــع در اراض� رشــتخوار 
خریداری از مالک رسم� آقای غلامرضا آویژگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� میشــود در صورت� که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاض� اعتراض� داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیه� است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.          آ-۱۴۰۴۱۰۷۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۷،۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۰۷،۲۸
جواد خزائ� 

 رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

ا︠︴︀ر و ا︋﹑غ
 ︋﹥ ︋︀﹡﹢ ﹝︣︲﹫﹥ ︝︧ــ﹫﹠﹩ ﹁︣ز﹡︡ ﹝︜﹞﹢د﹨﹞︧︣ 
︫ــ﹞︀ آ﹇︀ی ︨ــ﹫︡ ﹝︜﹞ــ︡ ︻︡﹡︀ن ︮ــ︡ر ﹁︣ز﹡︡ 
﹝﹢︨ــ﹩ ︋﹥ ﹝﹢︗︉ ︝﹊ــ﹛ ︮ــ︀دره از داد﹎︀ه ︋﹥ 
د﹁︐︣︠︀﹡﹥ ﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ︑︭﹞﹫﹛ ︋︣ ﹝︴﹙﹆﹥ ﹡﹞﹢دن 
︠ــ﹢د دارد. ﹜ــ︢ا ︋﹥ ﹝﹢︗︉ ا﹬﹟ آ﹎﹧﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ 
ا︠︴ــ︀ر و ا︋﹑غ ﹝ــ﹩ ﹎︣دد ﹋﹥ ︎︦ از ﹡︪ــ︣ آن 
 ﹏﹬د﹁︐︣ ︠︀﹡ــ﹥ ﹝︣ا︗︺﹥ و ذ ﹤︋ ﹤︐﹀﹨ ﹉﹬ ــ︣ف︸
اوراق و ا︨ــ﹠︀د را ا﹝︱ــ︀ در ︾﹫ــ︣ ا﹬﹟ ︮﹢رت 
︵﹑ق ﹨﹞︧ــ︣ ︫ــ﹞︀ ﹬﹊︴︣﹁ــ﹥ ︋﹥ ︔︊ــ️ ︠﹢ا﹨︡ 

ر︨﹫︡.
﹫﹙﹢ ﹎﹠︡م ﹝﹆︀︋﹏ ر︨︀﹜️ ١١ ︺︡ از︨  آدرس ︵﹑ب︋ 

٣٢٧٢١١۶١۶- ٣٢٧٣۵۶۶۵﹟﹀﹚︑
ا︋︣ا﹨﹫﹛ آ︠﹢﹡︡ی 

︡﹧︪﹞۶︨︣د﹁︐︣ ازدواج ١٠٧و ︵﹑ق ٢

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۱۰
۰

﹬︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ︨ــ﹧︀﹝︡اران ︫︣﹋️ 
ــ﹞︀ره   ︫﹤ ︀ص︋   ︠﹩﹞︀﹧ــ ﹝﹫︣اب ﹁﹟ ︑﹢س︨ 
﹠︀︨ــ﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٢٧٢٣٣٨  ︫١١۵٣٢ ️︊︔

د︻﹢ت ︋﹥ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ﹬︡ ︑︀ در ︗﹙︧︀ت ﹝︖﹞︹ 
︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ︫ــ︣﹋️ ﹋﹥ در ︨ــ︀︻️ 
١٠ و ١١ ﹝ــ﹢رخ ١۴٠۴/٧/٢۵ و ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ 
 ️︻︀ ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹋﹥ در︨  ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
١٧ ﹝ــ﹢رخ ١۴٠۴/٧/٢۵ در ﹝︜ــ﹏ ︫ــ︣﹋️ 
﹫︣ازی  ﹫︀د︫  ﹫︣ازی︮  ﹫︀د︫  ﹙﹢ار︮   ︋-︡﹧︪﹞
۵٠︎ــ﹑ک ۵٣︵︊﹆﹥ اول وا︝︡ اول ︑︪ــ﹊﹫﹏ 

﹧﹛ ر︨︀﹡﹠︡. ﹢د ︝︱﹢ر︋   ︫﹩﹞
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده

﹧︀م  ١- ﹡﹆﹏ و ا﹡︐﹆︀ل︨ 
 ️﹋︣  ︫﹏︜﹞ ︣﹫﹫︽︑ -٢

︴﹢ر ﹁﹢ق  د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
ا﹜︺︀ده

١- ا﹡︐︟︀ب ﹝﹬︡︣ان  
︀زر︨﹫﹟ ٢- ا﹡︐︟︀ب︋ 

﹞️ ﹝﹬︡︣ان   ︨﹟﹫﹫︺︑ -٣
︝ ﹟﹫﹫︺︑ -۴﹅ ا﹝︱︀ 

 ﹨﹫﹬︡﹞ ️﹮︣ه ︫︣﹋️  ﹝﹫︣اب ﹁﹟ ︑﹢س

د︻﹢︑﹠︀﹝﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ 
︫︣﹋️  ﹝﹫︣اب ﹁﹟ ︑﹢س

پ
۱۴

۰۴
۱۰

۷۵
۱
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طاهره فجر داودلی    نمی دانم چقدر اهل مرور و تحلیل اخبار 
هستید و زمانی که به یک تیتر مانند خبر »ثبت ۶۰ مورد تخلف 
بهداشتی و زیست محیطی از معدن طلا در تربت حیدریه« آن 
هم در یک خبرگزاری دولتی و در زمانه ای که قیمت طلا بیش از 
هر زمان دیگر سر به فلک کشیده، برمی خورید، ذهنتان به چه 
سویی می رود؛ اما بی شک همین تیتر شما را مجاب می کند تا 
با خواندن ادامه آن، کمی به پرسش هایی که در ذهنتان شکل 

گرفته، پاسخ دهید. 
این تیتر از گفته های سجاد رحیمی، رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه در 12 شهریور استخراج شده که در 
یک نشست خبری گفته »در جریان بازدید امروز از گروه 
صنعتی معدنی »طــلای زرمهر« در بایگ تربت حیدریه، 
بیش از ۶۰مورد تخلف بهداشتی و زیست محیطی شناسایی 
شده و پرونده آن به دادگاه ارجاع  می شود. در این معدن به 
هیچ وجه استانداردهای بهداشتی رعایت نشده، باطله ها، 
سیانید و فلزات کشُنده رها شده و بی توجهی به تثبیت خاک 
و ریزگردها و بی   اعتنایی به حفاظت فردی پرسنل مشهود 
است. همچنین کارگران بخش فراوری سیانور، از »ماسک 
پــارچــه ای« استفاده می کنند و به طــور کلی ایــن مؤسسه 
اقتصادی بزرگ، نه تنها حقوق مردم این خطه را نمی پردازد 
که حتی سلامت مردم بایگ را نیز به خطر انداخته و پیگیر 

مهر و موم آن هستیم«.
توجه به هر کدام از جملاتی مثل »بیش از ۶۰ مورد تخلف 
بهداشتی و زیست محیطی«، »رعایت نشدن استانداردهای 
بهداشتی«، »باطله های رها«، »سیانید و فلزات کشنده«، 
»بی توجهی به تثبیت خاک و ریزگردها«، »مشهود بودن 
ــوارد ابعاد  بی  توجهی به حفاظت فــردی پرسنل« و بقیه م
مختلفی دارد که با توجه به ارتباط آن با سلامت و زندگی مردم 
منطقه نمی توان به سادگی از آن گذشت ضمن آنکه در این 
مواقع بهترین تشریح کننده، گوینده مطلب است که برای 

دریافت اطلاعات دقیق تر باید به سراغ او رفت.

تعهد معدن برای رفع موارد عدم انطباق■
رئــیــس دانــشــگــاه عــلــوم پــزشــکــی تــربــت حــیــدریــه ضمن 
تصحیح واژه »تخلف« به »مــوارد عدم انطباق« در پاسخ 
به پرسش هایی در ایــن موضوع به خبرنگار قــدس گفت: 
جلسه ای با نمایندگان معدن داشتیم و خودشان درخواست 
جلسه کردند. در جلسه ۶2 بند بود که دانشگاه علوم پزشکی 
این موارد را به دادگاه فرستاده، نمایندگان معدن قبول کردند 
این مشکلات وجود دارد و در یک فازبندی و در چند مرحله 
متعهد شدند موارد را برطرف و در هر مرحله از دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه درخواست بازدید کنند تا بازرسان 
دانشگاه در محل حاضر شوند و مراحل اصلاح و اقدام های 
اصلاحی مدنظر دانشگاه علوم پزشکی را مورد به مورد بررسی 
کنند و تا زمان برگزاری جلسه دو هفته پیش تقریباً بخشی از 
موارد حل و فصل شد و بقیه به قوت خود باقی بود که تأیید آن 
باید توسط دانشگاه مورد بررسی قرار بگیرد.سجاد رحیمی 
در خصوص اینکه دانشگاه علوم پزشکی از چه زمانی متوجه 
مشکلات در معدن طلای زر مهر شده، افزود: در اردیبهشت 
امسال بازرسان ما اعلام کردند مشکلاتی در معدن طلای 
زرمهر وجود دارد و با وجود پیگیری، هنوز حل و فصل نشده 
است. در مرحله بعد چهار بازرس را برای بازرسی به معدن 

فرستادیم که آن هــا مــوارد و مشکلات بیشتری را گــزارش 
دادند. در ادامه، درباره ۶2 مورد گزارش شده توسط بازرسان 
با معدن مکاتبه کردیم تا در کوتاه ترین زمان موارد برطرف شود 
و پس از این مکاتبه هفت یا هشت بازرس برای بررسی موارد 
به معدن مراجعه کردند که موارد جزئی برطرف شده و بقیه به 
قوت خودش باقی بود که در نهایت دانشگاه مجبور شد تمام 

پرونده را به دادگاه ارسال کند. 
وی تأکید کرد: نکته مهم این است در جلسه ای که با نمایندگان 
معدن داشتیم متعهد شدند همه مــوارد و عین ۶2 مــورد را 
برطرف کنند و در هر فاز پس از بازدید  و مراجعه، مستندات 
توسط دانشگاه علوم پزشکی بررسی شود و سپس آن را به 
اطلاع مردم برسانیم تا کسانی که در منطقه زندگی می کنند، 
در مورد مسائل ایمنی، بهداشتی و زیست محیطی نگرانی 

نداشته باشند و امیدواریم این اتفاق بیفتد.

تهدید سلامت مردم منطقه، خط قرمز است■
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه زمان بازدیدها و 
پیشنهاد این دانشگاه را بازدید در سه فاز و دوره ای به فاصله 
یک تا دو ماه اعــلام کرد و گفت: در این بازدیدها اقدام های 
اصلاحی مورد به مورد بررسی خواهند شد هر چند نمایندگان 
معدن به تازگی اعلام کرده اند تا پایان مهر ماه تمامی ۶2 مورد را 

برطرف خواهند کرد. 
رحیمی در تشریح ۶2 مورد عنوان شده توضیح داد: تعدادی 
از بندها مربوط به زائــدات مجموعه معدن است که شامل 
دوغاب، ترکیبات سیانور، فاضلاب و مخلوط این موارد است 
که در چیزی به عنوان سد باطله ذخیره می شود. ایــرادی که 
ما گرفتیم این بود که حتماً این را تثبیت کنند و برای سدی که 
محتویات آن پر شده، حتماً یک ظرفیت مــازادی را تعریف 
کنند تا اگر بارندگی و سیلابی ایجاد شد، موجب پراکنش در 
منطقه نشود. یکی از مواردی که واقعاً نیاز به هزینه دارد و زمانبر 
است، همین موضوع بوده که در جلسه تأکید داشتیم حتماً 
باید انجام شود. یکی از این ۶2 مورد، آب است که هم کمیت 
و هم کیفیت آن مدنظر قرار دارد. در مورد کیفیت آب در حال 
نمونه برداری هستیم و اگر عناصر مرتبط با استخراج معدن 
مثل سیانور در منابع آب یافت شود، بی شک این مورد خط 
قرمز دانشگاه علوم پزشکی به شمار می رود و نمی توانیم از این 
موضوعات بی تفاوت عبور کنیم که در ۶ ماه آینده مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت. 
وی تصریح کرد: بررسی دیگر معادن شهرستان در دستور 
کار است و آنچه توسط دانشگاه علوم پزشکی مورد بررسی 
قــرار می گیرد، محیط زیست انسانی شامل آب، خاک و 
هواست که مستقیم بر سلامت انسان ها اثر می گذارد و 
این موضوعات خط قرمز ماست و دانشگاه علوم پزشکی 
به مباحثی که در حــوزه سازمان حفاظت محیط زیست 
است، به طور مستقیم ورود نمی کند. در سطح شهرستان 
تیمی تخصصی در این زمینه تشکیل شده تا در حوزه های 
محیط زیست انسانی، ایمنی و بهداشت شغلی و بهداشت 
حرفه ای معادن کائولن و سایر معادن را مورد به مورد بررسی 
کرده و موارد را به اطلاع نمایندگان معدن و مردم برسانیم و در 
نهایت اقدام های اصلاحی را اطلاع رسانی کنیم. باید تأکید 
کرد هدف ما از انجام این کار مچ گیری نیست و هدف انجام 
اقدام های اصلاحی برای حفظ سلامت مردم است؛ زیرا با 

توجه به حجم استحصالی که در منطقه اتفاق می افتد، یکی 
از نگرانی ها برای نسل آینده آلودگی هاست که می تواند بر 
منابع آب و خاک اثر منفی بگذارد و اگر این بازرسی ها صورت 
نگیرد و موارد آلاینده به سمت اصلاح نرود، ممکن است 
ماندگاری مردم در منطقه تحت تأثیر قرار بگیرد و مهاجرت 
منفی رقم بخورد. برای اینکه این اتفاق ها نیفتد و محیط 
برای مردم امن و سالم باشد، این بررسی ها را در دستور کار 

قرار داده ایم.

تأکید محیط زیست بر نبود آلایندگی در معدن ■
در بررسی این خبر آنچه بیش از همه جای پرسش دارد این 
است که آیا محیط زیست بر حسب وظیفه ذاتی خود اقدامی 

داشته یا خیر؟
مسئول محیط زیست شهرستان تربت حیدریه در پاسخ به 
نگرانی مردم درباره آلودگی های احتمالی سیانور و سیانید و 
موارد زیست محیطی که دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرده 
و اقدام های این اداره در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: 
واحدهای صنعتی از جمله این واحــد در بهار و تابستان 
امسال پایش شــده و آلایــنــده نبوده و معیارهای آلودگی 
زیست محیطی را نداشته و خود دانشگاه علوم پزشکی 
باید درباره ۶۰ موردی که عنوان کرده، پاسخگو باشد. متولی 
محیط زیست ما هستیم و در فصل های بهار و تابستان 
که آزمایشگاه معتمد پایش انجام داده، این واحد آلودگی 

نداشته است. 
عباسعلی خسروی در پاسخ به این پرسش که محیط زیست 
چه مواردی را پایش کرده و دانشگاه علوم پزشکی چه مواردی 
را، باز هم بر نبود آلاینده در پایش بهار و تابستان تأکید کرد 
ــاره نگرانی مــردم از آلودگی آب هــا گفت: شاخص های  و درب
زیست محیطی بررسی می شود و براساس تمام معیارهای 
بررسی شده، آلایندگی نداشته و شاخص هایی که در بخش 
معادن بررسی می شوند شامل منابع آب، خاک و هواست که 

طبق ضوابط محیط زیست مورد بررسی قرار می گیرند.
وی ادامه داد: موارد زیست محیطی توسط سازمان محیط 
زیست پیگیری می شود و اگر واحدی آلاینده باشد، اخطار 
می دهیم و اگر اخطار را رفع نکرد، به دستگاه قضا معرفی 
خواهد شد. اینکه دانشگاه علوم پزشکی به این موضوع ورود 
کرده و مسائلی مطرح شده، اگر در حیطه وظایفش است، 
خودش باید پاسخگو باشد و محیط زیست متولی این موضوع 

محسوب می شود. 

ضرورت رعایت استانداردهای استخراج و فراوری طلا■
مهم ترین نکته ای که در این مسیر می تواند ذهن را روشن کند، 
تشریح روند استخراج و فراوری طلا و مواردی است که آلودگی 
ایجاد می کند. عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی و گروه 
زمین شناسی این دانشگاه در تشریح روند استخراج طلا گفت: 
در معادن طلا از سیانور در بخش فراوری و معدن نگاری استفاده 
می کنند و این معادن سد باطله دارند و این سد باطله اگر سرریز 
شود یا نشتی به آب های زیرزمینی یا سطحی بدهد، می تواند 

مشکل به وجود بیاورد و فراوری طلا این مسائل را دارد.
ــه داد: سنگ طــلا استخراج و  ناصر حافظی مقدس ادامـ
خردایش شده و در جایی دپو می شود تا روی آن اسید پاشیده و 
طلا استحصال شود و در این فرایند به صورت سنتی از سیانور 

استفاده می شود و این سیانور است که طلا را آزاد می کند و 
باقیمانده مواد یا همان پساب به پشت سد باطله منتقل و 

ذخیره می شود.
وی تصریح کرد: قانون برای سد باطله این است که باید کاملاً 
ایزوله باشد تا وقتی پساب استحصال وارد این سد می شود، 
به آب های زیرزمینی و سطحی نفوذ نکند که باید در این زمینه 
استانداردها رعایت شود. اگر به هر دلیلی این سد سرریز کند یا 
ً مشکلات  نشتی داشته باشد، آلودگی ایجاد می شود و معمولا

معادن طلا در این زمینه است. 
اســتــاد گـــروه زمین شناسی دانــشــگــاه فــردوســی مشکل 
دیگر معادن طلا را باطله ها دانست و گفت: این باطله ها 
باید مدیریت شوند و اگــر مدیریت نشوند، می توانند 
آلــودگــی هــای دیــگــری را بــه محیط زیست وارد کنند که 
مشکلات خودش را دارد. به طور کلی وقتی یک رگه طلا 
تشخیص داده می شود، باید سنگ هایی برداشته شود تا 
به رگه  ها رسید. آن رگه را می کنَنَد و خردایش می کنُند و روی 
آن سیانور می ریزند. حجم زیادی سنگ باید کنده شود تا به 
رگه برسند و سنگ هایی که کنده و به کنار ریخته می شوند، 
باطله است یا رگه کم عیار دارد که استحصال از آن ها صرفه 
اقتصادی ندارد و همین باطله ها در طبیعت نباید رها شوند 
چون اگر رها شوند، می توانند آلودگی هایی را ایجاد کنند 
و اگر سولفیدها وارد منابع آبی شوند، آب هــا را اسیدی 
می کنند. در مجموع آلودگی ها در دو بخش استخراج و 
فراوری ممکن است پیش بیاید و سیانور و سیانید مربوط به 
بخش فراوری است و سدهای باطله برای پساب استحصال 
استانداردهایی دارد و وقتی پر شد، روی آن را با لایه ای از 
رس می پوشانند و در این زمینه استانداردهای بسته شدن 

سد باید رعایت شود. 
اگر تا اینجا اظهارنظرها را در این موضوع خوانده اید، نمی دانم 
از کنار هم قرار دادن آن ها و دقیق شدن در جزئیات گفته شده 
چه پرسش هایی به ذهن شما خطور کرده؛ اما احتمالاً یکی 
از پرسش ها این باشد که چطور می شود در یک بازه زمانی 
مشخص، دو سازمان متولی در این موضوع مشترک تا این 
حد اختلاف نظر داشته باشند یا حد تفاوت آزمایش های 
آب، خاک و هوای این دو سازمان چقدر است؟ یا چرا وقتی 
خود نمایندگان معدن موارد عدم انطباق را پذیرفته و متعهد 
به رفع آن شده اند، محیط زیست به نبود چه آلاینده هایی در 
معدن تأکید دارد؟ و صرف نظر از بررسی ها و اظهارنظرهایی 
که مربوط به سال جــاری اســت، از زمــان آغــاز فعالیت این 
معدن، مباحث نظارتی توسط متولیان بر چه اساسی پیگیری 
می شده یا دستگاه قضا برای روشن شدن این موضوع چه 
اقدامی خواهد داشت و آیا گزارش های سال های گذشته 
موجود است تا اثبات کند موارد عدم انطباق برای بار نخست 
رخ داده و پیش از این سازمان های نظارتی از جمله محیط 
زیست و دانشگاه علوم پزشکی به وظایف ذاتی خود عمل 
کرده اند و مردم نسبت به نبود آلاینده ها در منطقه می توانند 
دغدغه ای نداشته باشند؟ در مجموع پرسش گری می تواند 
تا روشن شدن همه ابعاد ادامه داشته باشد؛ اما آنچه مهم تر 
از هر موضوع دیگری است و باید نتیجه این پرسش گری به 
دور از هر جانبداری باشد، توجه به سلامت مردم منطقه 
است که نباید در مورد آن قصوری شود و  بررسی این موضوع 

همچنان ادامه دارد.

یک بام و دو هوای سازمان های متولی درباره آلاینده ها در معدن طلای زر مهر تربت حیدریه

معادله چند مجهولی در یک معدن طلا 
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اخبار

آیت الله علم الهدی: 
 ازدواج در سنین مناسب 

کلید اصلی جوانی جمعیت است
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، 
آیــت الله سید احمد علم الهدی در دومین جلسه قــرارگــاه مردمی 
جمعیت استان، مسئله جوانی جمعیت و اهمیت ازدواج را یکی از 
مسائل راهبردی کشور دانست و اظهار کرد: این موضوع نه تنها یک 
دغدغه اجتماعی و اقتصادی است؛ بلکه ارتباط مستقیم با ظهور 
حضرت ولی عصر)عج( و تشکیل جامعه جهانی مهدوی دارد. نسل 
امروز، سازنده پایه های جامعه مهدوی آینده است و اگر جمعیت جوان 

کاهش یابد، ظرفیت این جامعه در آینده آسیب می بیند.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی هشدار داد تأخیر در ازدواج جوانان 
پیامدهای اجتماعی و اخلاقی متعددی به همراه دارد و تصریح کرد: 
اگر جوانان دیرتر ازدواج کنند، انگیزه فرزندآوری کاهش می یابد و ده ها 
آسیب فرهنگی، اجتماعی و اخلاقی گریبانگیر جامعه می شود. یکی 
از مهم ترین پیامدها، افزایش سن ازدواج است که زمینه ساز انحرافات 

اخلاقی، کاهش انسجام خانواده و مشکلات تربیتی می شود.
وی به نقش دولت و نهادهای مردمی در حل مشکلات مسکن جوانان 
اشاره کرد و گفت: اگر بتوانیم زمین و امکانات مناسب برای ساخت 
مسکن و خوابگاه های دانشجویی فراهم کنیم، جوانان با انگیزه 

بیشتری ازدواج می  کنند.
آیت الله علم الهدی خاطرنشان کرد: حل مسئله ازدواج، به ویژه در 
سنین مناسب، کلید اصلی جریان جوانی جمعیت است. اگر سن 
ازدواج کاهش یابد، بسیاری از آسیب های اجتماعی، اخلاقی و فرهنگی 
نیز خودبه خود حل می شود. این امر نه تنها به نفع جوانان است؛ بلکه 

به نفع کل جامعه و آینده کشور خواهد بود.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی:
 در خریدهای روزانه از کارت 
با موجودی کم استفاده کنید

رئیس پلیس فتا خراسان رضــوی از کشف ۶ باند وسیع در حوزه 
اسکیمر و کپی کارت بانکی و شناسایی 1۶ مجرم در این زمینه در استان 
خبر داد و گفت: به منظور جلوگیری از کپی کــارت و برداشت های 
غیرمجاز توسط کلاهبرداران، بهتر است شهروندان در خریدهای روزانه 

از کارت با موجودی کم استفاده کنند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ مرتضی حقی در نشست خبری با موضوع 
»پویش خرید امن« اظهار کرد: در پنجمین پویش »خرید امن« که 
12 تا 1۸ مهر برگزار می شود، هدف از آن افزایش امنیت و اعتماد در 
خریدهای اینترنتی و پیشگیری از کلاه برداری اینترنتی و برخط از طریق 

ایجاد حساسیت های اجتماعی در مورد این نوع کلاه برداری هاست.
وی با بیان اینکه شعار این پویش »ایمن خرید کن، آسوده زندگی کن« 
تعیین شده است، خاطرنشان کرد: محورهای اصلی این پویش، آموزش 
روش های امن خرید اینترنتی به کاربران و شهروندان و راه های جلوگیری 
از برداشت های غیرمجاز، تشریح و تبیین جرایم رایج در خریدهای 
اینترنتی و خطرات خرید از شبکه های مجازی با توجه به گسترش 

روزافزون فضای مجازی و کوچ صنف ها از سنتی به سایبری است.
حقی بیان کــرد: ۷۰درصـــد جرایم سایبری مرتبط با حــوزه مالی و 
کلاه برداری های این بخش است. جرایم سایبری در استان در سال 1۴۰۴ 
نسبت به سال گذشته ۶درصد افزایش داشته که 2۳ درصد پرونده ها 

هم مربوط به سکوهای فروش برخط و سایت های واسطه است.

 در آیین تجلیل از آتش نشانان شهرداری های 
استان خراسان رضوی مطرح شد

نیاز فوری به هزار و 200 خودرو آتش نشانی 
جدید در کشور

استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه توسعه پایدار در گرو ایمنی و 
تجهیز آتش نشانی هاست، گفت: توسعه همه جانبه، نیازمند توجه به 

امنیت، ایمنی و آرامش در جوامع هدف است.
غلامحسین مظفری در آیین تجلیل از آتش نشانان شهرداری های 
استان اظهار کرد: دغدغه مندی آتش نشانان در تأمین تجهیزات برای 
خدمت به مردم، خود یک ارزش و فداکاری است که تلاش خواهیم کرد 

کمبودها را از ناحیه های مختلف برطرف کنیم.
کوروش امیدی پور، معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور نیز گفت: در حال حاضر ۴هــزار و ۸۰۰ خودرو 
آتش نشانی در کشور داریم و تا رسیدن به نقطه مطلوب به هزار و 2۰۰ 
دستگاه دیگر نیازمندیم. وظیفه دولت است که در کنار آتش نشانی قرار 

بگیرد و در صدد رفع کمبودهای ملزومات و امکانات آن برآید.
علیرضا قامتی، معاون هماهنگی امــور عمرانی استاندار خراسان 
رضوی با اشاره به نیروی انسانی در آتش نشانی ها اظهار کرد: امسال 
در آتش نشانی های استان ۵۰۰ نفر جذب شدند که ۳۰۰ نفر آن برای 

مشهد و 2۰۰ نفر هم برای دیگر شهرها بود.
مسعود روضه خوان، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری گلبهار نیز بیان کــرد: نبود خــودروهــای مجهز به نردبان 
هیدرولیکی در بسیاری از شهرها و آتش نشانی ها به یک معضل جدی 

تبدیل شده است.
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آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤
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۳

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢
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در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

﹝﹫﹑د دُر
﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی ا︋︣ا﹨﹫﹛ ا︝﹞︡ زاده ﹎﹩

١٩١٧  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞
︌︚ ️﹝  ︨️︧  ︋﹟ ﹥ ﹡︪︀﹡﹩:︋﹙﹢ار ﹁︣دو︨﹩ -︔﹞︀﹡﹥ ٢ ﹡︊︩ او﹜﹫﹟︋   ︋

از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
----------------------------------------------------------

︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ۰۹۱۵۵۲۲۱۵۸۱
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی ر︝﹞️ ﹝︣اد﹇﹙﹩

١۴٧٧٩  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞
 ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩:﹇︀︨﹛ آ︋︀د - ︋﹙﹢ار ﹬︫︣︺︐﹩ ︋﹫﹟ ۴١ و۴٣

از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
----------------------------------------------------------

︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ۰۹۱۵۰۰۱۵۹۸۷
︡﹧︪﹞ ت  ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟﹬︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤﹬︀د︜︑ا ︦﹫﹯ر︨︐﹞﹩-ر ﹟﹫︧︝
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عفت رضوی      موضوع بلندمرتبه سازی در مشهد مقدس در حال 
حاضر به یکی از مباحث چالش برانگیز حوزه شهرسازی تبدیل شده 
و به تازگی نیز نمایندگان مردم مشهد و مدیران اجرایی مرتبط با این 
حوزه را پای میز مشترکی نشاند تا با توجه به نگرانی های فرهنگی، 
زیست محیطی و تأثیرات اجتماعی آن، به بررسی دقیق سند 
بلندمرتبه سازی بپردازند؛ سندی که آینده بلندمرتبه سازی، نسبت 
آن با بارگاه منور رضوی و جذب سرمایه گذار در مشهد و دغدغه های 
فعالان محیط زیست در حبس آلاینده ها و افزایش آلودگی در شهر 

را باید در کنار هم بررسی کند و به جمع بندی برسد.

تعمیم بلندمرتبه سازی به اغلب پهنه ها و به صورت خطی، خلاف ■
مصوبه شورای عالی معماری است

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو 
با خبرنگار ما درباره بررسی سند بلندمرتبه سازی گفت: نمایندگان 
مشهد ایراداتی نسبت به طرح بلندمرتبه سازی پیشنهادی توسط 
مشاور دارند؛ از جمله اینکه مشاور برخلاف مصوبه شورای  عالی 
معماری با تقسیم عنوان »بلندمرتبه« به سه دسته میان مرتبه 
یک، میان مرتبه دو و بلندمرتبه و با تعمیم آن به اغلب پهنه ها و نیز 
به صورت خطی به محورهای پر ترافیک، بر خلاف سیاست شورای 

عالی معماری و شهرسازی عمل کرده است.
علی اصغر نخعی راد ادامه داد: در واقع مشاور به جای کاهش تراکم 
جمعیت در هکتار مشهد که طبق قانون برنامه هفتم باید از ۱۰۴ نفر 

در هکتار به ۶۰ نفر برسد، آن  را افزایش داده است.
وی تأکید کرد: قرار شد پنج نفر از استادان شهرسازی، اجتماعی و 
فرهنگی نظرات خود را به مشاور ابلاغ کرده و مشاور نیز پیشنهادی 
با رعایت موارد مذکور، تهیه و به کمیسیون ماده ۵ ارائه کند. پس از آن 
سند بلندمرتبه سازی در کمیسون مذکور، تأیید و برای تصویب نهایی 

به شورای عالی معماری و شهرسازی ارسال می شود.

باید از دل اختلاف ها به اجماع رسید■
فرماندار مشهد نیز درباره آخرین وضعیت سند بلندمرتبه سازی 

ــاره بــه نشست مشترک نمایندگان مجلس و مــدیــران  بــا اشــ
خراسان رضــوی در مشهد به خبرنگار ما گفت: یکی از مباحث 
مهم این موضوع، مسائل زیست محیطی است و اینکه مسئله 
بلندمرتبه سازی به صــورت متوازن در کل شهر توزیع شــود که 

شهروندان احساس تبعیض نکنند.
سید حسن حسینی با اشاره به شدت پیدا کردن اختلاف نظرها در 
برخی موارد افزود: این مسئله اختلاف نظرها در مباحث گوناگون 
شهرسازی به خودی خود می تواند خوب باشد؛ ولی ما باید از دل 
این اختلاف نظرها، با بررسی های عمیق و از راه های علمی نظرسنجی 

کنیم و در انتخاب مسیرهای درست تر، به توافق و اجماع برسیم.
وی بــا بیان اینکه هیچ کــس منکر اهمیت و اصــالــت مباحث 
زیست محیطی در این موضوعات نیست، ادامه داد: با این حال با 
توجه به رشد تکنولوژی و اقتضائاتی که زندگی بشر دارد، نمی شود 
با ابــزار محیط زیست، از پیشرفت و توسعه که لازمــه و ضرورت 

شهرهاست، جلوگیری کرد.
فرماندار مشهد با تأکید بر اینکه در بلندمرتبه سازی باید الزامات 
زیست محیطی به شدت رعایت شود و به آن مقید هستیم، گفت: 
ما معتقدیم بی توجهی به محیط زیست به این معنی است که روی 

شاخه ای بنشینیم و بن آن را قطع کنیم.
حسینی با اشاره به ضرورت ایجاد توسعه متوازن و شایسته در شهر 
افزود: اگرچه به اعتقاد برخی بلندمرتبه سازی موضوعی است که 
با توجه به فرهنگ ما چندان ضرورت نــدارد؛ ولی با در نظر گرفتن 
اقتضائات روز دنیا و کمبود زمین و اینکه ساختمان مرتفع به لحاظ 
ایمنی و تأسیسات دارای استانداردهای بالاتری است و با توجه به 
الزاماتی که در مقررات ساختمان سازی در نظر گرفته شده، باید از 

این ظرفیت برای توسعه شهر استفاده کنیم.
وی با بیان اینکه در مسئله بلندمرتبه سازی باید به سمت اجماع و 
رفع نگرانی های زیست محیطی حرکت کرد، ادامه داد: با این حال 
اینکه ما چطور بتوانیم میان این متغیرها به جمع بندی و فضای 
مشترک برسیم، یک هنر مدیریتی می خواهد. باید نظرات متفاوت 
را گوش کرده و از میان آن ها بهترین و بهینه ترین نظر را پیدا و روی آن 

اجماع کنیم.
حسینی با اشاره به اینکه به صورت بدیهی هرگونه دخل و تصرف 
در طبیعت اثرگذار است، بیان کرد: پس با این تفاسیر نباید هیچ کار 
توسعه ای انجام داد؛ اما هنر مدیریت اینجاست که میان الزامات 
زیست محیطی و پیشرفت و توسعه تعادل و توازن برقرار کرد. برای 
این منظور باید از مطلق گرایی و صفر و صدی دور شد و به سمت 

منطق فازی حرکت کرد.

غلبه نگاه اقتصادی در سند بلند مرتبه سازی مشهد■
دیگر نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی نیز 
درباره طرح بلندمرتبه سازی به خبرنگار ما گفت: با توجه به اشکالات 
زیادی که طرح تهیه شده موجود دارد، بنا شد بازنگری این طرح تا 

انتهای مهر ماه صورت بگیرد.
میثم ظهوریان ادامه داد: طرح حاضر به دلیل غلبه نگاه اقتصادی، 
مسائلی مانند گره های ترافیکی، محیط زیست، ظرفیت بارگذاری 
شهری، فرهنگ اجتماعی را لحاظ نکرده و عملاً تمام شهر مشهد از 
جمله مناطق پر ترافیک مانند کوهسنگی، احمدآباد، بولوار جانباز و 

وکیل آباد را تبدیل به پهنه بلندمرتبه سازی کرده است.
وی افزود: اصلاحات اساسی در طرح موجود ضروری است و بنا شد 
در قالب شورای اساتید و متخصصان شهری و مشاور، این بازنگری 

در مدت زمان یک ماه انجام شود.

توسعه شهری بدون توجه به فرهنگ و محیط زیست، ابتر است■
ــد بـــا رعـــایـــت الـــزامـــات  ــای واضــــح اســــت کـــه تــوســعــه شــهــری ب
زیست محیطی و توجه به نیازهای اجتماعی و فرهنگی شهروندان 
صورت بگیرد و بدون توجه به الزامات اجتماعی، فرهنگی و محیط 
زیستی ابتر است و با در نظر گرفتن چالش های موجود، ایجاد توازن 
میان توسعه وتوجه به دغدغه های فرهنگی با نگاه به شهر زیارتی  
و البته کاستن از چالش های محیط زیستی امری ضروری است 
تا بتوان شهری پایدار و متناسب با نیازهای آینده را برای نسل های 

بعدی فراهم کرد.

مهلت یک ماهه برای بازنگری طرح بلند مرتبه سازی در مشهد تعیین شد

خطر غلبه نگاه اقتصادی 
در سند بلند مرتبه سازی مشهد

به مسئولان برسونید مگر ما مادرانی که در سال  ■
۱۴۰۴ بچه به دنیا آوردیـــم، چه فرقی با اون هایی 
داریم که هنوز می خواهند سال آینده بچه بیارند 
که به آن ها قرار است کارت هدیه بدهند؟ اگه قراره 
کارت امید مادر بدن، باید به مادرهایی که امسال 
بچه به دنیا آوردن هم بدن چون خداییش توی این 
ــت ندیدیم.  گرونی ها هیچ خدماتی از طــرف دول
من مــادری هستم با پنج بچه. این تصمیم واقعاً 

بی انصافیه.
ســـام، مــا در تـــوس ۴3 کــوچــه غــامــی زنــدگــی  ■

میکنیم. لطفاً سر غامی 25 سطل آشغال بذارین. 
بعضی ساکنان آشغال میذارن که هم بوش خیلی 

بده و هم نمای بدی داره.
ســـام، مــا در منطقه ســیــدی مشهد، خیابان  ■

اصانی ساکن هستیم. جدول هایی که شهرداری 
زحمت کشیده توی کوچه ها درست کــرده، باعث 
جمع شــدن آب بـــارون شــده. خواهشمندم بیان 
از نــزدیــک دیـــدن بکنن و بــررســی بــشــه. مشکل 
لامپ های سوخته و تیر برق هم داریم در اصانی 8.

با سام، میخواستم به مسئولین بگم چرا با وجود  ■
کمبود معلم، از ایــن همه دانش آموخته با مدرک 
لیسانس کــه بیکارن، استفاده نمیکنن و آزمــون 
سخت میذارن؟ خودم لیسانس حقوق هستم؛ اما 
متأسفانه توی آزمون آموزش و پرورش اصاً حقوق 
نیست. آخه چرا؟ منم تحصیل کردم و راه درس دادن 

رو بلدم. چه ربطی به رشته داره تدریس کردن؟
وقــت به خیر، مسئولین به داد مــردم برسن که  ■

روز به روز گرونی داره سر به فلک میکشه. اقشار 
ضعیف جامعه چکار کنن؟ دارن از پا در میان. هر 
جور دلشون میخواد کار میکنن. تو رو خدا به داد 
مــردم برسید. سه ماهه نتونستم گوشت بخرم. 

ممنون میشم به گوش مسئولین برسونید.
با سام، چرا دولت رسیدگی نمیکنه واقعا؟ً یعنی  ■

گذشتگان ما آن قدر تورم ندیدن که ما ثانیه به ثانیه 
میبینیم! چطوریه واقعا؟ً هر ثانیه طا داره میره بالا 
و اجناس داره گرون میشه. حقوق کارگر مگه کفاف 
میده؟ روح آقای رئیسی شاد واقعاً به فکر مردم بود. 
یعنی کسی نیست که جلو بــالا رفتن قیمت طا و 
اجناس رو بگیره؟ یا حداقل نسبت به تورم حقوق و 
مزایا رو زیاد بکنن. هی تصمیم میگیرن و از آخر میگن 
همین افزایش حقوق هم تورم میاره. الان طا و اجناس 
گرون شده چطور زندگی کنیم؟ امروز حقوق میدن، 
فردا نداریم. همین خرید روزانه که میکنی، سر از ۱۰ 
میلیون تومن درمیاره. با دو تا بچه، مستأجر هستیم 
و کرایه خونه میدیم. الان مردم گوشت میبینن که 
بخورن؟ گوشت که نمیبینن، نون خالی هم ندارن 
بخورن. واقعاً خجالت داره. فقط برای رأی آوردن چند 
تا حرف میزنین و عمل کردنش با خداست. ��

سام وقت به خیر، چرا دولت بازار رو رها کرده؟  ■
قیمت دلار و طا به کنار، تمام خوراکی ها افزایش 
قیمت داشتن. مسئولین قشنگ میذارن مردم 
بیچاره بشن، بعد تازه به فکر می افتن شاید کاری 
انجام بدن. نماینده هامون هم فقط در حد حرف 
هستند. حق این مردم نیست واقعاً با کشوری با 

این همه سرمایه و ثروت، فقیر باشن.
ــواده ام  ■ ســام وقــت به خیر، ببخشید مــن و خــان

همه مون سبد سهاممون یکی هست؛ ولی هر دفعه 
که ســود واریــز میشه، بــرای اونــا یک میلیون تومان 
واریز میشه، برای من تنها یا  6۰۰ یا 7۰۰ هزار تومن 
واریز میکنن. من باید چی کار کنم که سود سهامم 

زیاد بشه؟
ســام و تشکر دارم از تــوجــه شــمــا، مــا همچنان  ■

منتظر عنایت دولتمردان هستیم که مسئله مهریه 
و پرداخت سکه مدنظرشون باشه. جوون های ما و 
خانواده هایی که پسرانشون مجبور به پرداخت سکه 
تحمیلی گران هستند، زیر بار فشار اقتصادی بسیار 
زیادند و خارج از تحمل خودمون هست. خواهشاً و 
لطفاً نظر لطفی به این مسئله مهم داشته باشید. ما 
شکننده شدیم. امیدواریم دست یاری دهنده ای در 
این امور باشد که این چند صباح باقیمانده عمرمون 
ایــن قــدر با تشویش و نگرانی نــگــذرد. دعــاگــوی شما 

هستیم.
ســام، واقعاً اون کسی که مسئول دهک بندی  ■

بوده، وجدان راحتی داره؟ الان این دهک بندی تماماً 
بی عدالتی هست. ۱5سال از زندگی مشترکمون با 
سه تا بچه میگذره، خونه و ماشین نداشتیم؛ اما حالا 
که توی طرح جوانی جمعیت ماشین برنده شدیم، 
کلی وام گرفتیم و پولش رو جور کردیم. برای همین 
دهکمون رو 9 زدن. نه سبدکالایی داریم و یارانه رو هم 
که میخوان قطع کنن. اعتراض هم که زدیم، میگن 
چون کارکرد حسابتون زیاد بوده و ماشین بنامتونه، 
دهکتون تغییر کرده. خب چرا جست وجو نمیکنن 
که همین پول کان که فقط چند روز توی حسابمون 
بوده، از وام بوده؟ ولی در عوض آشناهامون با وجود 
داشتن خونه و ماشین سنگین و دو تا ماشین سواری 
برای خودشون و خانمشون، هم سبدکالا میگیرن و 
هم دهکشون پایینه. عدالت کجاست؟ میشه به ما 

نشون بدید؟
ســام، ببخشید مشکل من رو هم بی زحمت  ■

ــروه تــا مسئولین ببینن. پــریــروز از  بــذاریــد تــوی گ
صبح ساعت 8 با بچه ام ۱۰ تا بانک رفتم برای وام 
مستأجری. هیچ کدوم نمیدن. بعضی هاشون هم 
میگفتن تا شهریور مــاه ایــن شرایط رو داشتن و 
دیگه تا سال بعد وام نمیدن. پس چرا اخبار میگه 
مستأجرها برن بانک تا وام بگیرن؟ مسخره اونا 
نیستیم! خدا شاهده ماهی 6 میلیون تومن اجاره 
میدم برای خونه ای که آخر قرچکه و 3۰ متره و طبقه 
سوم هست. با دو تا بچه مدرسه ای، من باید چی 
کار کنم؟ آخه چرا به داد مردم نمیرسن مخصوصاً 
مستأجرها؟ آخــه کرایه سنگینه و شوهرم کارگر 
ساده هست. خدا شاهده نمیتونم یک کیلو مرغ 
یا برنج اضافه بخرم. پول آب و برق و گاز هم دیگه 
فاجعه شده. کاری که نمیتونن بکنن، حداقل نیان 
بگن وام میدیم. هر جا رفتم، آب پاکی رو ریختن 
روی دستم. دار و نــدار ما 5۰ میلیون تومان پول 

پیشه. حتی یک دونه دوچرخه نداریم.
ســـام، چـــرا ســهــام فــقــط مـــال مــتــولــدیــن ۱۴۰۱  ■

هست؟ بچه های ما که ۱۴۰۰ به دنیا اومــدن، آدم 
نیستن؟
میخواستم گــایــه ای بکنم از وضعیت اینترنت  ■

ایرانسل در شهرک طالقانی که آنتن دهی ضعیفی 
دارد.

پاسخ روابط عمومی شرکت 
اتوبوسرانی به گلایه مخاطب 

قدس در خصوص نبود اتوبوس 
روستای ناظریه

ــه  بــه اطـــلاع مــی رســانــد بــا توجه بــه مــحــدودیــت ارائ
خدمات حمل و نقل عمومی وفق آیین نامه حمل 
و نقل روستایی و اصلاح آن، مصوبه هیئت وزیران، 
ارائـــه هرگونه خــدمــات بــا استفاده از حمل و نقل 
عمومی توسط شهرداری در حریم و خارج از محدوده 

شهر میسر نیست.

پیام مردم
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 ثبت ۶۵ وقف جدید 

به ارزش ۴۲ میلیارد تومان در استان
مدیرکل اوقــاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
گفت: از ابــتــدای هفته وقــف در ســال ۱۴۰۳ 
تــاکــنــون ۶۵ مــوقــوفــه جــدیــد بــه ارزش حــدود 
۴۲میلیارد تومان در این استان به ثبت رسیده 

است.
حجت الاسلام پرویز بخشی پور در گفت وگو 
با ایرنا اظهار کــرد: بیشترین تعداد وقف های 
استان به شهرستان زیرکوه با ۱۵ وقف جدید 
و پس از آن شهرستان های قاین با ۱۲ وقف و 

بیرجند با ۱۰ موقوفه جدید اختصاص دارد.
وی ادامه داد: همچنین شهرستان خوسف با ۶ 
موقوفه، فردوس و شهر خضری دشت بیاض هر 
کدام با چهار موقوفه، بشرویه با پنج وقف، طبس 
و سربیشه هر کدام با سه وقف، نهبندان با دو 

وقف و شهرستان سرایان با یک موقوفه از جمله 
شهرهای دارای وقف جدید هستند.

ــور خــیــریــه خـــراســـان  ــ ــاف و امـ ــ ــ مــدیــرکــل اوق
ــات با  ــوفـ ــوقـ ــح کـــــرد: ایــــن مـ ــصــری ــی ت ــوب جــن
نــیــت هــای فــعــالــیــت هــای قـــرآنـــی، وقـــف عید 
غــدیــر، روضــه خــوانــی دهــه فاطمیه، مسجد 
ــردوس، هزینه های  ــ ــزمــان)عــج( فـ صــاحــب ال
مسجد شــهــرک فــرمــانــداری قــایــن، کمک به 
فقیران و دانش آموزان بی بضاعت، افطاری در 
ماه رمضان، امور اموات مسلمانان، حمایت از 
اطفال بی سرپرست، امــور جــاری مسجدها، 
عزاداری در مراسم شهادت امام صادق)ع( و امام 
حسین)ع( و ترویج و تبلیغ فرهنگ اهل بیت)ع( 

وقف شده اند.

خراسان  جنوبی

 معرفی 71 طرح گردشگری استان 

به بانک برای دریافت تسهیلات
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان  شمالی گفت: ۷۱ طرح گردشگری 
استان برای دریافت تسهیلات از محل تبصره 
۱۸ و سفر رئیس جمهور بــه بانک های عامل 

معرفی شد.
علی مستوفیان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد:  از 
این تعداد طرح، تسهیلات ۵۱ مورد با ۷۰۰میلیارد 
ریال اعتبار از محل تبصره ۱۸ و ۲۰ مورد نیز با ۵هزار 
و ۲۱۰ میلیارد ریال از محل سفر رئیس جمهوری 

پرداخت خواهد شد.
وی افــزود:  طرح های درخواستی متقاضیان در 
این حوزه شامل مجتمع گردشگری، هتل، متل، 
اقامتگاه بوم گردی، اردوگاه گردشگری و گردشگری 

سلامت است.

مستوفیان با بیان اینکه طرح های گردشگری 
بــا مشارکت بخش خصوصی اجــرا و تکمیل 
می شود، گفت: میزان تسهیلات سقف ندارد و 

بر اساس طرح اجرایی پرداخت می شود.
وی بیان کرد: ۴۰ موافقت نامه اصولی به دنبال 
درخواست سرمایه گذاران برای ایجاد تأسیسات 
گردشگری با هدف توسعه زیرساخت های رفاهی 

استان در سال جاری صادر شد.
مستوفیان گفت: با اجــرا و تکمیل این طرح ها 
۱۰۴ هــزار مترمربع به ظرفیت های گردشگری 
خراسان شمالی افــزوده و بــرای ۶۸۷ نفر شغل 
ایجاد می شود. این طرح های گردشگری شامل 
واحدهای پذیرایی، اقامتگاه سنتی، بوم گردی و 

مجتمع های گردشگری است.

خراسان  شمالی

خبر

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی گفت: 
دولت تمام هزینه کمپ های ماده ۱۶ را تأمین می کند و دبیرخانه 
شــورای هماهنگی مبارزه با مــواد مخدر استان تنها در نیمه 
نخست سال جاری بیش از ۴۴ میلیارد تومان به این مراکز 

تزریق کرده است.
محمدعلی نــبــی پــور در جلسه کمیته تخصصی توسعه 
مشارکت های مردمی شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: بازگشت 
مکرر برخی افراد تا ۱۰ بار به چرخه اعتیاد نشان می دهد روند 
درمان معیوب است و بدون غربالگری مناسب، انتقال افراد از 

ماده ۱۵ به ماده ۱۶ نتیجه بخش نیست.

وی تصریح کرد: در این حوزه منابع بیت المال هزینه می شود و 
اگر خروجی مطلوب حاصل نشود، اتلاف صورت گرفته است. 
بنابراین باید پیشگیری را پررنگ تر کنیم. مهم ترین نقش در این 
حوزه بر عهده سازمان های مردم نهاد )سمن ها( و گروه های مردمی 
است. در سطح ملی، ۸۰ درصد فعالیت های پیشگیری توسط 
سمن ها انجام می شود؛ نقشی که هیچ دستگاه اجرایی نمی تواند 

با همان عمق اجتماعی ایفا کند.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی با اشاره به 
حجم عظیم اقتصاد مواد مخدر گفت: گردش مالی این حوزه 
در کشور بیش از ۵۰۰ میلیارد دلار است؛ در حالی که کل درآمد 
نفتی کشور سالانه حدود ۲۵ میلیارد دلار است. اعتیاد نیز بیش 

از ۲۰۰همت به اقتصاد ملی آسیب وارد می کند.
وی ضمن قدردانی از اقدام های شهرداری مشهد به عنوان الگوی 
مشارکت موفق افــزود: شهرداری با اختصاص بودجه و جلب 
همکاری مسجدها، محفل های محلی و سمن ها توانسته تعداد 
افراد زیر پوشش طرح های پیشگیری را از ۲ هزار نفر در سه سال 

پیش به ۲۴ هزار نفر در سال جاری برساند. 
هــادی رجایی نیا، مدیر کــل دفتر امــور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری خراسان رضــوی اظهار کــرد: در حــوزه اجتماعی و 
فرهنگی، باور ما بر توسعه و تقویت کمی و کیفی سازمان های 
مردم نهاد استان است. در ۶  ماهه نخست سال جاری، ۳۰ سمن 

جدید ایجاد یا پروانه فعالیت آن ها تمدید شده است. 

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی خبر داد

تزریق بیش از ۴۴ میلیارد تومان اعتبار به کمپ های ماده 1۶ خراسان رضوی
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رضا طلبی   استان مازندران به علت برخورداری از آب و 
هوای مناسب و معتدل به »مهد عسل ایران« معروف 
است و بیش از 7هزار کلنی زنبور عسل در این استان 
وجود دارد که سالانه بیش از 7هزار تن عسل طبیعی را 

تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی می کنند. 
طبیعت بکر، بوته ها و گونه های متنوع درختی و گیاهی 
سبب شده طعم عسل این استان متفاوت تر از دیگر 
مناطق باشد و در کام مشتریان شیرین تر شود، اما با 
وجود ظرفیت های فراوانی که در حوزه زنبورداری در این 
استان وجــود دارد، تولیدکنندگان عسل همچنان با 
چالش های ریز و درشتی دست و پنجه نرم می کنند و 
در کنار مواردی نظیر افزایش قیمت مواد اولیه، داروها 
و کاهش کیفیت آن ها معتقد هستند به دلیل کم کاری 
در حوزه برندسازی بیشترین سود تولید عسل نصیب 

واسطه ها می شود. 
همچنین عسل های تقلبی در بازار که متأسفانه متولی 
خاصی برای بررسی این موضوع وجود نــدارد به یکی 
از چالش های جدی برای زنبورداران این استان تبدیل 

شده است .

نهاده های گران تولید ■
ــبــورداران استان مــازنــدران نیز  مدیرعامل اتحادیه زن
از نیش مشکلات مختلف بر زنــبــورداران استان پرده 
برداشته و با بیان اینکه طبق آخرین آمار سرشماری 
که هر ساله از مهر ماه شروع و تا دی ماه ادامــه دارد، 
می گوید: بر مبنای آمــار ســال 1403 حــدود 750هــزار 
کلنی زنبور در استان مازندران به تولید عسل مشغول 
هستند و 7 هــزار و 500 زنــبــوردار مدیریت آن هــا را بر 
عهده دارند و این افراد 3هزار و 500 نفر را نیز برای کمک 

در حوزه زنبورداری و تولید عسل به کار گرفته اند. 

ســیــد مــحــی الــدیــن مــیــرمــحــمــدی در 
ادامــه گفت وگو با خبرنگار قــدس به 
بزرگ ترین مشکل زنــبــورداران کشور 
ــبــورداران  ــرده و مــی افــزایــد: زن اشـــاره ک
همانند سایر حوزه های کشاورزی برای تولید محصول 
خود به نهاده هایی نیاز دارند که مهم ترین آن ها شکر 
است و از آنجا که شکر به عنوان یک کالای اساسی و 
استراتژیک شناخته می شود در برخی بازه های زمانی 
از جمله هفته های پایانی ماه اسفند که نیاز به آن در 
کشور افزایش پیدا می کند و از طرفی زنبورداران نیز نیاز 
مبرم به آن دارند با محدودیت هایی در تهیه آن مواجه 

می شوند. 
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال 1403 ارزش افــزوده 
شکر از یک درصد به 10درصد افزایش پیدا کرده است، 
خاطرنشان می کند: طبق دستورالعملی نهاده های 
کشاورزی از ارزش افــزوده معاف هستند اما با وجود 
اینکه شکر جزو مهم ترین نهاده های حوزه زنبورداری 
است این معافیت اعمال نشده و زنبورداران 10درصد 
ارزش افزوده را به طور کامل پرداخت می کنند و اداره 
دارایی و مالیات نیز با وجود پیگیری های فراوان توجهی 

به این مسئله ندارد. 

داروهای گران و بی کیفیت ■
میرمحمدی در ادامه بیان مسائل حوزه زنبورداری به 
افزایش قیمت داروها، کاهش کیفیت آن ها و افزایش 

مرگ و میر زنبورها اشاره کرده و می گوید: در دو سال 
اخیر به دلیل بیماری های مرموز و ناشناخته از جمله 
لارو میری که منشأ و ریشه آن همچنان ناشناخته بوده 
تلفات بالایی در زنبورها رخ داده که متأسفانه از سوی 
وزارت جهاد کشاورزی پیگیری اساسی دربــاره درمان 
این بیماری انجام نمی شود و در حد یک آزمایش و یک 
اطلاعیه موضوع را رها کرده اند که این موضوع نشأت 
گرفته از این است که از سوی نهادهای بالادستی به 
ــورداری در کشور مــا توجه اســاســی صــورت  ــب حــوزه زن
ــورداران استان  ــبـ نــمــی گــیــرد. مــدیــرعــامــل اتــحــادیــه زنـ
مازندران گریزی به مشکل داروهای زنبور عسل زده و 
خاطرنشان می کند: علاوه بر اینکه قیمت این داروها 
افزایش زیادی داشته اند کیفیت آن ها بسیار کاهش 
داشته و می توان به صراحت گفت داروی باکیفیت 
در بازار وجود ندارد و داروهای قاچاق و به عبارت بهتر 
داروهــایــی که در داخــل تولید و بسته بندی شده و به 
عنوان داروی خارجی و قاچاق به فروش می رسند بازار 
را اشباع کرده اند و متأسفانه هیچ گونه نظارتی بر آن ها 

از سوی سازمان های متولی وجود ندارد. 
وی با اشــاره به اینکه طبق آمــارهــای واقعی و میدانی 
رشــد جمعیتی زنبور عسل در کل کشور سیر نزولی 
و منفی را طــی مــی کــنــد، مــی افــزایــد: ایــن مسئله در 
آینده نه چندان دور آثار زیان بار خود را در حوزه های 
مختلف از جمله کشاورزی و مراتع نشان خواهد داد 
زیرا موضوع گرده افشانی زنبور عسل که توجه چندانی 

به آن نمی شود از تولید عسل و فراورده های آن مهم تر 
اســت بــه طــوری کــه طبق گـــزارش ســازمــان فائو ارزش 
گرده افشانی زنبور عسل 143برابر ارزش تولید عسل 

است. 

عسل های زنبور ندیده ■
میرمحمدی با بیان اینکه در بازار سه نوع عسل طبیعی، 
تغذیه ای و تقلبی وجــود دارد، ادامــه می دهد: عسل 
طبیعی از این خاصیت برخوردار است که به عنوان 
ــا استفاده شــود و از ایــن محل بــرای  جایگزین داروهـ
کشور ارزآوری داشته باشد و نیاز کشور به واردات دارو 
را کاهش دهد. عسل تغذیه ای نیز می تواند به عنوان 
صبحانه و با کیفیت بهتری نسبت به مربا استفاده 
شود اما عسل های تقلبی که در بازار مازندران به وفور 
دیده می شوند و برچسب 100 درصد خالص و طبیعی 
نیز روی آن هــا درج شــده بــه عــنــوان یــک معضل باید 
پیگیری اساسی و جدی شود زیرا استان مازندران به 
دلیل گردشگرپذیر بودن، محلی برای ورود عسل های 
تقلبی به ویژه عسل هایی که هیچ موقع زنبور ندیده و 
توسط انسان در آزمایشگاه ها ساخته می شود شده 
است و متأسفانه هیچ نهادی وظیفه نظارت بر آن ها را 
بر عهده نمی گیرد، به طوری که این مسئله اساسی که 
با تغذیه انسان ها در ارتباط است میان سازمان غذا و 
دارو، استاندارد، جهاد کشاورزی و دامپزشکی پاسکاری 
می شود و مرجعی که باید بر این موضوع نظارت داشته 
باشد همچنان گنگ و ناشناخته است و اراده ای نیز 
ــرای ایــن مــوضــوع وجــود نـــدارد. مدیرعامل اتحادیه  ب
زنبورداران استان مازندران معتقد است: در حال حاضر 
تولید عسل صرفه اقتصادی برای تولیدکننده ندارد زیرا 
هزینه تمام شده تولید یک کیلو عسل با قیمت فروش 
آن همخوانی نداشته و زنبوردار که به طور میانگین یک 
کیلو عسل را به قیمت 300هزار تومان به صورت عمده 
به فروش می رساند دقیقاً در نقطه سربه سر قرار دارد و 

حتی در برخی مواقع با زیان نیز مواجه می شود. 

ضعف در حوزه برندسازی و فراوری ■
وی با بیان اینکه در حــال حاضر 17 تعاونی در حوزه 
زنبورداری در مازندران فعال هستند و یکی از نیاز های 
اساسی آن ها دستگاه های رطوبت گیر عسل است که 
در بسیاری از کشورهای دنیا وجــود دارد و در صورت 
تخصیص تسهیلات و یا ارز دولتی می توان آن ها را وارد 
کرد، می گوید: مازندران سالانه 7هزار و 500 تن عسل 
تولید می کند که بیش از 50درصد آن به صورت فله ای 
از استان خارج و به استان های زیادی از جمله تهران 
و اصفهان ارسال می شود. در حوزه صــادرات خارجی 
نیز به صورت جزیره ای اقدام هایی صورت می گیرد که 
یکی از دلایل آن فقر در حوزه برندسازی و فراوری بوده 
که به تازگی در موضوع برندسازی کارهایی مطالعاتی و 

پژوهشی صورت گرفته است.
وی به مسئله بیمه محصولات کشاورزی و دامی نیز 
اشــاره و خاطرنشان می کند: نگاه اقتصادی بر نگاه 
حمایتی در این زمینه چیره شده و کارشناس بیمه به 
علت های مختلف و بهانه های واهی به دنبال این است 
که از پرداخت خسارت شانه خالی کرده و خسارتی به 
زنبوردار پرداخت نشود  به طوری که مثلاً در یک مورد 
که خــرس سبب آسیب دیــدن کندوهای زنبور عسل 
شــده بــود به دنبال اثبات رد پــای خــرس بــود که واقعاً 

جای تأمل دارد.

نهاده های گران و عسل های زنبور ندیده، کام کندوداران را تلخ کرده است 

زنبورداری مازندران؛ نیش بیش از نوش!

عسل های تقلبی که در بازار مازندران به وفور دیده می شوند و 
برچسب 100 درصد خالص و طبیعی نیز روی آن ها درج شده به 
عنوان یک معضل باید پیگیری اساسی و جدی شود
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گزارش خبری

سرقت کابل به سرعت برق  

اگرچه مدتی است که از خاموشی های مکرر در کشور خبری نیست 
و دولتمردان این موضوع را کنترل کردند اما متأسفانه برخی از مردم 

کرمان همچنان از قطع برق گلایه دارند!
قطع برق منازل مسکونی و معابر اصلی در آخرین روز هفته گذشته 
در محله های بولوار جانباز، خیابان شهید مصطفی خمینی و 
چندین نقطه دیگر که شهر کرمان را در خاموشی فرو برد علتی جز 

سرقت کابل های برق نداشت.
سرقت کابل های برق یکی از مشکلات بزرگ استان کرمان است 
که در چند سال گذشته خسارت های زیــادی به امــوال دولتی و 
خصوصی وارد کرده است. این مشکل که دلایل متعددی دارد، 
اگرچه در چند ماه گذشته روند کاهشی داشته، اما هنوز به صفر 

نرسیده و همچنان دردسرساز است.

ریشه مشکلات کجاست؟■
بنا بر گفته کارشناسان انتظامی فعالیت تعداد زیادی کارگاه های 
ضایعاتی و همچنین جولان معتادهای متجاهر یکی از مشکلاتی 

است که به سرقت کابل های برق در کرمان دامن زده است.
فعالیت و فراوانی کارگاه های ضایعاتی که تعداد آن ها از 500 واحد 
فراتر رفته و دسترسی به کارخانه های ذوب مس یکی از دلایل 

افزایش این سرقت ها در کرمان عنوان می شود.
کارشناسان معتقدند گستردگی کرمان و تجمیع نشدن کارگاه های 
ضایعاتی و کندی روند تجمیع آن ها از دیگر دلایل آمار بالای سرقت 
سیم برق در کرمان است. ضمن اینکه حضور مهاجران و اتباع 
بیگانه و معتادان متجاهر نیز در بالا رفتن آمار سرقت کابل و سیم 
برق تأثیر زیادی دارد و جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر در 

کرمان یک موضوع جدی است که باید مد نظر قرار گیرد.
متأسفانه تقاضای فلزاتی مانند مس در بازار ضایعات که اغلب با 
نظارت ناکافی در بازار سیاه خرید و فروش می شوند، انگیزه بالایی برای 
سرقت کابل ها ایجاد می کند و البته نبود شفافیت در خرید و فروش 

ضایعات، ضعف مجازات و پیگرد نیز به این معضل دامن می زند.

تأخیر در وصل برق■
قطع برق که به دلیل سرقت معمولاً در تاریکی شب و در 2 تا 5 
بامداد اتفاق می افتد بسته به حجم سرقت زمان زیادی برای وصل 

مجدد نیاز دارد.
بسیاری از کسبه به دلیل فسادپذیری برخی از کالاها به تأخیر 
در وصل برق معترض بوده و زمان وصل مجدد برق را بسیار 

طولانی می دانند.
مدیر امور اتفاقات و عملیات برق شمال استان کرمان با بیان اینکه 
از زمان دریافت گزارش سرقت کابل ها نسبت به ارسال تجهیزات 
و نیرو اقدام می شود،  اظهار می کند: متأسفانه در برخی از موارد 
به دلیل اینکه در چند نقطه به طور همزمان نسبت به سرقت 
سیم های برق اقدام می شود بنابراین فرایند جایگزینی سیم های 

سرقت  شده زمانبر می شود.
حسین زمزم با اشاره به ضرورت ایمن سازی شبکه پس از سرقت 
کابل های برق ادامه می دهد: در مناطقی که حجم سرقت کمتر 
است وصل مجدد برق در کمترین زمان ممکن انجام می شود اما 
در بخش هایی که سرقت گسترده تر اتفاق می افتد به تبع آن زمان 

بیشتری باید صرف کرد.

تقاضای مردم■
سرقت کابل های برق موضوعی تکراری در سال های اخیر بوده که 
بارها خسارت های مستقیم و غیرمستقیمی به شبکه و مردم وارد 

کرده است. 
کارشناسان معتقدند ضعف نظارت بر بازار خرید و فروش ضایعات 
و عدم برخورد جدی با باندهای سرقت از عوامل اصلی تداوم این 
مشکل است و در عین حال می گویند راهکارهای فنی مانند دفن 
کابل ها یا نصب تجهیزات حفاظتی می تواند بخشی از مشکل را 

کاهش دهد.
با این حال، شهروندان کرمانی انتظار دارند دستگاه های مسئول، از 
شرکت برق گرفته تا نیروی انتظامی و دستگاه قضایی، برای جلوگیری 
از تکرار چنین خاموشی های گسترده ای راهکارهای عملی و فوری 

ارائه کنند.
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خبر

احیای طعم های اصیل اصفهانی در هفته گردشگری 
همزمان با هفته گردشگری، یک مهمانسرای معروف در اصفهان با 
احیای غذاهای سنتی و نادر اصفهانی، سفره ای از تاریخ و اصالت را 
برای گردشگران داخلی و خارجی گسترده است.یکی از مهمانسراهای 
ــدام به احیا و عرضه  معروف استان با ابتکاری تحسین برانگیز، اق
غذاهای سنتی و نادر اصفهانی کرده که بسیاری از آن ها در آستانه 

فراموشی قرار داشتند.
غذاهایی مانند کله جوش، خورش ماست، بریانی اصیل اصفهانی و 
آمربی که هر کدام یادآور خاطرات و تاریخ غذایی کهن این دیار هستند، 

در قالب منو ویژه ای به گردشگران و میهمانان ارائه می شود.
علیرضا قصوری، مدیر این مهمانسرا در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
قصد داریــم از طریق غــذا؛ فرهنگ و تاریخ اصفهان را به گردشگران 

معرفی کنیم. هر یک از این غذاها، داستان ها و فلسفه های خاص 
خود را دارند که هنگام سرو توسط راهنمایان برای میهمانان شرح داده 

می شود.
به گفته وی، این طرح با استقبال چشمگیر گردشگران و میهمانان 

داخلی روبه رو شده است.
این مهمانسرا قصد دارد در طول سال و در روزهای پنجشنبه و جمعه 
غذاهای سنتی اصفهان را در منو خود قرار دهد تا گردشگران در هر 

زمانی بتوانند از غذای تازه و اصیل اصفهانی بهره مند شوند.
به نظر می رسد این طرح نوآورانه بتواند الگویی برای سایر مراکز اقامتی 
و پذیرایی استان باشد تا با احیای غذاهای محلی و سنتی، سهمی در 

توسعه پایدار گردشگری اصفهان ایفا کنند.


